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EURO (NJEQIND E PESEDHJETE MIJE EURO), PA TVSH, EDHE PERMES
KONKURSEVE, ANKANDEVE DHE TENDEREVE PUBLIKE DHE
PRIVATE:

KONTRATA TE BLERJES SE LENDEVE TE PARA, MATERIALEVE,
PRODUKTEVE;

KONTRATA TE NDERMJETESIMIT, PROKURIMIT, KOMISIONIT,
DEPOZITIMIT;

KONTRATA PER SHERBIME DHE KONSULENCE;

TE JAPE KONTRATA PER PROKURIME, SHERBIM, QIRA, MAGAZINIM,
TRANSPORT;

TE BLEJE, SHESE DHE SHKEMBEJE CDO SEND TE LUJATSHEM NE
LIDIVE ME OBJEKTIN E SHOQERISE, PERFSHIRE ATA QE I
NENSHTROHEN RREGULLAVE TE REGIJISTRIT PUBLIK
AUTOMOBILISTIK, BRENDA KUFHIIVE MAKSIMALE PREJ 40.000,00
EURO (DYZET MIJE: EURO), PA PERFSHIRE TVSH-NI:, PER KONTRATE;
TE LIDHE, TE ZGJIDHIE KONTRATA PI qummmcmm QI LIDHEN
ME BLERJEN E MALLRAVE INSTRUMENTALE BRENDA SHUMES
MAKSIMALE PREJ 40.000,00 EURO (DYZET MUE EURO), PA PERFSHIRE
TVSH-NE, PER KONTRATT;

TE PUNE smb PEZULLOJE DHE TE SHKARKOJE PUNETORET DHE
PUNONJESIT, TE LIDHE KONTRATAT PERKATESE TE PUNES, EDHE
PERMES AGJIENCIVE NDIERMUETESUESE DHE TE PUNES, TE ARRIJE NE
MODIFIKIMIN DHE ZGIHDHIJEN E KETYRE KONTRATAVE DHE TE
ZGNIDHE MOSMARREVESHIET P T ATESE;

TE KRYEJE CDO VEPRI [mNsz QF LIDHET ME MENAXHIMIN E
ZAKONSHEM TE DEPARTA: mn\TE SHOQERISE TE QUAITUR
"DEPARTAMENTI [ mspl N" l VEPRIME ADMINISTRIMI TE
ZAKONSHEM:

a. TE LESHOJE UR mm;’ SASH TE VLEFSHME NGA KETO
LLOGARI mu‘s-iﬁ ‘[ )JE CEQE, DERI NE SHUMEN
MAKSIMALE PREJ 10 0 EURO (DHJETE MUE EURO), PA
PERFSHIRFE TVSH-NE,#ER OPERACION DHE NE CDO RAST
BRENDA KUELNVE AT LEHTESIVE TE KREDITIT TE DHENA
NEE PERPUTHIE ME NEVOIAT SHOQERISEE;

b.  PER URDHRAT E PAGESAVE ME NJit SHUME MIDIS 10.000 ,00
EURO (DHJETE MIJE EURO), PA PERFSHIRE TVSH-NE, DHE
40,000,00 EURO (DYZET MIJE EURQ), PA PERFSHIRE TVSH-
NE, DREJTORI DUHET TE MBLEDHE TE PAKTEN TRE OFERTA
FURNIZIM! DHE TE NENSHKRUAJE KONTRATEN PERKATESE
NE KUSHTET ME TE FAVORSHME. NESE SHUMA E
FURNIZIMIT TEJKALON 40.000,00 EURO (DYZET MUJE EURO),
PA PERFSHIRE TVSH-NE, DO TE NEVOJITET TE KERKOHET
KONSENSUSI 1 SHOQERISE PER PERFUNDIMIN E
KONTRATES PERKATESE;

TE KERKOIE DHE TE ARKETOJE SHUMA TE KREDIVE Ti SHOQERISE
NGA KUSHDO DHE NE CDO TITULL DHE NE VECANTI Ti ARKEROIE
CEQE TE (DO NATYRE DHE (DO SHUME, CEKE POSTARE DHE
TELEGRAME, LETRA ME PAGESE DHE TITUJ TE TIERE TE KREDITIT,
PERFSHIRE MANDATET E PAGESES Ni ZYRAT E THESARIT, NE
ARKETIMIN E DEPOZITAVE DHE KREDISE, NE ZYREN E BORXIHIT
PUBLIK, SI DHE NE ZYRAT E AGJENCISE SE TAKSAVE, AGJENCISE SE
PASURISE, AGIENCISE SE DOGANAVE DHE AGJENCISE SE
TERRITORIT, ZYRA PUBLIKE DHE PRIVATE DHE TE JAPE MIRATIM PER
SHLYERJE NE MENYREN E KERKUAR PER CDO SHUME TE
ARKETUAR, DUKE E SHKARKUAR ENTIN PAGUES NGA DO
PERGJEGIJES,

PAS  AUTORIZIMIT TE DHENE PERMES KOMUNIKIMEVE
ELEKTRONIKE (PER SHEMBULL, POR JO EKSKLUZIVISHT, PERMES E-
MAIL-IT) NGA ADMINISTRATORI I VETEM OSE NGA KRYETARI 1
KESHILLIT TE ADMINISTRIMIT OSE, NE PERGITHES], NGA
KESHILLTARI TITTON MICHELE, I LINDUR NE CONEGLIANO (TV) ME
26 QERSHOR 1980, ME KODIN FISKAL TTT CSG 80H26 C957], NESE
EMEROHET, TE KRYEJE CDO OPERACION ME KASSEN E DEPOZITAVE
DHE KREDISE, ZYRAT E PR.A. DHE DOGANAVE, ZYRAT E AGJENCISE
SE TAKSAVE, AGJENCISE SE PASURISE, AGJENCISE SE DOGANAVE
DHE AGJENCISE SE TERRITORIT, KONCESIONARET E MBLEDHIJES,
ZYRAT POSTALE, TELEGRAME DHE TELEFONIKE, HEKURUDHAT E
SHTETIT DHE ¢CDO KOMPANI TJETER TRANSPORTI, DUKE PRANUAR
DHE DERGUAR MALLRA, PAKETA DHE LETRA, SI ORDINERE ASHTU
EDHE TE REKOMANDUARA OSE TE SIGURUARA,

PAS AUTORIZIMIT TE DHENE PERMES KOMUNIKIMEVE
ELEKTRONIKE (PiR SHEMBULL, POR JO EKSKLUZIVISHT, PERMES E-
MAIL-IT) NGA ADMINISTRATORI I VETEM OSE NGA KRYETARI I
KESHILLIT TE ADMINISTRATES OSE, NE PERGJITHESL, NGA
KESHILLTARI TITTON MICHELE, I LINDUR NE CONEGLIANO (TV) ME
26 QERSHOR 1980, ME_KODIN F[SKAL TTT CSG 80H26 C957J, NESE

KLIENTET DHE FURNIZUES[T

TE PERFAQESOJE SHOQERINE NE PROCE
PARAPRAKE DHE EMERGJENTE DHE, VETEM Pj
QE DO TE JEPET GJHTHASHTU PERMI
ELEKTRONIKE (PER SHEMBULL, POR JO EKSK X
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MAIL-IT) NGA ADMINISTRATORI I VETEM OSE NGA PRESIDENTI I
KESHILLIT TE ADMINISTRIMIT OSE, NE PERGITHES], NGA
KESHILLTARI TITTON MICHELE, I LINDUR NE CONEGLIANO (TV) ME
26 QERSHOR 1980, KODI FISKAL TTT CSG 80H26 C957J, NESE
EMEROHET, TE PERFAQESOJE SHOQERINE GJITHASHTU NE
PROCEDURAT E ZAKONSHME, SI PADITES ASHTU EDHE SI TE
PADITUR DHE KESHTU TE KRIJOJE DHE TE VAZHDOJE PROCEDURA
PARA CDO AUTORITETI GIYQESOR, TE EMEROJE AVOKATE DHE
PERFAQESUES DHE TE MARRE CDO MASE KUJDESI NE INTERES TE
SHOQERISE. TE BEJE DEKLARATEN E PALES SE TRETE, DUKE
EMERUAR PER KETE QELLIM PERFAQESUES TE POSACEM."

13. TE NDERHYIE NE EMER TE SHOQERISE N CDO PROCEDURE
FALIMENTIMI DHE KONKURRUESE QF LIDHET ME SUBJEKTE TE
TRETA, KU LEJOHET DHE, NE CDO RAST, BRENDA KUFUVE TE
LEGJISLACIONIT NE FUQI NE KETE FUSHE.

14. PAS AUTORIZIMIT QE JEPET GJITHASHTU PERMES KOMUNIKIMEVE
ELEKTRONIKE (PER SHEMBULL, POR JO EKSKLUZIVISHT, ME EMAIL)
NGA ADMINISTRATORI I VETEM OSE NGA KRYETARI I KESHILLIT TE
ADMINISTRIMIT, OSE, NE PERGJITHESI, NGA KESHILLTARI TITTON
MICHELE, LINDUR NE CONEGLIANO (TV) ME 26 QERSHOR 1980, ME
KODIN E TATIMIT TTT CSG 80H26 (957), KUR EMEROHET,
PERFAQESON SHOQERINE NE TE GIITHA MARREDHENIET ME
ADMINISTRATEN FF |r~u\mcnuuF -c-.@ AUIORlTi T1 DHE CDO ZYRE,
DUKE KRYER TE GJITHA DI YRfM : DUKE NENSHKRUAR TP
GIITHA AKTET E NEVOISHMT, 'PiERF SI an \EK[ ‘SAT NE KOMISIONET
PERKATESE TATIMORE, CENSMBQRE DHE DAGANORE TE CDO NIVELI
ME TE DREITE TE ARRIJE MAR }»s,un

15. PAS AUTORIZIMIT QE JEPET P §| I'IIJ‘—\“I]RMFS KOMUNIKIMEVE
ELEKTRONIKE (PER SHEMBUH X Qm«{ LUZIVISHT, ME EMAIL)
NGA ADMINISTRATORI I VET; NCASE NGAKRYETARI | KESHILLIT Ti:
ADMINISTRIMIT, OSE, NE P VEHEST, NGA KESHILLTARI TITTON
MICHELE, LINDUR NE CONEGLIANO (W],Mi 26 QERSHOR 1980, ME
KODIN E TATIMIT TTT: CSG 80H26" €957), KUR EMEROHET,
PERFAQESON 'illOQfRINl‘“-PARA—A‘Ur TORITETIT GIYQESOR NE TE
GIITHA PROCEDURAT QE LIDHEN ME MOSMARREVESHIET E PUNES
DHE NE CESHTJET E SIGURIMEVE SHOQERISEE OSE NDIHMES SE
DETYRUESHME, ME TE DREITE TE PERGJIGIET NE PYETJE TE LIRA
MBI FAKTET E RASTIT DHE TE PAJTOHET DHE TE ARRUE
MARREVESHJE PER MOSMARREVESHJET E VECANTA, ME TE
DREJTEN E ZEVENDESIMIT NGA PERFAQESUES TE POSACEM PER
USHTRIMIN E FUQIVE TE DHENA.

LINDUR NE VITTORIO VENETO (TV) ME 12/09/1978
KODI FISKAL: DPNNDR78P12M089Z

CORDIGNANO (TV)
RRUGA TRENTO INT. 6 11, KODI POSTAL 31016
PROKURE E POSACME

DATA E EMERIMIT: 3 AGOSTO 2023
DATA E REGJISTRIMIT: 22 AGOSTO 2023

ME AKTIN E DATES 03/08/2023 NR. 22251 REP. NOTERI SCIOLI NE

MONTEBELLUNA, I JANE ATRIBUAR DE PIN ANDREA, LINDUR NE VITTORIO

VENETO (TV) ME DA'I']" 12 SHTATOR 1978, BANUES NE CORDIGNANO (TV),

RRUGA TRENTO NR. 11, INT. 6, FUQITE QE 1 MUNDESOINE, GITHASHTU NE

KUADER ILfllNKb[ONl VE TE TI SI DREJITOR TEKNIK DHE | DEPARTAMENTIT

TE DIVIZIONIT TE SHOQERISE “DEPARTAMENTI | INFRASTRUKTURES”, QE NE

EMER DHE PER LLOGARI TE SHOQERISE TE KETE AUTORITETIN TE:

1. MBIKEQYRE DHE KOORDINOJE DEPARTAMENTIN E SHOQERISE T QUAJTUR

“DEPARTAMENTI I INFRASTRUKTURES” DHE NENSHKRUAJE ELABORATET

TEKNIKE LIDHUR ME SHERBIMET QE JANE OBJEKT I KONTRAKTIMEVE NE

“DEPARTAMENTIN E INFRASTRUKTURES”,

3. PERF UNDOJI NDRYSHOJE DHE ZGIDHE, NiF EMER DHE PER LLOGARI Ti

SHOQERISE, PE R SHUMA QI NUK TEJKALOINE 1.000.000,00 EURO (NJE MILION),

PA PERFSHIRE TVSH-NE, DUKE PERFSHIRE EDHE KONKURSET, TENDERAT,

ANKANDET DHE SHITJET PUBLIKE E PRIVATE:

— KONTRATAT E SHITJES DHE SHKEMBIMIT TE MALLRAVE DHE
SHERBIMEVE QE PERFSHIHEN NE OBJEKTIN E VEPRIMTARISE SE
SHOQERISE;

-  KONTRATAT E PUNES PER MALLRA DHE SHERBIME QE PERFSHIHEN NP
OBJEKTIN E VEPRIMTARISE SE SHOQERISE, DUKE PERFSHIRE EDHE
MARRJEN E MANDATIT PER SHERBIME PROFESIONALE;

4. PERFUNDOIJF, NDRYSHOJE DHE ZGJDHE NE EMER DHE PER LLOGARI TE

SHOQERISE PER SHUMA QE NUK TEJKALOJNE 300.000,00 EURO (TREQIND

MUE), PA PERFSHIRE TVSH-NE, DUKE PERFSHIRE KONKURSET, TENDERAT,

ANKANDET DHE SHITJET PUBLIKE E PRIVATE:

- KONTRATAT E BLERJES SE LENDEVE TE PARA, MATERIALEVE
DHE PRODUKTEVE;

- KONTRATAT E NDERMIJETESIMIT, MANDATIT, KOMISIONIT,
DEPOZITIMIT;

- KONTRATAT PER SHERBIME DHE KONSULE
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- DHENIEN E KONTRATAVE PER PUNE, FURNIZIM, SHERBIM, QIRA,
MAGAZINIM DHE TRANSPORT.

S. TE BLEJE, SHESE DHE SHKEMBEJE CDO PASURI TE LUAITSHME
INSTRUMENTALE QF LIDHET ME OBJEKTIN E SHOQERISE, DUKE PERFSHIRE
ATO QE I NENSHTROHEN NORMAVE TE REGJISTRIT PUBLIK TE AUTOMJETEVE,
DERI NE KUFIRIN MAKSIMAL PREJ 40.000,00 EURO (DYZET MUE PRESIE ZERO
ZERO), PA PERFSHIRE TVSH-NE, PER KONTRATE; TE LIDHE DHE TE ZGIDHE
KONTRATA TE QIRASE FINANCIARE PER BLERJEN E  MALLRAVE
INSTRUMENTALE DERI NE SHUMEN MAKSIMALE PRE] 40.000,00 EURO (DYZET
MUE PRESIE ZERO ZERO), PA PERFSHIRE TVSH-NE, PER KONTRATE:
6. TE: PUNESOJE, PEZULLOJE DHE SHKARKOJE PUNETORE DHE TE LIDHE
KONTRATAT PERK ATESE TE: PUNES, PERMES AGJENCIVE TE PERKOHSHME DHE
AGIENCIVE TE PUNESIMIT, T BEJE NDRYSHIME DHE TE ZGJIDHE KETO
KONTRATA DHE TE ZGJIDHE MOSMARRIEVESHIET PERKATESE;
7. TE KRYEJE CDO VEPRIM BANKAR QE LIDHET ME MENAXHIMIN E
ZAKONSHEM TE DIVIZIONIT TE SHOQERISE TE QUAITUR “INFRASTRUCTURE
DEPARTMENT” DHE GJITHASHTU TE KONSIDEROHET SI ADMINISTRIM I
ZAKONSHEM:

e TEJAPE URDHRA PAGESE NIt KETO LLOGARI DHE TF LESHOIE CEQE,
DERI NEE SHUMEN MAKSIMALE PREJ 10.000,00 EURO (DHIETE MUE
PRESJE ZERO ZERO), VETEM PA PERFSHIRE TVSH-NE, PER VEPRIM
DHE BRENDA KUFUVE TE LEHTESIMEVE TE KREDITIT TE
AKORDUARA NF: PERPUTHJE ME NEVOJAT E SHOQERISE;

s PER URDHRA PAGESE QF VARIOINE NGA 10.000,00 EURO (DHJETE
MUJE PRESJE ZERO ZERO), PA PERFSHIRE TVSH-NE, DERI N 40.000,00
EURO (DYZET MUE PRESIE 7 R0 #ERO), PA PERFSHIRE TVSH-NE,
DREJTORI DUHET TE MBLEDHE TE PAKTEN TRE OFERTA FURNIZIMI
DHE TE LIDHE KONTRATEN PERKATESE \§uw; KUSHTEVE ME TE
FAVORSHME. NE RAST SE SHUMA E FURNIZIMIT E KALON SHUMEN
PREJ 40.000,00 EURO (DYZET MIJFE Hlu SIIZERO ZERO), VETEM PA
PERFSHIRE TVSH-NE, DUHET TiiR] MEBELQIMIN E SHOQERISE
PER PERFUNDIMIN E KONTRATE: kags
8. TE KERKOJE DHE TE ARKETOJE  SHUMEN-E BF WRIMrw QE I DETYROHET
SHOQERISE NGA KUSHDO DHE PER CFARIDG t.mu .LL1 DHE NE VECANTI TE
ARKETOJE CEQE TE CDO LLOJI DHE CDO 'munta,i- MANDATE POSTARE DHE
TELEGRAFIKE, KAMBIALE DHE TITUJ TE TJERE KREDITI, DUKE PERFSHIRE
MANDATET E PAGESES PRANE ZYRES SiETHESARIT, TE KASA E DEPOZITAVE
DHE KREDIVE, TE ZYRA E BORXHIT PUBLIK, SI DHE PRANE ZYRAVE TE
AGJENCISE Si' TiE ARDHURAVE, AGJENCISE SEE PASURISE SHTETERORE,
AGJENCISE Si£ DOGANAVE DHE AGIENCISE SE TERRITORIT, ZYRAVE PUBLIKE
DHE PRIVATE, DUKE LESHUAR DHE SHLYER KUPONAT E NEVOISHEM PER CDO
SHUME TE ARKETUAR, DUKE I LIRUAR ENTET PAGUESE NGA CDO
PERGJEGJESI;
9. ME AUTORIZIM TE DHENE GIJITHASHTU PERMES KOMUNIKIMEVE
TELEMATIKE (SI P.SH., EMAIL) NGA ADMINISTRATORI | VETEM OSE NGA
KRYETARI I KESHILLIT ADMINISTRATIV, OSE, NE PERGJITHESL, NGA
KESHILLTARI TITTON MICHELE, 1 LINDUR NE CONEGLIANO (TV) Mi 26
QERSHOR 1980, KODI FISKAL TTT CSG 80H26 €957J, NESE ESHTE [ EMERUAR, TE
KRYEJE CDO VEPRIM ME KASEN E DEPOZITAVE DHE KREDISE, ZYRAT E PRA,
DHE DOGANAT, ZYRAT E AGJENCISE SE TE ARDHURAVE, AGIENCISE SE
PASURISE SHTETERORE, AGIJENCISE SE DOGANAVE DHE AGJENCISE SE
TERRITORIT, KONCESIONERET E MBLEDHIJES, ZYRAT POSTARE, TELEGRAFIKE
DHE TELEFONIKE, HEKURUDHAT E SHTETIT DHE CDO NDERMARRJE TJETER
TRANSPORTI, DUKE MARRE DHE DERGUAR MALLRA, PAKO DHE LETRA,
QOFTE T ZAKONSHME APO REKOMANDE OSE TE SIGURUARA;
10. ME AUTORIZIM TE DHENE GHTHASHTU PERMES KOMUNIKIMEVE
TELEMATIKE (SI P.SH., EMAIL) NGA ADMINISTRATORI I VETEM OSE NGA
KRYETARI | KESHILLIT ADMINISTRATIV, OSE, NE PERGJITHESL, NGA
KESHILLTARI TITTON MICHELE, I LINDUR NE CONEGLIANO (TV) ME 26
QERSHOR 1980, KODI FISKAL TTT CSG 80126 C957J, NESE ESHTE | EMERUAR, TE
NGREJE, ZGNDHE DHE TE TRAJIOJE KONTESTE ME KLIENTET DHE
FURNIZUESIT;
11. TE PERFAQESOJE SHOQERINE NE PROCEDURA GIYQESORE TE
PERKOHSHME DHE URGJENTE DHE, VETEM ME AUTORIZIM TE DHENE
GITHASHTU PERMES KOMUNIKIMEVE TELEMATIKE (SI P.SH., EMAIL) NGA
ADMINISIRAI(}RI I VETEM OSE NGA KRYETARI | KESHILLIT ADMINISTRATTY,
OSE, NiE PERGITHIESI, NGA KESHILLTARI TITTON MICHELE, | LINDUR NE
CONE (;l JIANO (TV) ME 26 QERSHOR 1980, KODI FISKAL TTT CSG 80126 €957,
NESE ESHTE 1 EMERUAR, TE PERFAQESOJE SHOQERINE GITHASHTU NE
PROCEDURA TE ZAKONSHME, SI PADITES ASHTU DHE SI I PADITUR, DUKE
NGRITUR DHE NDJEKUR PROCEDURAT PERPARA CDO AUTORITETI GIYQESOR,
TE EME ROJE AVOKATE DHE PERFE AQESUES TE PROCE SEVE DHE TE
NDERMARRE ¢DO MASE MBROITESE NE INTERES TE SHOQERISE. T BEJE
DEKLARATA TE PERSONIT T TRETE TE KONFISKUAR, DUKE EMERUAR PER
KETE QELLIM PERFAQESUES TE VECANTE:
12. TE NDERHYJE NEE EMER TE SHOQERISE NiE CDO PROCEDURE FALIMENTIMI
DHE KONKURSI QE LIDHET ME PALE TE TRETA, KUR LEJOHET DHE
GJITHMONE BRENDA KUFUVE TE LEGIISLACIONIT Nit FUQL;
13. ME AUTORIZIM TE DHENE GJITHASHTU PERMES
TELEMATIKE (SI PSH., EMAIL) NGA ADMINISTRATORI 1,
KRYETARI [ KESHILLIT ADMINISTRATIV, OSE, NE /A
KESHILLTARI TITTON MICHELE, [ LINDUR NE CON Q
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QERSHOR 1980, KODI FISKAL TTT CSG 80H26 C957J, NESE ESHTE 1 EMERUAR, TE
PERFAQESOJE  SHOQERINE NE TE GJITHA MARREDHENIET ME
ADMINISTRATEN FISKALE PRANE ¢DO AUTORITETI DHE ZYRE, DUKE KRYER
TE GIITHA VEPRIMET E NEVOJSHME DHE DUKE NENSHKRUAR TE GJITHA
AKTET PERKATESE, DUKE PERFSHIRE EDHE ANKESAT PRANE KOMISIONEVE
TATIMORE, TE REGIJISTRAVE DHE Ti DOGANAVE TE CDO NIVELL, ME TE
DREJTEN PER TE PERFUNDUAR MARREVESHJE;

14. ME AUTORIZIM TE DHENE GJITHASHTU PERMES KOMUNIKIMEVE
TELEMATIKE (SI P.SH, EMAIL) NGA ADMINISTRATORI | VETEM OSE NGA
KRYETARI 1 KESHILLIT ADMINISTRATIV, OSE, NE PERGIITHESI, NGA
KESHILLTARI TITTON MICHELE, I LINDUR NE CONEGLIANO (TV) ME 26
QERSHOR 1980, KODI FISKAL TTT CSG 80H26 €957J, NESE ESHTE | EMERUAR, TE
PERFAQESOJE SHOQERINE PERPARA AUTORITETIT GIYQESOR NE TE GJITHA
CESHTIET QE LIDHEN ME KONFLIKTE PUNE DHE NE FUSHEN E SIGURIMEVE
OSE ASISTENCES SE DETYRUESHME, ME TE DREJTEN PER TE PERGJIGIUR NE
MARRIJEN E LIRE TE FAKTEVE TE CESHTIES DHE PER TE PERFUNDUAR DHE
ZGJIDHUR MOSMARREVESHIET INDIVIDUALE, ME TE DREITEN PER TE
CAKTUAR PERFAQESUES TE POSAC r:m PER USHTRIMIN E TE DREJTAVE TE
DHENA SIPAS KESAJ PROKURE. ™,

oy ]
LINDUR NE SAN DONA' DI PIAVE (Vl;,), Ml- 24?(]6!1992
KODI FISKAL: CRCV' rl{mllzsnszsm{g >

t’

ERACLEA (VE) VIA TRIESTINA BA%‘;\ 73 of 30020

PERFAQESUES I POSACEM "
DATA E AKTIT TE EMERIMIT; 03103.{,023
DATA E REGJISTRIMIT; 22/08/2023

ME AKTIN E DATES 03/08/2023, N. 22251 REP, TE NOTERIT SCIOLI TE
MONTEBELLUNA, 1JEPEN FUQITE FURLAN MATTEOQ, I LINDUR NEE ARZIGNANO
(V) ME 05 JANAR 1988, BANUES N VICENZA, RRUGA PIERLUIGI DA
PALESTRINA N. 110, PER Tf: KRYER KETO PERGIEGIESI PER TE CILAT KA NEN
DERGIMIN E FUNKSIONEVE TE TIJ SI DREJTOR I DEPARTAMENTIT TE
DIVISIONIT TE SHKOLLES "DEPARTAMENTI I INSPEKTIMIT" NE EMER DHE PER
LLOGARI TE KOMPANISE:

1. TE MBYKQYRE DHE KOORDINOJE DEPARTAMENTIN E KOMPANISE T£
QUAJTUR "DEPARTAMENTI I INSPEKTIMIT";

2. TE USHTROJE VEPRIMTARINE SI TEKNIK EKSPERIMENTUES NE
LABORATOR;

3. TE MIRATOJE DHE TE NENSHKRUAJE DOKUMENTET TEKNIKE NE
LIDHIE ME SHERBIMET NE NDARJEN "DEPARTAMENTI |
INSPEKTIMIT";

4, TE NENSHKRUAIE, MODIF ‘IKOJE DHE ZGJIDHE, NE EMEER DHE PER
LLOGARI T KOMPANISE, PER SHUMA QE NUK KALOINE 500.000,00
EURQ (PESEQIND MUE) TE TATIMIT MBI SHERBIMET PUBLIKE DHE
PRIVATE:

O MARREVESHIE PER SHITJEN DHE KEMBIMIN E MALLRAVE
DHE SHERBIMEVE TE KOMPANISE;

O MARREVESHIE PER TE DREJTAT PER SHERBIME PUBLIKE
DHE SHERBIME PROFESIONALE;

5. TE NENSHKRUAJE, MODIFIKOJE DHE ZGHIDHE, NE EMER DHE PER
LLOGARI TE KOMPANISE, PER SHUMA QF NUK KALOJINE 150.000,00
EURO (NJEQIND E PESE DHJETE: MUE), TE PERJASHTUAR NGA TVSH,
DUKE PERFSHIRE:

O KONTRATA PER BLERJEN E LENDEVE TE PARA,
MATERIALEVE, PRODUKTEVE;

O KONTRATA PER NDERMIJETESIM, MANDAT, KOMISION,
DEPOZITE;

O  KONTRATA PER SHERBIME DHE KESHILLA;

o TE JAPE KONTRATA PER SHERBIME NDIHMESE,
QIRADHENIE, MAGAZINIM, TRANSPORT;

6. TE BLEJE, SHESE DHE KEMBEJE CDO PASURI TE LUAJTSHME TE
REGJISTRIT PUBLIK TE AUTOMJETEVE, DERI NE KUFIRIN MAKSIMAL
PREJ 40.000,00 EURO (DYZET MUE), PA PERFSHIRE TVSH, PER
KONTRATE; TE NENSHKRUAJE, TE ZGJIDHE KONTRATA TE
FINANCIMIT TE LIDHURA ME BLERIJEN E PRONAVE NE KUFIRIN
MAKSIMAL PREJ 40.000,00 EURO (DYZET MIJE), PA PERFSHIRE TVSH,
PER KONTRATE;

7. TE PUNESOIE, PEZULLOJE DHE SHKARKOJE PUNONJES DHE
PUNETORE, TE NENSHKRUAJE KONTRATEN PERKATESE TE PUNES,
PERFSHIRE PERMES AGJENCIVE NDERMIETESUESE DHE Tié PUNES,
TE ARRIIE NDRYSHIME DHE ZGJIDHJE TE KETYRE KONTRATAVE DHE
TE ZGJIDHE CESHTIET PERK ATESE;

8. TE KRYEJE CDO VEPRIM BANKAR QE LIDHET ME MENAXHIMIN E
ZAKONSHEM TE DIVISIONIT TE KOMPANISE TE QUAJTUR
"DEPARTAMENT] 1 INSPEKTIMIT"; ST
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DHE NE CDO RAST BRENDA KUFIJVE TE LEHTESIMEVE TE
KREDISE TE DHENA NE PERPUTHJE ME NEVOJAT
SHOQERISEE;

o PER URDHRA PAGESASH ME VLERE NE MES TE 10.000,00
EURO (DHIJETE MIJE) DHE 40.000,00 EURO (DYZET MUE), PA
PERFSHIRE TVSH, DREJTORI DUHET TE MBLEDHE SE PAKU
TRE OFERTA FURNIZIMI DHE TE NENSHKRUAJE
KONTRATEN  PERKATESE NEN KUSHTET ME TE
FAVORSHME. NE RAST SE VLERA E FURNIZIMIT KALON
40.000,00 EURO (DYZET MIIE), PA PERFSHIRE TVSH, DO TE
NEVONTET TE KERKOHET MIRATIMI NGA SHOQERIA PER
NENSHKRIMIN E KONTRATES PE RKATESE;

9. TE KERKOIE DHE TE ARKETOJE SHUMA TE KREDIVE TE SHOQERISE
NGA KUSHDO DHE PER DO ARSYE, VECANERISHT TE ARKETOJE
CEKE TE ¢DO LLOJ DHE CDO bIIUML VELLIME POSTALE DHE
TELEGRAPIKE, LETRA KEMBIMI DHE TITU] TE TJERE, DUKE
PERFSHIRE URDHRA PAGESASH NI ZYRAT E THESAREVE, NE ARKEN
E DEPOZITAVE DHE HUAVE, NE ZYREN E BORXHIT PUBLIK, SI DHE NE
ZYRA TE AGJENCIVE TAI“]MORT’NU AGJENCISE SE PASURISE, TE
AGIENCISE DOGANORE DHE TE AGIENCISE TERRITORIALE, ZYRA
PUBLIKE DHE PRIVATE, DHE TE JAPE KONFIRMIM DHE SHKARKIM NE
MENYRE TE RREGULLT PER QRO SHUME Ti: ARKETUAR, DUKE
SHKEPUTUR INSTITUCIONET PAG S SEORE:

10. ME MIRATIM TE JEPUR MESENND]
TELEMATIKE (SI PER SHE Mmﬁﬁwdﬁ JQfE: PENGUAR ME ANE TE E-
MAIL) NGA ADMINISTRATORLy! -VELEM OSE NGA KRYETARI I
KESHILLIT TE ADMINISTRATES OSE,"NF RASTIN E PERGITHSHEM,
NGA ANETARI TITTON MICHELE, I LI qa’uzz NEE CONEGLIANO (TV) ME
26 QERSHOR 1980, KODI FISKA CSG 80H26 C957), KUR TE
NOMINOHET, TE KRYEN CDOOPERACION ME KASSEN E DEPOZITAVE
DHE HUAVE, ZYRA TE P.R.A. DHE DOGANA, ZYRA TE AGJENCISE SE
TATIMIN TE TATIMET, ZYRA TE PASURISE, ZYRA TiE DOGANAVE DHE
TE AGENCISE SE TERRITORIT, KONCESIONARET E MBLEDMJES, ZYRA
POSTALE, TELEGRAPHIKE DHE TELEFONIKE, HEKURUDHAVE TE
SHTETIT DHE CDO SHERBIM TE TIERE TE TRANSPORTIT, DUKE
PRANUAR DHE DERGUAR MALLRA, PAKETA DHE LETRA, QOFTE TE
ZHVILLUARA QOFTE TE RREGULLTA,;

11. ME MIRATIM E DHENE PERMES MJETEVE TE KOMUNIKIMEVE
ELEKTONIKE (SI PER SHEMBULL, POR JO VETEM ME ANE TE E- -MAIL)
NGA ADMINISTRATORI I VETEM OSE NGA KRYETARI I KESHILLIT TE
ADMINISTRIMIT OSE, NE RASTIN E PERGJITHSHEM, NGA ANETARI
TITTON MICHELE, I LINDUR NE CONEGLIANO (TV) ME 26 QERSHOR
1980, KODI FISKAL TTT CSG 80H26 €957), KUR TE NOMINOHET, TI
KRYEN CDO OPERACION ME KASSEN E DEPOZITAVE DHE HUAVE,
ZYRA TE PR.A. DHE DOGANA, ZYRA TE AGIENCISE SE TATIMEVE,
ZYRA TIi PASURISE, ZYRA TE DOGANAVE DHE TE AGENCISE SE
TERRITORIT, KONCESIONARET, ZYRA POSTALE, TELEGRAPHIKE DHE
TELEFONIKE, HEKURUDHAVE TE SHTETIT DHE CDO SHERBIM
TIETER TE TRANSPORTIT, DUKE PRANUAR DHE DERGUAR MALLRA,
PAKETA DHE LETRA, QOFTE REKOMANDE QOFT ZAKONSHME;

12. TE REALIZOJE CDO VEPRIM T NEVOISHEM PER TE GARANTUAR
VEPRIMTARINE DHE PER TE MENAXHUAR CDO DETYRE E CILA KA
TE BEJE ME ORGANIZIMIN E MBLEDHJEVE TE KESHILLIT T
ADMINISTRIMIT.

13. TE NDERHYJE NE EMER TE KOMPANISE NE CDO PROCEDURE
FALIMENTIMI DHE KONSOLIDIMI NE DREJTIM TE SUBJEKTEVE TE
TRETE, NESE ESHTE E NEVOJSHME, DUKE U PERMBAJTUR NE CDO
RAST NE KUFUTE E NORMAVE LIGIORE NE FUQL

I4. VETEM PAS MARRIES Sit AUTORIZIMIT QE DO TE JEPET EDHE
NEPERMIET KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE (81 PER SHE MBULL, POR
JO VETEM NEPERMIET E-MAIL) NGA ADMINISTRATORI | VETEM OSE
NGA KRYETARI | KESHILLIT TE ADMINISTRIMIT, OSE, NE RASTIN E
PERGIITHSHEM, NGA ANETARI TITTON MICHELE, | LINDUR NE
CONEGLIANO (TV) ME 26 QERSHOR 1980, KODI FISKAL TTT CSG 80126
C957), NESE EMEROHET, TE PERE ‘AQESOJLE KOMPANINE NE TE GITHA
MARREDHENIET ME ADMINISTRATEN FISKALE NEE CDO AUTORITET
DHE ZYRE, TE PERGATISE TE GITHA DOKUMENTET DHE TE
NENSHKRUAJE Ti GIITHA AKTET E NE VOISHME, PER SHKAK PER
KESHILLIMET NE KOMISIONET FISKALE, CENSUALE DHE DOGANORE
TE CDO NIVELL

IS.VETEM PAS MARRJES SE AUTORIZIMIT QF DO TE JEPET EDHE

NEPERMIET KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE (SI PER SHEMBULL, POR JO

VETEM NEPERMIET E-MAIL) NGA ADMINISTRATORI | VETEM OSE NGA

KRYETARI [ KESHILLIT TE ADMINISTRIMIT, OSE, Nii RASTIN E

PERGIITHSHEM, NGA ANETARI TITTON MICHELE, | LINDUR NE

CONEGLIANO (TV) MI 26 QERSHOR 1980, KODI FISKAL TTT CSG 80H26

€957), NESE EMEROHET, TE PERFAQIESOIE KOMPANINE PARA

AUTORITETIT GIYQESOR NE TE GITHA GIYKATAT PEFCCTSRHIE

FUSHEN E PUNES DHE TE SIGURIMEVE f M}‘.‘l T

DETYRUESHME, ME TE DREJTEN PER TE DESI '

CESHTIJES DHE TE PERCAKTOJE CDO KONTEST, |

CAKTUAR PERFAQESUES TE POSACEM PER USHT]
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PERFAQESUES I POSACEM
CAPORASO ANDREA

ADRESA:

EMERIMLI;

DETYRAT

ITSS.R.L.
Kodi Fiskal 02146140260

TE DHENA.

LINDUR NE ROMA (RM) ME 01/03/1972
KODI FISKAL: CPRNDR72CO1H501F

ROMA (RM) VIA DEGLI ESTENSI 165 CAP 00164

PERFAQESUES 1 POSACEM

DATA E AKTIT TE EMERIMIT: 03/08/2023
DATA E REGJISTRIMIT: 22/08/2023
KOHEZGJATJA: AFAT | PACAKTUAR.

ME AKTIN E DATES 02/08/2024, REP, N, 3437305, NOTARIALDO TRAMON IA\:D NGA TREVISO,
SHOQERIA KA EMERUAR SI PERFAQESUES TE SAJ TE VE {CANTE, NE L IDHJE ME
K(NI INENTIN AFRIKAN DHE NORD-AMERIKAN, ZOTIN CAPORASO A\IDR A, NEE MENYRE
QF, VETEM DHE EKSKLUZIVISHT NE KUAD[R“I"["RLINKSIONFVI TH SI DREITOR
DEPARTAMENT! TE DIVIZIONIT TE SHOQERISE “DI'PAR‘PKMLMI 1 MJ\RRI DHENIEVE ME
JASHTE I)IVVI(.N | DEDIKUAR (‘IIVILI.!MIT T BI.('\ISI- TE ITS JASHTE KUFDVE TE
ITALISE, NE EMER DHE PER LLOGARI TE SHOQERISE, TE KETEWE DREJITEN TE:
1. MBIKEQYRUR DHE KOORDINUAR DIVIZIONIN E "SHOQERISE TE QUAJTUR
"FORE [(n\ DEPARTMENT"; - Ay, B R
2. PE RIAQ[ Sln‘-\ll SHOQE! RiNi‘ PRANIE ZYRAVETE RRIJORIALE PERKA T'ESE, ME TE
DREITEN PER TE MARRE PIESE » KO\'SO*EUM AfI'L, DHE RRIETE BIZNESI,
3. MBIKEQYRUR DHE KOORDINUAR, rig K bml _bllGQLR]SL AKTIVITETET
TEKNIK-ADMINSTRATIVE TE REALK H\Rk" VIQ‘%\"H-RISHI NGA DEGA E
BIZNESIT (E MEPOSHT E QUAITUR EDMF UBRANCH") E DEDIKUAR
ZHVILLIMIT TE AKTIVITETEVE KARAKTERISTIRE TE ITS;
4. MIRATUAR DHE NENSHKRUAR DOKL:. FTE I' TEKNIKE QE LIDHEN ME
SHERBIMET E DHENA NE "FOREIGN RTMENT";
5. NENSHKRUAR, NDRYSHUAR DHE /OIIDHUR NE FMLR DHE PER LLOGARI TE
SHOQERISE, PER SHUMA QE NUK KALOINE EURO 500.000,00 (PESEQIND MU
EURO), VE PA TVSH, GIITHASHTU PERMES KONKURSEVE, PROKURIMEVE,
ANKANDEVE DHE OFERTAVE PUBLIKE E PRIVATE:

O  KONTRATA SHITJEJE DHE SHKEMBIMI TE MALLRAVE DHE
SHERBIMEVE QE 1 PERKASIN OBJEKTIT TE AKTIVITETIT TE

SHOQERISE;
O KONTRATA TE NDIHMES PER MALLRA DHE SHERBIME QE JANE
OBJEKT | AKTIVITETIT TE SHOQERISE, DUKE PERFSHIRE

ANGAZHIMIN E MANDATAVE PER SHERBIME PROFESIONALE;
6. NI'\'SIIKRbAR MODIFIKUAR DHE ZGHDHUR NE EMER DHE PER lLO(:ARI T
SHOQERISE PER SHUMA QF NUK KALOINE EURO 40,000,00 (DYZET MIJE EURO)
PER (DO OPERACION DHE GHTHASHTU BRENDA LIMITIT VIETOR TOTAL PRE}
EURO 200.000,00 (DYQIND MIE EURO), VETEM PA TVSH, GITHASHTU PERMES
KONKURSEVE, PROKURIMEVE, ANKANDEVE DHE OFERTAVE PUBLIKE E

PRIVATE:
O  KONTRATA TE BLERJES SE LENDEVE TE PARA, MATERIALEVE,
PRODUKTEVE;
O  KONTRATA TE NDERMJETESIMIT, MANDATIT, KOMISIONIT,
DEPOZITIMIT;

O  KONTRATA PER SHERBIME DHE KONSULTIME;

O NENSHKRUAR KONTRATA TE NDIHMES, SHERBIMEVE, QIRASE,
MAGAZINIMIT, TRANSPORTIT,

7. NENSHKRUAR, NDRYSHUAR DHE ZGJIDHUR NE EMER DHE PER LLOGARI TE
SHOQERISE:

O KONTRATA TE QIRAVE TE PASURIVE TE PALUAJTSHME PER QIRA
VIETORE QE NE TOTAL NUK KALOJNE EURO 20.000,00 (NJEZET MUE
EURO);

8. ANGAZHUAR, PEZULLUAR DHE SHKARKUAR PUNETORE DHE PUNONIES,
NENSHKRUAR KONTRATAT PERKATESE Tf PUNES, GIITHASHTU PERMES
AGIENCIVE TE PERKOHSHME DHE TE PUNES, ARRITUR NE NDRYSHIMIN DHE
ZGJIDHJEN E_KETYRE KONTRATAVE DHE ARRITUR MARREVESHJE PER
KONTESTET PERKATESE;

9. KRYER CDO VEPRIM BANKAR LIDHUR ME MENAXHIMIN E ZAKONSHEM TE
DIVIZIONIT TE SHOQERISE TE QUAITUR "FOREIGN DEPARTMENT' DHE
GJITHASHTU DUKE KUPTUAR Si MENAXHIM TE ZAKONSHEM:

O HAPUR DHE MBYLLUR LLOGARI RRIEDHESE;

O  DHENE URDHRA PAGESE NGA KETO LLOGARI DHE LESHUAR CEKE,
PA AUTORIZIMIN E SHOQERISE DERI NE SHUMEN E EURO 5.000,00
(PESE MUE EURO) DHE ME AUTORIZIMIN E SHOQERISE PER MBI
KETE SHUME, DHE GJITHASHTU BRENDA KUFUVE TE LEHTESIVE TE
KREDITIT T DHENA SIPAS NEVOIAVE SOCIALE;

10.  KERKUAR DIE ARKETUAR SHUMA TE DETYRUARA SHOQERISE NGA KUSHDO
DHE PER (DO ARSYE DHE, VECANERISHT, ARKETUAR CEKE TE CDO NATYRE
DHE CDO SHUME, VLERAT POSTALE DHE TELEGRAME, OBLIGACIONE DHE
TITUJ TE TIERE TE KREDITIT, PERFSHIRE MANDATIN E PAGESES NGA ZYRAT E
THESARIT, NGA KASSA E DEPOZITAVE DHE HUAVE, NGA ZYRA E BORXHIT
PUBLIK SI DHE NE ZYRAT E AGIENCISE SE TATIMEVE, AGJENCISE Si PRONES,
AGIENCISE SE DOGANAVE DHE AGIENCISE SE rhnnrroan ZYRAVE PUBLIKE
DHE PRIVATE, DHE DHENE PRANIM DHE SHKARKIM NE MENYRE TE DUHUR
PER DO SHUME TE ARKETUAR, DUKE 1 PERJIASHTUAR INSTITUCIONET
PAGUESE NGA (DO PERGIEGIESI;

11, KRUUAR, ZGJIDHUR DHE ARRITUR MARREVESHIJE PER KONTESTE ME KLIENTE
DHE FURNIZUES.
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7 AKTIVITEVET, ROLET DHE LICENCAT

PUNEMARRES

DATA E FILLIMIT TE VEPRIMTARISE TREGTARE

AKTIVITETI KRYESOR
CERTIFIKATAT

AKTIVITETI

FILLIMI I BIZNESIT
(INFORMACION HISTORIK)

VEPRIMTARIA
SHOQERISE

KRYESORE E

VEPRIMTARIA E KRYER NE SELI

VEPRIMTARI
KRYHET NE SELI

DYTESORE — QF

KLASIFIKIMI I AKTIVITETIT
ATECORI 2007-2022

CERTIFIKATATE VLEFSHME _
(BURIMI ACCREDIA, PERDITESIMI
IFUNDIT 01/16/2025)

CERTIFIKIMI I SISTEMEVE TE
MENAXHIMIT MJEDISOR (EMS),

38
03/07/2011
SHERBIMET E INTEGRUARA TE DIZAINIT INXHINIERIK.

CILESIE, MJEDISORE

DATA E FILLIMIT TE BIZNESIT: 03/07/2011

SHERBIMET E INTEGRUARA TE DIZAJNIT INXHINIERIK

SHERBIMET E INTEGRUARA TE DIZAJNIT INXHINIERIK, v \
i o i)

- L)

KERKIMET DHE ZHVILLIMET EKSPERIMENTALE NE 1-'usnif:rd°_,l? ‘$2L}.€N(‘.-WIE DHE
INXHINIERISE NATYRORE (NGA 18/11/2013); KONTROLLET MBI Pm}ﬁzl&' E PUNEVE PER
QELLIMET VALIDIMI, TE KRYETARA SIPAS LEGJSLACIONIT NE | 51 (NGA 19.02.2018);
STUDIMI GJEOLOGJIK DHE AKTIVITETET E KESHTRIMIT GJEQGNOSTIK DHE MINIERAT
(NGA 20.06.2022); PUNIME HETIMORE TE NDERTESAVE PER PUNIME STRUKTURORE QE
KERKOJNE: SALDIM, SHPIM BERTHAMES, SKARIFIKIM, SHKERIM, PRERJE PROFILE
METALIKE, RESTAURIMET ME FIBER TE PERFORCUARA CIMENTO, MIKRO-
DRORFENDINGCO0210/MICRO- DRORFENDINGCO2 [0PITOS10/MICRO-DR100P

KODIL: 71.122 - SHERBIME TE INTEGRUARA TE PROJEKTIMIT
INXHINIERIK RENDESIA: REGJISTRI PRIMAR I BIZNESIT
(KODI BURIMOR AGJENCIA E TE ARDHURAVE)

KODI: 43.99.09 - AKTIVITETE TE TJERA TE SPECIALIZUARA TE PUNES
NDERTIMORE NCA RENDESIA: SEKONDAR REGJISTRI I KOMPANIVE
(KODI 1 MARRE NGA AKTIVITETI I DEKLARUAR)

KODI: 71.125 - STUDIMI GJEOLOGJIK DHE VEPRIMTARITE E KERKIMIT
GJEOGNOSTIK DHE MINIERAVE RENDESIA: REGJISTRI DYTESOR I KOMPANIVE
(KODI I MARRE NGA AKTIVITETI I DEKLARUAR)

KODL: 72.19.09 - KERKIMI DHE ZHVILLIMI EKSPERIMENTAL NE FUSHEN E SHKENCAVE TE
TJERA NATYRORE DHE INXHINIERISE

RENDESIA: REGJISTRI DYTESOR |
KOMPANIVE (KODI BURIMOR AGJENCIA
E TE ARDHURAVE)

NORMA:UNI EN ISO 14001:2015 - SISTEMET E MENAXHIMIT MJEDISOR NUMRI I
CERTIFIKATES: 14217-E DATA E LESHIMIT TE PARE: 11/06/2018

ORGANI CERTIFIKUES: KIWA CERMET ITALIA SPA KODI
TATIMOR: 03502820370

SEKTORET E CERTIFIKUAR:
34 - SHERBIME INXHINIERIKE







-
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CERTIFIKIMIISISTEMIT TE NORMA:  UNIPDR 125:2022 - CERTIFIKIMI I SISTEMIT TE MENAXHIMIT PER BARAZI GIINORE BRENDA
MENAXHIMIT TE CILESISE (QMS) ORGANIZATAVE, SIPAS PRAKTIKES SE REFERENCAVE UNI/ PDR 125:2022

NUMRIICERTIFIKATES: GITI-765 PDR125
DATA E PARE E LESHIMIT: 28/02/2023

ORGANICERTIFIKUES: GCERTI ITALY ASSESSMENT & CERTIFICATION SRL SOCIETA BENEFIT
NIPT: 03495600367

" o "ﬁ -\
NORMA:UNI EN [SO 9001:2015 - SISTEMET E MENAXHIMIT TE le sh‘il‘ NUMRI “1‘
[CERTIFIKATES: 14217-A DATA E LESHIMIT TE PAREY 06413/ aﬂ(]ﬁ \

w b5 ld
ORGANICERTIFIKUES: KIWA CERMET ITALIA SPA KOD| 45

SEKTORET E CERTIFIKUAR: é. . G
34 - SHERBIME INXHINIERIKE 34 - SHERBIME INXHINIEF ? }'_'- W oy

e
s ¢ m";g}usm

"

PO
r"J’
. N nn b vt /
PUNEMARRESIT NUMRI [ PUNONJESVE TE KOMPANISE TE
(DUKE PERPUNUAR NGA ) o
BURIMI INPS) DEKLARUAR NE VITIN 2024 (T DHENAT E
DEKLARUARA ME 30.09.2024)
Tremulori | 1-Ré Tremujori | 2- Tremujori | Viera
Té Treté
MESATARE
Punémarrés 31 39 43 38
Té Pavaruar 0 0 0 0
Githsej 31 39 43 38

SHPERNDARIA E PUNONJESVE

SHPERNDARJA ME KONTRATE
(TE DHENAT NE PERQINDJE TE MBLEDHURA ME 30.09.2024)

TREMUJORIT TREMUJORII TREMUJORI I

AFAT 1 I-RE 2-TE TRETE
PERCAKTUAR
\
AFATI 10% 19% 18%
PACAKTUAR
90% 81% 82%

SHPERNDARJA SIPAS ORARIT TE PUNES (TE
DHENAT NE PERQINDJE TE MBLEDHURA

ME 30.09.2024)
TREMUJORI I TREMUJORL!  TREMUJORI I
L I-RE 2-TE TRETE
ME KOHE TE
PLOTE
93% 89% 92%
PART TIME B

7% 11%

SHPERNDARIJA SIPAS KUALIFIKIMIT

(TE DHENAT NE PERQINDJE TE
MBLEDHURA ME 30.09.2024)
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PUNONJES NE KOMUNEN E CORTINA
D'AMPEZZO (BL)

NJESITE VENDORE: 2

PUNONIES NE BASHKINE BOLZANO
(BZ)

NJESITE VENDORE: |

PUNONJESIT NE KOMUNEN E CATANIA
(o)}
NJESITE VENDORE: |

PUNONJESIT NE KOMUNEN E PADOVES
(PD)
NJESITE VENDORE: 1-2

PUNONIJES NE KOMUNEN PIEVE DI

PUNONJESIT NE KOMUNEN SAN DONA'
DIPIAVE (VE)

tremujori i 11é

tremujori i 2-té

ITS S.R.L.
Kodi Fiskal 02146140260

Tremujori i treté

Praktikant& \ \
26% 28% 29%
Punétor - = =
3% 3% 2%
Té punésuaré
67% 67% 69%
~ L]
Kuadér
3% ";'-";3"@'5-_.‘ 0
BV (P 1
TREMUJORI | TREMUJORT) I:j ngﬂu@ VLERA
I 1-RE 12-TE MPTREEL MESATARE
" s
PUNONJESIT 3 3 N3 3
1 PAVARUR 0 o T 0 0
GJITHSEJ 3 3 3 3
TREMUJORI | TREMUJORI | TREMUJORI VLERA
11-RE 12-TE I TRETE MESATARE
PUNONJESIT 2 2 2 2
I PAVARUR 0 0 0 0
GJITHSEJ 2 2 2 2
TREMUJORI | TREMUJORI | TREMUJORI VLERA
I1-RE 12-TE I TRETE MESATARE
PUNONJESIT 2 3 3 3
I PAVARUR 0 0 0 0
GIITHSE]J 2 3 3 3
TREMUJORI | TREMUIORI | TREMUJORI VLERA
I 1-RE 12-TE 1 TRETE MESATA
RE
PUNONJESIT 10 15 19 15
I PAVARUR 0 0 0 0
GJITHSEJ 10 15 19 15
TREMUJORI | TREMUJORI | TREMUJORI VLERA
11-RE 12-TE 1 TRETE MESATARE
PUNONJESIT 4 5 4 4
1 PAVARUR 0 0 0 0
GJITHSEJ 4 5 4 4
TREMUJORI | TREMUJORI | TREMUJORI VLERA
11-RE 12-TE I TRETE MESATARE
PUNONJESIT 10 11 11 I}
I PAVARUR 0 0 0
GIITHSEJ 10 11 11
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PUNONJES NE KOMUNEN E SAN MARTINO BUON ALBERGO (VR)

NJESI LOKALE: t

TREMUJORI 11
PUNONJES: 1
TE PAVARUR: 0
TOTALL 1

8. SELITE DYTESORE DHE NJESITE LOKALE

NIESIA ADRESA KODI POSTAR QYTETI
LOKALE
BL2 VIA DEL CASTELLO 12 32043 CORTINA D'AMPEZZO (BL)
BZ/1 VIA SEBASTIAN ALTMANN 9 39100 e | BOLZANO (BZ)
CT/N VIA VINCENZO GIUFFRIDA 203/A 95128 g CATANIA(CT)
PD/1 VIA TOMMASEO 94 35131 N\, PADOVA(PD)
PD/2 VIARICCI 6 35131 . PADOVA (PD)
VE/2 CORSO SILVIO TRENTIN 73 30027 ] \ SAN DONA DI PIAVE (VE)
VR/1 VICOLO MONSIGNOR EGIDIO PERONI 6 37036 e | SAN MARTINO BUON
Wkt 5 YY) ALBERGO (VR)
[ % <7
NJESIA LOKALE NR. BL/2 Y o
5 '\\_‘ &
ZYRA -
. DATA E HAPJES: 19/04/2011
. QYTETIL: CORTINA D’AMPEZZO (BL)
- ADRESA: VIA DEL CASTELLO 12, CAP 32043
. NUMRI I REPERTORIT EKONOMIK ADMINISTRATIV: BL - 101032
. AKTIVITETL: SHERBIME TE PROJEKTIMIT TE INXHINIERISE SE INTEGRUAR
. KODI: 71,122 - SHERBIME TE PROJEKTIMIT TE INXHINIERISE SE INTEGRUAR
. RENDESIA: PARESORE SIPAS REGJISTRIT TE NDERMARRJEVE

NJESIA LOKALE NR. BZ/1

ZYRA
. DATA E HAPJES: 01/01/2020
. QYTETI: BOLZANO (BZ)
. ADRESA: VIA SEBASTIAN ALTMANN 9, CAP 39100
. NUMRI I REPERTORIT EKONOMIK ADMINISTRATIV: BZ - 229295
. AKTIVITETL: SHERBIME TE PROJEKTIMIT TE INXHINIERISE SE INTEGRUAR
. KODI: 71.12.2 - SHERBIME TE PROJEKTIMIT TE INXHINIERISE SE INTEGRUAR

. RENDESIA: PARESORE SIPAS REGJISTRIT T NDERMARRJEVE

NJESIA LOKALE NR. CT/1

ZYRA
. DATA E HAPJES: 01/10/2023
. QYTETIL CATANIA (CT)
- ADRESA: VIA VINCENZO GIUFFRIDA 203/A, CAP 95128
. NUMRI I REPERTORIT EKONOMIK ADMINISTRATIV: CT - 460886
. AKTIVITETL: SHERBIME TE PROJEKTIMIT TE INXHINIERISE SE INTEGRUAR
. KODI: 71.12.2 — SHERBIME TE PROJEKTIMIT TE INXHINIERISE SE INTEGRUAR
. RENDESIA: KRYESISHT E USHTRUAR NGA NDERMARRJA

NJESIA LOKALE NR. PD/1

ZYRA
. DATA E HAPJES: 09/01/2023
S QYTETI: PADOVA (PD)
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ADRESA

DETAJET E REGJISTRIMIT
ATECORI 2007-2022 KLASIFIKIMI [ AKTIVITETIT

NJESIA VENDORE NR, PD/2

INFORMACION I NXJERRE NGA REGJISTRI I
BIZNESIT PADOVA

ADRESA

DETAJET E REGJISTRIMIT
AKTIVITETI I KRYER
ATECORI 2007-2022 KLASIFIKIMI [ AKTIVITETIT

NJESIA VENDORE NR. VE/2

INFORMACION I NXJERRE NGA REGJISTRI [
KOMPANIVE TE VENICE ROVIGO

ADRESA

DETAJET E REGJISTRIMIT
AKTIVITETI [ KRYER
ATECORI 2007-2022 KLASIFIKIMI [ AKTIVITETIT

NJESIA VENDORE NR. VR/[

INFORMACION I NXJERRE NGA REGJISTRI T
KOMPANIVE VERONA

ADRESA

DETAJET E REGJISTRIMIT
AKTIVITETI  KRYER
ATECORI 2007-2022 KLASIFIKIMI I AKTIVITETIT

9 HISTORIA ENDRYSHIMEVE

PROTOKOLLE EVAZIVE

ITSS.RL,
Kodi Fiskal 02146140260

PADOVA (PD)
VIATOMMASEO 94 CAP 35131

NUMRI [ REPERTORIT ADMINISTRATIV EKONOMIK: PD - 472696 KODI:
71.12.2 - SHERBIME TE INTEGRUARA TE PROJEKTIMIT INXHINIERIK
RENDESIA: KRYHET KRYESISHT NGA SHOQERIA

(KODI I MARRE NGA AKTIVITETI 1 DEKLARUAR)

ZYRA
DATA E HAPJES: 07/08/2024

PADOVA (PD)

VIARICCI 6 CAP 35131 -'1‘3': "‘,:;:-:_\“‘
NUMRI I REPERTORIT ADMINISTRATIV EKONOMIK:rPD = \ﬂm%
SHERBIMET E INTEGRUARA TE DIZAJNIT INXHINIE GA 07!08121}24)
KODI: 71.12.2 - SHERBIME TE INTEGRUARA TE Pt "J'KJ}'[MIT :'.

INXHINIERIK RENDESIA: REGJISTRI PRIMAR I
(KODI I MARRE NGA AKTIVITETI I DEKLARUA¥

ZYRA R
DATAE HAPJES: 01/04/2023 et

SAN DONA' DI PIAVE (VE) KURSI SILVIO
TRENTIN 73 CAP 30027

NUMRI I REPERTORIT ADMINISTRATIV EKONOMIK: VE - 444153
SHERBIMET E INTEGRUARA TE DIZAJNIT INXHINIERIK (NGA 01/04/2023)
KODI: 71.12.2 - SHERBIME TE INTEGRUARA TE PROJEKTIMIT

INXHINIERIK RENDESIA: REGJISTRI PRIMAR I BIZNESIT
(KODI I MARRE NGA AKTIVITETI I DEKLARUAR)

ZYRA
DATAE HAPJES: 07/08/2024

SAN MARTINO GOOD HOTEL (VR)
VICOLO MONSIINOR EGIDIO PERONI 6 CAP 37036 NUMRI
REPERTORIT ADMINISTRATIV EKONOMIK: VR - 468110

SHERBIMET E INTEGRUARA TE DIZAINIT INXHINIERIK (NGA 07/08/2024)
KODI: 71.12.2 - SHERBIME TE INTEGRUARA TE PROJEKTIMIT

INXHINIERIK RENDESIA: REGJISTRI PRIMAR I BIZNESIT
(KODI I MARRE NGA AKTIVITETI I DEKLARUAR)

VITI 2025 1
VITI2024 14
VITI2023 17
VITI 2022 7
VIT12021 6
VITI 2020 5
VITI 2019 5
VITI2018 4
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Viti 2016 10
Viti 2015 6
Viti 2014 4
Viti 2013 4
Viti 2012 1
Viti 2011 <)

TR,
. . LB

AKTET E REGJISTRUARA DHE/OSE TE

DEPOZITUARA ~ NE  REGJISTRIN E A

KOMPANIVE TREVISO- BELLUNO '} 1‘

PROTOKOLLI [ ZYRES NR. 10902/2025. DATE 85 - fillimi, ndryshimi, ndérprerja ¢ Alepimnist ne Zyrén e regjistruar

27.01.2025 ol 3

MODULET b

TR

S5 - fillimi, ndryshimi, ndérprezia-¢ veprimtarisé n¢ zyrén e tegjistruar
PROTOKOLLI I ZYRES NR. 169161/2024 DATE

19.12.2024
MODULET

PROTOKOLLI NR. 160089/2024 E DATES TE - komunikimi i prongsis¢ perfituese
02/12/2024 C1 - komunikim i vetém i dorézuar pér géllimet ¢
MODULET

PROTOKOLLI I ZYRES NR. 156807/2024 DATE )
26.11.2024 S5 - fillimi, ndryshimi, ndérprerja e veprimtaris¢ n¢ zyrén e regjistruar

MODULET

PROTOKOLLI I ZYRES NR. 156806/2024 DATE
26.11.2024
MODULET S5 - fillimi, ndryshimi, ndérprerja e veprimtarisé n¢ zyrén e regjistruar

P - regjistrimi né regjistrin penal t¢ akteve dhe fakteve q¢ kané t& béjng me

PROTOKOLLI NR. 132272/2024 E DATES
10.03.2024 persona

MODULET Numri i modeleve: 1

C1 - komunikim i vet¢m i dorézuar pér qéllimet e

Data e regjistrimit: 04.10.2024
REGJISTRIMET * FURLAN MATTEO
Kodi tatimor: FRLMTT88A05A459Z

NDRYSHIMI I QENDRIMIT TE REGJISTRUAR DHE/OSE
VENDBERIES TATIMORE

NGA: FURLAN MATTEO VLERAT E MEPARSHME:

rezidenca: VIA PIERLUIGI DA PALESTRINA, 110 VICENZA (VI) -
ITALY DOMICILE TAKSA: VIA PIERLUIGI DA PALESTRINA,
110 VICENZA (V]) - ITALY




A/qﬂ.r\,r. 4.. . . Mw.u.u F
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PROTOKOLLI1ZYRES NR. 122188/2024
DATE 06.09.2024

MODULET

PROTOKOLLITZYRES NR. 122181/2024 E
DATES 09.06.2024

MODULET

PROTOKOLLINR. 112067/2024
DATE 02.08.2024

MODULET

AKTE

REGJISTRIMET

PROTOKOLLINR,
108047/2024 DATE 26.07.2024

MODULET

AKTE

PROTOKOLLIIZYRES NR. 102070/2024
DATE 16.07.2024

MODULET

PROTOKOLLIIZYRES NR. 88740/2024,
DATE21.06.2024

MODULET

UL — pérfundi, ndryshimi, hapja e njésisé lokale ose t& shogérise

Numri i modeleve: 1

UL - perfundimi i ndryshimi t& hapjes s¢ njésisé lokale ose (8 shogérise

e —

Numri i modeleve: | ";""ff-‘}.,f\,
2l E A
!‘1,)

S2 - kompani ndryshimi, konsorciumi, geie, organi ekonomik "“‘5

publik i%g—: z

P - regjistrimi né regjistrin penal t& akteve dhe fakteve q¢ kané te ] pw L ;

v .(' b -‘

b&jn¢ me persona
Numri i modeleve: 1 \

CI - komunikim i vetém i dorézuar pér qéllimet e

* prokura

Data e aktit: 02/08/2024
Data ¢ regjistrimit:
12/08/2024

Akt privat i vertetuar
Noteri:

TRAMONTANO ALDO
Repertori n: 343
Vendndodhja: TREVISO (TV)
Nr. i regjistrimit: 24646, daté
02.08.2024

Vendi i regjistrimit: TREVISO (TV)

Data e regjistrimit: 12.08.2024
* FORMAN ANDREA
Kodi tatimor: CPRNDR72CO1H501F

Emérimi i Pozicionit Dhe/Ose Kualifikimi/T E:
Ajo Eshte Emeruar ne Pozinen e Pérfagésueses t& Posagme Me Akt Data

08.02.2024 Kohézgjatja: Periudhé ¢ Pakufizuar

B - depozitimi i bilancit

» pasqyra e shkurtuar financiare
Data e aktit: 31.12.2023
Dala e depozitimit: 26.07.2024

85 - fillimi, ndryshimi, ndérprerja e veprimtarisé né zyrén e regjistruar

213 ,/ .

oam
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PROTOKOLLI1ZYRES NR. 69527/2024 E
DATES 22.05.2024 S5 - fillimi, ndryshimi, ndérprerja e veprimtarisé né zyrén e regjistruar

MODULET

PROTOKOLLIIZYRES NR. 67694/2024
DATE 20.05.2024 S5 - fillimi, ndryshimi, ndérprerja e veprimtarisé né zyrén e regjistruar

MODULET

PROTOKOLLINR. §7362/2024,
DATE 05.02.2024 S - lista e anétargve dhe mbajtésve & t& drejtave mbi aksionet ose kuotat ¢ shoqérisé
MODULET C1 - komunikim i vetém i dorézuar pér géllime t&

PROTOKOLLINR. 180376/2023

E DATES 13.12.2023 TE - komunikimi i pronarit pérfitues

CI - komunikim i vetém i dor&zuar pér géllimet r.i.

MODULET
PROTOKOLLI1ZYRES NR. 161459/2023, S5 - fillimi, ndryshimi, ndérprerja e veprimtarisé né zyrén ¢ regjistruar
DATE27.11.2023 [
MODULET
PROTOKOLLIIZYRES NR. 158487/2023, S5 - fillimi, ndryshimi, ndérprerja e veprimtarisé né zyrén ¢ regjistruar
DATE22.11.2023
MODULET
PROTOKOLLI NR. 150500/2023 S5 - fillimi, ndryshimi, ndérprerja ¢ veprimtarisé né seliné
E DATES 13.11.2023 C4 - com. unike e dorézuar pér qéllime t& RIdhe Agjencisé sé té Ardhurave
MODULET
UL - perfundimi i ndryshimit t¢ hapjes s¢ njésisé lokale ose t& shoqérisé
PROTOKOLLI I ZYRES NR. 138949/2023 E Numri i modeleve: |
DATES 24/10/2023
MODULET
S2 —ndryshimi i shogéris€, konsorciumi, organi ekonomik publik
PROTOKOLLI NR. 107388/2023 P - regjistrimi né regjistrin penal t& akteve dhe fakteve q¢ kané t& béjné me persona Numri i modeleve: 5
E DATES 04/08/2023 CI - komunikim i vetém i dor&zuar pér qéllimet eri,
MODULET
* prokura
AKTE Data ¢ aktit: 03/08/2023

Data e regjistrimit: 22,08.2023

akt privat i vertetuar Noteri:
SCIOLI GIUSEPPE
Nri Repertorit: 22251

Vendndodhja: TREVISO (TV)
Nr. regjistrimi: 24760 SERIE T
daté 08.04.2023

Vendi i regjistrimit: TREVISO (TV)
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REGJISTRIMET

PROTOKOLLINR, 107356/2023,
DATE 04.08.2023

MODULET

AKTE

ITSS.R.L.

Data E Regjistrimit: 22.08.2023
* CARLO TITTON
Kodi Tatimor: TTTCRL53T08D654T

EMERIMI | POZICIONIT DHE/OSE KUALIFIKIMU:

Py N

ik
Data E Regjistrimit: 22.08.2023 . \
* GIOVANNI TECCHIO . !
Kodi Tatimor: TCCGNN79R01D442L # !

EMERIMI [ POZICIONIT DHE/OSE KUALIFIKIMI:
ESHTE EMERUAR NE ROLIN E PERFAQESUESIT TE POSACEM ME AKT DATE 08.03.2023.

Data E Regjistrimit: 22.08.2023
* FURLAN MATTEO
Kodi Tatimor: FRLMTT88A05A459Z

EMERIMI { POZICIONIT DHE/OSE KUALIFIKIMI/T E:
AJO ESHTE EMERUAR NE ROLIN E PERFAQESUESIT TE POSACEM AKT DATE 08.03 2023,

Data E Regjistrimit: 22.08.2023
* ANDREA DE PIN
Kodi Tatimor: DPNNDR78P12M089Z

EMERIMI [ POZICIONIT DHE/OSE KUALIFIKIMUT E;
AJO ESHTE EMERUAR NE ROLIN E PERFAQESUSIT TE POSACEM ME AKT DATE 08.03.2023

Data E Regjistrimit: 22.08.2023
* Unaza VICTORIO
Kodi Tatimor: CRCVTR92H25H823N

EMERIMI T POZICIONIT DHE/OSE KUALIFIKIMU/T E:
AJO ESHTE EMERUAR NE ROLIN E PERFAQESUSIT TE POSACEM ME AKT DATE 08.03.2023,

S2 — Ndryshime N¢ Shoqéri, Konsorciumi, , Organi Ekonomik Publik
P - Regjistrimi Né Regjistrin Penal Té Akteve Dhe Fakteve Q¢ Kané Te
Béjné Me Persona

Numri [ Modeleve: 2

C1 - Komunikim [ Vetém [ Dorézuar Pér Qéllimet ERI

* Prokura

Data E Aktit: 03/08/2023

Data E Regjistrimit: 22.08.2023
Akt Privat 1 Vertetuar Noteri:

SCIOLI GIUSEPPE
Nr Repertori:

22250
Vendndodhja: TREVISO (TV)
Nr. Regjistrimi: 24759 SERIE 1T Daté 08.04.2023

Vendi [ Regjistrimit: TREVISO (TV)
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TEKNIKU I DIVIZIONEVE "DEPARTAMENT! I INXHINIERISE" DHE
"DEPARTAMENTI I INSPEKTIMIT"

TE SHOQERISE, TE KETE, NE EMER DHE PER LLOGARI TE SAJ,
KOMPETENCEN PER:

1.

2.

MBIKEQYRJEN DHE KOORDINIMIN E DIVIZIONIT TE SHOQERISE
TE QUAJTUR "DEPARTAMENTI I INXHINIERISIE";

MIRATIMIN DHE FIRMOSJEN KUNDER Ti MATERIALEVE
TEKNIKE Q£ LIDHEN ME SHERBIMET OBJEKT I
KONTRAKTIMEVE NE DIVIZIONET "DEPARTAMENTI |
INXHINIERISE" DHE "DEPARTAMENTI I INSPEKTIMIT";
LIDHJEN, MODIFIKIMIN DHE ZGJIDHJEN E KONTRATAVE NE
EMER DHE PER LLOGARI TE SHOQERISE, PER SHUMA QF NUK
TEIKALOINE 40,000,00 (DYZET MUE) EURO, PERFSHIRE EDHE
PIESEMARRIEN NIt TENDERS, ANKANDE DHE KONKURSE
PUBLIKE DHE PRIVATE PER:

0  KONTRATA SHITJEJE DHE SHKEMBIMI TE MALLRAVE
DHE SHERBIMEVE QE PERFSHIHEN NE OBJEKTIN E
VEPRIMTARISE SE ITS;

©  KONTRATA TE PROKURIMIT TE MALLRAVE DHE
SHERBIMEVE OBJEK PUVERBIMTARISE Sii SHOQERISE,
DUKE PERFSHIRE EDHE??R&WIN E MANDATEVE PER
SHERBIME PROFESIONALE; \

LIDHJEN, MODIFIKIMIN DHEZGHDHIEN E'KONTRATAVE NE
EMER DHE PER LLOGARI TE SERMIERISE, PER SHUMA QE NUK
TEJKALOJNE 40.000,00 EUROQPBRESHIRE PJESEMARRJEN NE
TENDERE, ANKANDE DHE K(!' K 1/RSE PUBLIKE DHE PRIVATE
PER: i3

O  KONTRATA PER m.la&lm E LENDEVE TE PARA,
MATERIALEVE DHE PRODUKTEVE;

0  KONTRATA NDERMIETESIMI, MANDATI, KOMISIONI,
DEPOZITIMI;

o  KONTRATA PER OFRIMIN E SHERBIMEVE DHE
KONSULENCES;

o  DHENIEN E KONTRATAVE PER PROKURIM, FURNIZIM,
SHERBIME, QIRA, MAGAZINIM DHE TRANSPORT:;

BLERJEN, SHITJEN DHE SHKEMBIMIN E CDO MALLI TE
LUAJTSHEM INSTRUMENTAL QI LIDHET ME OBJEKTIN E
SHOQERISE, PERFSHIRE ATO TE REGIISTRUARA NE REGJISTRIN
PUBLIK TE AUTOMIJETEVE, DERI NE KUFIRIN MAKSIMAL PREJ
40.000,00 EURO PER KONTRATE; LIDHJEN DHE ZGJIDHJEN E
KONTRATAVE TE QIRASE FINANCIARE PER BLERJEN E MJETEVE
TE PUNES, DERI NE SHUMEN MAKSIMALE PREJ 40.000,00 EURO
PER KONTRATE;

KRYERJEN E CDO OPERACIONI BANKAR NE LIDHJE ME
ADMINISTRIMIN E ZAKONSHEM TE DIVIZIONIT TE SHOQERISE
TE QUAJTUR "DEPARTAMENTI I INXHINIERISE", DUKE
PERFSHIRE:

O  HAPJEN E LLOGARIVE RRIEDHESE, PERFSHIRE ATO
POSTARE, NE EMER TE SHOQERISE, KERKIMIN E
FINANCIMEVE BANKARE TE NATYRES JOKOLATERALE
ME NJE KOHEZGIATJE ME PAK SE 18 MUAJ;

o  DHENIEN E URDHRAVE TE PAGESES NGA KETO
LLOGARI DHE LESHIMIN E CEQEVE, DERI NE SHUMEN
MAKSIMALE PREJ 10,000,00 EURO PER OPERACION DHE
BRENDA KUFUVE TE LEHTESIVE TE KREDITIT TE
DHENA SIPAS NEVOJAVE TE SHOQERISE;

KERKIMIN DHE ARKETIMIN E SHUMAVE TE DETYRUARA NDAJ
SHOQERISE NGA CDO SUBJEKT DHE PER CDO ARSYE, DUKE
PERFSHIRE ARKETIMIN E CEQEVE TE CDO LLOJI DHE SHUME,
URDHERPAGESAT POSTARE DHE TELEGRAFIKE, KAMBIALET
DHE INSTRUMENTET E TJERA TE KREDITIT, PERFSHIRE
MANDATET E PAGESES NGA THESARI, NGA KASA E DEPOZITAVE
DHE HUAVE, NGA ZYRA E BORXHIT PUBLIK S1 DHE NGA ZYRAT
E AGJENCISE SE TE ARDHURAVE, AGJENCISE SE PRONAVE,
AGJENCISE SE DOGANAVE DHE AGJENCISE SE TERRITORIT, SI
DHE ZYRAT PUBLIKE DHE PRIVATE, DUKE LESHUAR DESHMI TE
RREGULLTA TE PAGESES DHE DUKE LIRUAR INSTITUCIONET
PAGUESE NGA CDO PERGIEGJESE;

KRYERJEN E CDO OPERACIONI ME KASEN E DEPOZITAVE DHE
HUAVE, ZYRAT E REGJISTRIT TE AUTOMJETEVE DHE
DOGANAVE, AGJENCINE E TE ARDHURAVE, AGJENCINE E
PRONAVE, AGJIENCINE E DOGANAVE DHE (ISH) AGJENCINE E
TERRITORIT, KONCESIONARET E MBLEDHJES SE DETYRIMEVE,
ZYRAT POSTARE, TELEGRAFIKE DHE TELEFONIKE,
HEKURUDHAT E SHTETIT DHE CDO KOMPANI TJETER
TRANSPORTI, DUKE PRANUAR DHE DERGUAR MALLRA, PAKO
DHE LETRA, QOFSHIN ATO TE ZAKONSHME, TE
REKOMANDUARA APO TE SIGURUARA.
NGRITJEN, ZGJIDHJEN DHE NDERMJETESIM
MOSMARREVESHIEVE ME KLIENTET DHE 1
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10. PERFAQESIMIN E SHOQERISE NE PROCEDURA GJYQESORE, SI
PADITESE ASHTU EDHE E PADITUR, DUKE NGRITUR DHE
NDJEKUR CESHTIE GJYQESORE PARA CDO AUTORITETI
GJYQESOR, EMERIMIN E AVOKATEVE DHE PERFAQESUESVE
LIGJORE PER GIYKIME DHE MARRJEN E CDO MASE PARAPRAKE
NE INTERES Ti: SHOQERISE. DHENIEN E DEKLARATAVE S1 PALE
E TRETE E SEKUEST! RUAR, DUKE EMERUAR PER KETE QELLIM
MANDAT TE POSAGEM;
11. NDERHYRJEN NE CDO PRQCEDURE FALIMENTIMI DHE
KONKURRIMI NE EMER TE SHOQERISE;
12, PERFAQESIMIN E SHOQERISE NE TE GIITHA MARREDHENIET ME
ADMINISTRATEN FINANCIARE PARA CDO AUTORITETI DHE
ZYRE, DUKE KRYER TE GJITHA DETYRIMET DHE DUKE
NENSHKRUAR TF GITHA AKTET E NEVOJSHME, PERFSHIRE
ANKIMET NE KOMISIONEZ" RETENTE TATIMORE, CENZUESE
DHE DOGANORE TE CDO 91‘1 AL D‘Q‘ TE DREITE PER Ti:
ARRITUR MARREVESHIE: 74, "
13. PERFAQESIMIN E SH()QEI!I owmlm\mu TORITETEVE
GJYQESORE NE TE GJITH ;%f KIMET QIELIDHEN ME
MOSMARRFEVESHJET E PL lﬁzm-u CESHTJET E SIGURIMEVE
SHOQERISEE OSE NDIHMESSE DETYRUESHME, ME TE DREJTEN
PER T'IU PERGJIGJUR PYETH:VE TE GIYKATES MBI FAKTET E
CESHTJES DHE PER TE ARRITYR MARREVESHJE PAJTIMI DHE
ZGIIDHJE TE MOSMARREVESHIEVE INDIVIDUALE, ME
MUNDESINE E DELEGIMIT Ti: PERFAQESIMIT TE SAJ, PER
GJYKIME TE VECANTA, TEK. BERFAQESUES TE POSACEM PER
USHTRIMIN E KOMPETENCAVE TE DHENA.

DATA E REGJISTRIMIT: 22/08/2023
MORO GIUSTINO

KODI FISKAL: MROGTN49B26F190Z
PERFUNDIMI I FUNKSIONIT OSE TITULLIT TE:
PERFAQESUES 1 POSACEM

DATA E EMERIMIT: 20/11/2017

ME KOMPETENCAT E MEPOSHTME:
ME AKTIN E DATES 20/11/2017 NR. 13776 TE REPERTORIT TE NOTERIT
SCIOLI NE MONTEBELLUNA, I JANE DHENE MORO GIUSTINO-S
KOMPETENCA QE, EDHE NE KUADRIN E FUNKSIONEVE T# TIJ SI DREJTOR
TEKNIK I DIVIZIONEVE "DEPARTAMENTI I INXHINIERISE" DHE
"DEPARTAMENTI [ PERGJITHSHEM" TE SHOQERISE, TE KETE, NE EMER
DHE PER LLOGARI TE SHOQERISE:

1. MBIKEQYRJEN DHE KOORDINIMIN E DIVIZIONIT TE SHOQERISE
TE QUAJTUR "DEPARTAMENTI I PERGJITHSHEM™;

2. MIRATIMIN DHE FIRMOSJEN KUNDER TE MATERIALEVE
TEKNIKE QE LIDHEN ME SHERBIMET OBJEKT I
KONTRAKTIMEVE;

3. LIDHJEN, MODIFIKIMIN DHE ZGHDHJEN E KONTRATAVE NE
EMER DHE PER LLOGARI TE SHOQERISE, PER SHUMA QE NUK
TEJKALOINE 700.000,00 (SHTATEQIND MUI%) EURO, PERFSHIRE
EDHE PJESEMARRIJEN NE TENDERE, ANKANDE DHE KONKURSE
PUBLIKE DHE PRIVATE PER:

0  KONTRATA SHITJEJE DHE SHKEMBIMI TE MALLRAVE
DHE SHERBIMEVE QE PERFSHIHEN NE OBJEKTIN E
VEPRIMTARISE SE ITS;

O  KONTRATA TE PROKURIMIT TE MALLRAVE DHE
SHEERBIMEVE OBJEKT | VEPRIMTARISE SE SHOQE RISE,
DUKE PERFSHIRE EDHE PRANIMIN E MANDATEVE PER
SHERBIME PROFESIONALE;

4. LIDHIEN, MODIFIKIMIN DHE ZGJIDHJEN E KONTRATAVE NE
EMER DHE PER LLOGARI TE SHOQERISE, PER SHUMA QI NUK
TEJKALOINE 700.000,00 EURO, PERFSHIRE PJESEMARRJEN Ni:
TENDERE, ANKANDE DHE KONKURSE PUBLIKE DHE PRIVATE
PER:

O  KONTRATA PER BLERJEN E LENDEVE TE PARA,
MATERIALEVE DHE PRODUKTEVE;

©  KONTRATA NDERMIJETESIMI, MANDATI, KOMISIONI,
DEPOZITIML;

0 KONTRATA PER OFRIMIN E SHERBIMEVE DHE
KONSULENCES;

O  DHENIEN E KONTRATAVE PER PROKURIM, FURNIZIM,
SHERBIME, QIRA, MAGAZINIM DHE TRANSPORT;

5. BLERJEN, SHITJEN DHE SHKEMBIMIN E CDO MALLI TE
LUAITSHEM INSTRUMENTAL QI LIDHET ME OBJEKTIN E
SHOQERISE, PERFSHIRE ATO TE REGISTRUARA NE m ‘GJISTRIN
PUBLIK TE AUTOMJETEVE, DERI NE KUFIRIN MAK

KONTRATAVE TE QI]U\%I FINANCIARE PER 2 J
TE PUNES, DERI NE SHUMEN MAKSIMALEA WJM
PER KONTRATE,

280 MBS
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6. KRYERJA E CDO OPERACIONI BANK AR LIDHUR ME MENAXHIMIN E
PERGIITHSHEM TE DIVIZIONIT TE SHOQERISE ME EMERIMIN
"ENGINEERING DEPARTMENT", DHE NE VECANTI ADMINISTRIMI [
PERGJITHSHEM PERFSHIN:

e MUNDESINE PIER HAPJEN E LLOGARIVE RRIEDHESE, PERFSHIRE
EDHE ATO POSTARE, NE EMER TE SHOQERISE, KERKIMIN E
KREDIVE BANKARE PA SIGURI ME AFAT ME PAK SE 18 MUAJ;

e  DHENIEN E URDHRAVE TE PAGESES NGA KETO LLOGARI DHE
LESHIMIN E CEKEVE, DERI NE SHUM#EN MAKSIMALE PRE]
10,000.00 EURO PER CDO OPERACION, BRENDA KUFIJVE TE
FASILITETEVE KREDITORE TE APROVUARA NE PERPUTHIE ME
NEVOJAT SHOQERISEE.

7. TE KERKOIE DHE TE ARKETOJE SHUMA QIf 1 DETYROHEN SHOQERISE:
NGA CDO PERSON DHE PER CDO TITULL, DHE VEC ANERISHT TE
ARKETOJE CEKE TE CDO LLOJI DHE SHUME, URDHER-PAGESA POSTARE
DHE TELEGRAFIKE, KAMBIALE DHE TITUJ TE TJERE KREDIE, PERFSHIRE
URDHER-PAGESAT NGA ZYRA E THESARLL, KASES SIE DEPOZITAVE DIHE
KREDIVE, ZYRA E BORXHIT PUBLIK, SEDHIENB.ZYRAT E AGENSISE SE TE
ARDHURAVE, AGENSISE SE PRONES, Aa.rNglfl“ 6GANORE DHE
AGENSISI: SIE TERRITORIT, §1 EDHE NE ZYRA PURTIKE DHE PRIVATE,
GIITHASHTU, TE JAPI KONFIRMIMIN Df f’.l SHIMIN®ER SHUMAT B

£ SHAGUESE NGA CDO PERGIEGIESL
B Epom';\wa DHE KREDIVE,
R.A.) DHE DOGANORE,
%' Si: PRONES, AGENSISE

ZYRAT E REGIISTRIMIT TE AUTOMJETI
ZYRAT E AGENSISE SE TE ARDHURAVE,?

DOGANORE DHE AGENSISE SE TERRIT Okl{‘l CESIONARET E
MBLEDHIES SE TE ARDHURAVE, ZYRAT P Sﬁ& .'Z, TELEGRAFIKE DHE
TELEFONIKE, HEKURUDHAT E Sk FTETTT bj‘ O KOMPANI TIETER

TRANSPORTI, DUKE PRANUAR DHE DI} R(rUAR MALLRA, PAKETA DHE
LETRA, QOFTE TE ZAKONSHME, TE REGJISTRUARA APO TE SIGURUARA.
9. TE INICIOJE, ZGJIDHE DHE TRANSAKTOJE MOSMARREVESHIE ME
KLIENTE DHE FURNITORE.

10. TE PERFAQESOJE SHOQERINE NE PROCEDURA GIYQESORE, Sl
PADITESE ASHTU EDHE SI E PADITUR, DUKE NISUR DHE VAZHDUAR
PROCEDURA PARA CDO AUTORITETI GIYQESOR, TE EMEROJIE AVOKATE
DHE PROKURORE PER CESHTIET GIYQESORE DHE TE MARRE (DO MASE
SIGURIE NE INTERES TE SHOQERISE. TE BEJE DEKLARATA 81 PALE E

TRETE E SEKUESTRUAR, DUKE EMERUAR PER KETE QELLIM
PERFAQESUES TEE POSACEM,

1. TE MARRE PJESE NE CDO PROCEDURE FALIMENTIMI DHE
KONKURSUALE Niz EMER TE SHOQERISE.

12. TE PERFAQESOJE SHOQERINE NE TE GIITHA MARREDHENIET ME
ADMINISTRATEN FINANCIARE PRANE DO AUTORITETI DHE ZYRE, DUKE
PLOTESUAR TE GITHA DETYRIMET DHE FIRMOSUR TE GJITHA
DOKUMENTET E NEVOJSHME, PERFSHIRE ANKESAT PRANE
KOMISIONEVE KOMPETENTE TATIMORE, CENSUARE DHE DOGANORE TE
CDO NIVELI, ME TE DREJTEN PER TE ARRITUR MARREVESHIJE.

13, TE PERFAQESOIE SHOQERINE PARAAUTORITETIT GIYQESOR NE CDO
CESHTIJE QE LIDHET ME MOSMARREVESHJE ' E PUNES DHE CESHTIET E
SIGURIMEVE SHOQERISEE APO Ti: ASISTENCES SE DETYRUE SHME, ME TE
DREJTEN PER TE DHENE PERGIIGIE NE INTERVISTAT E LIRA NE LIDHIE ME
CESHTJEN DHE PER TE ARRITUR MARREVESHJE DHE TRANSAKSIONE PER
CDO RAST SPECIFIK, ME TE DREJTEN PER TE DELEGUAR PROKURORE
SPECIALE PER GIYKIME TE VECANTA.

JANE TE PERIASHTUARA NGA KETO PROKURA SPECIALE TE SHOQERISE
CDO VENDIMMARRJE LIDHUR ME VEPRIME APO KATEGORI VEPRIMESH
QE, SIPAS STATUTIT, JANE EKSKLUZIVISHT N KOMPETENCEN E
ORGANEVE AKSIONARE.
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I lizingut financiar lidhur me blerjen e mallrave kapitale brenda shumes
maksimale euro 40,000.00 (dyzet mijé piké zero zero) pér kontrata;
6. Kryerjen e cdo operacioni bankar qe lidhet me menaxhimin e zakonshem

E divizionit t& shoqérisé q& quhet "departamenti inxhinierik” dhe késhtu duke
nenkuptuar administrimin ¢ zakonshem:

-Mundési te hape (logari rrjedhese, pérfshire llogari postare, n¢ emér ¢
Kompanise, te kerkoje kredi bankare te pa siguruar me kohézgjatje nén 18

ERRN

EREp TNhaty

- Te leshoje urdher pagesa mbi keto llogari dhe te leshoje geke, deri ne shumen |anngmale 10 {)Q[].()n
Gy \

curo pér transaksion dhe ne cdo rast brenda kufijve e lehtésité per kiedi 1é dlgngSipas nc\r(?aw:
G

sociale; ;%&; el
hve ¢ :

7. Te kérkoje dhe mbledhe shumat pér shogerité nga kushdo dhe me ¢do tilulf‘dl;_q‘.:(_\, > :

muaj;

né veganti t¢ geqeve t& parave (€ ¢do natyre dhe t¢ cdo lloji v ".‘:—'.'

Dhe shume, pagesa postare dhe telegrafike, kambiale dhe instrumente t¢ tiera kredi,

Pertshire urdheér pagesa né zyrat e thesarit, né fondin e depozitave dhe kredi, né zyrén e

borxhit publik si dhe né zyra

Te agjencise s¢ t¢ ardhurave, t¢ agjencisé s¢ prondsisé shtetérore, & agjencisé doganore dhe t& agjencisé sé
tokeés, zyrave publike dhe private dhe te leshoje vertetime dhe

Zbritje pér ¢do shum t& mbledhur, duke pérjashtuar institucionet paguese nga ¢do

detyrim;

8. Te krye veprime me depozitat dhe kasen e kredive dhe borxhit, zyrat

Pra dhe doganés, zyrat ¢ agjencisé sé t& ardhurave, t& agjencisé se pasurise shtetérore,

agjencise doganore dhe agjencise se tenitorit, agjentét e grumbullimit, zyrat e

postave, telegrafike dhe telefonit, hekurudhat shteterore dhe cdo shogeri tjeter

transporti, duke marre dhe

Shérbimin e mallrave, pako dhe letra, t& zakonshme dhe t& regjistruara ose te siguruar;

9. Te lidhe, zgjidhe dhe zgjidhe mosmarréveshje me klientet dhe furnizuesit;

10. Te perfagésoje shoqérine né procedura juridike, si padites dhe si i paditur.

Dhe keshtu te perfagesoje dhe vazhdoje procedurat para cdo autoriteti gjyqésor, te eméroje avokaté

dhe erfaqesues pér scaca gjyqésore dhe t¢ marré ¢do mase sigurimi né interes t& shoqérisé. Te béje

deklaraté pér palét e treta, t& emérojné perfaqesues te posagem pér kété qéllim;

11. Te ndérhyje né ¢do proceduré falimentimi dhe konkurimi ne emér té shoqgerisé;

12. Te pérfaqésoje shogéring né t¢ gjitha marrédhéniet me administratén financiare me cdo autoritet
dhe zyr€, duke patur & gjitha tagrat per te vepruar dhe nenshkmuar t& gjitha dokumenteve té
nevojshme duke pérfshiré apelimet ndaj komisioneve kompetente tatimore, regjistrimit dhe
doganore té ¢do shkalle, me te drejte zgjedh je pérkompromis;

13. Te pérfaqesoje shoqering para autoritetit gjyqesor né te gjitha

Giykimet qé lidhen me mosmarreveshje per punén dhe sigurimet sociale apo ndihmén e detyrueshme,
me te drejte pér tu pérgjigjur pyetjeve te lita mbi faktet e ceshtjes dhe t& negocioje dhe té beje
kompromis lidhur me mosmarréveshjet individuale, me te drejte pér tu z&vendésuar nga perfagesues te

posagem, ¢ kufizuar n¢ gjykime té¢ veganta, pér ushtrimin e pushtetit té dhéne.

N& cdo rast jané t¢ perjashtuara nga prokurat e posagme té dhena nga shogeria per kompetes q.
veprimet ose kategorine ¢ veprimeve per te cilat sipas statutit vendimi eshte i rezevuar ne komiis
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Protokolli Nr. 10729072023 e datés
04/08/2023

Modulet
Akte

Regjistrimet

Protokoili Nr. 101334/2023 ¢ datés
26.07.2023

modulet

akte

Protokolli Nr. 99387/2023 ¢ datés
24.07.2023

modulet

akte

ITS SRL
Kodi Fiskal 02146140260

C1 - komunikim i vetém i dorézuar pér géllimet er.i.

S - lista e anétaréve dhe mbajtésve té té drejtave mbi aksionet ose kuotat e shoqérisé

D
$2- ndryshimi i shoqérisa, konsorciumit, g.e.i.e, organit ekonomik uua:mg\

* ndryshime né statut (shoqérité kapitale dhe kooperativa)

*Data e aktit: 03/08/2023 ; "II
Data e regjistrimit: 22.08.2023 .‘:;‘_’_I: il
akt publik t._:\-- >
Noteri: SCIOLI GIUSEPPE ;/
Repertori n: 22249 0o

Vendndodhja: TREVISO (TV)

Nr. regjistrimi: 24689 SERIA 1T daté 08.04.2023
Vendi i regjistrimit: TREVISO (TV)

» komunikimi i listés sé anétaréve

Data e aktit: 03/08/2023

Data e regjistrimit: 22.08.2023

Data e regjistrimit: 22.08.2023
NDRYSHIME TE TJERA STATUTORE - AKTET DHE FAKTET SUBJEKTTE PER REGJISTRIM

E MEPARSHME:
003 - NDRYSHIM | NENEVE TE STATUTIT
TE DREJTAT E VEGANTA: NENI 16 | STATUTIT TE SHOQERISE

S - lista e anétaréve dhe mbajtésve té té drejtave mbi aksionet
ose kuotat e shoqérisé

C1 - komunikim i vetém i dorézuar pér qéllime té r.i.

* transferime dhe veprime té tjera mbi aksionet e s.r.l
Data e aktit: 25.07.2023

Data e regjistrimit:02/08/2023

akt publik

Noteri: SCLGPP70R05L435M

Repertori n: 22208

Nr. regjistrimi: 23006 daté 26/07/2023

Vendi i regjistrimit: T59

S - lista e anétaréve dhe mbajtésve té té drejtave mbi aksionet
ose kuotat e shoqérisé

C1 - komunikim i vetém i dorézuar pér qéllime té r.i

* transferime dhe veprime té tjera mbi aksionet e s.r.l

Data e aktit: 18.07.2023

Data e regjistrimit: 31.07.2023
akt privat i vértetuar

Noter: SCLGPP70R05L435M
Repertori n: 22165

Nr. regjistrimi: 22170 daté 20/07/2023
Vendi i regjistrimit: T59
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Protokolli Nr. 97976/2023, daté
20.07.2023

modulet

akte

Protokolli Nr. 79702/2023 ¢ datés
16.06.2023

modulet

akte

Protokolli Nr. 73557/2023 e
01/06/2023

modulet

akte

Protokollii zyrés nr. 64029/2023, daté
19.05.2023

modulet

Protokolli i zyrés nr. 64027/2023, daté
19.05.2023

modulet

Protokolli i zyrés nr. 8748/2023 e datés
20.01.2023

modulet

Veshtrim historik i shogérive kapitale

ITS SRL
Kodi Fiskal 02146140260

S - lista e anétaréve dhe mbajtésve té té drejtave mbi aksionet
ose kuotat e shogérisé

€1 - komunikim i vetém i dorézuar pér géllime té r.i

* transferime dhe veprime té tjera mbi aksionet e s.r.|
Data e aktit: 18.07,2023

Data e regjistrimit: 27.07.2023

akt privat i vértetuar

Noter: SCLGPP70R05L435M

Repertori n: 22164

Nr. regjistrimi: 22100 SERIE 1T daté 20.07.2023
Vendi i regjistrimit: T59

$§ - lista e anétaréve dhe mbajtésve té té drejtave mbi aksionet
ose kuotat e shoqérisé

€1 - komunikim i vetém i dorézuar pér qéllime té r.i

* transferime dhe veprime té tjera mbi aksionet e s.r.|
Data e aktit: 15.06.2023

Data e regjistrimit:23.06.2023

akt publik

Noteri: SCLGPP70R05L435M

Repertori n: 22004

Nr. regjistrimi: 18014 SERIA 1T daté 16.06.2023
Vendi i regjistrimit: T59

B - depozitimi i bilancit
* pasqyra e shkurtuar financiare

Data e aktit: 31.12,2022
Data e depozitimit: 01/06/2023

UL - pérfundimi i ndryshimit t&é hapjes sé njésisé lokale ose té kompanisé

Numri i modeleve: 1

UL - pérfundimi i ndryshimit té hapjes sé njésisé lokale ose té kompanisé

Numiri i modeleve: 1

§5 - fillimi, ndryshimi, ndérprerja e veprimtarisé né zyrén e regjistruar




A NE ﬁ.?..w__mw\. .aqw,\\
gy “).A.’\,‘
S awum\-\\



w

Regjistri i Kompanisé
Arkivi zyrtar i Dhomés sé Tregtisé

Dokumenti nr. T 592078133
nxjerré nga Regjistri i Kompanive daté 13.02,2025

Protokolli i zyrés nr. 6905/2023, daté
18.01.2023

modulet

Protokolli Nr. 159171/2022 ¢ datés
30.12.2022

modulet

akte

Regjistrimet

ITS SRL
Kodi Fiskal 02146140260

UL - pérfundimi i ndryshimeve té h sé nj ose té

kompanisé

$2 - kompani ndryshiml, konsorciumi, g.e.i.e, organi ekonomlk
publik

€1 - komunikim i vetém i dorézuar pér qéllimet er.i

* ndryshime né statut (shoqérité kapitale dhe kooperativa)
Data e aktit: 29/12/2022

Data e regjistrimit: 11/01/2023
akt publik

Noteri: SCIOLI GIUSEPPE

Repertori n: 21339

Vendndodhja: TREVISO (TV)

Nr. regjistrimi: 44270 SERIE 1T daté 30.12.2022
Vendi i regjistrimit: TREVISO (TV)

Data e regjistrimit: 11.01.2023
NDRYSHIM | KOMPETENCAVE TE ORGANEVE ADMINISTRATIVE

E MEPARSHME:
999 - TAGRA NGA STATUTI

ORGANI ADMINISTRATIV MENAXHON NDERMARRJEN SHOQERORE ME KUJDESIN E DUHUR
NGA NATYRA E DETYRES DHE KRYEJNE TE GJITHA VEPRIMET QE KONSIDEROHEN TE DOBISHME
PER ARRITJEN E QELLIMIT TE SHOQERISE, ME PERJASHTIM TE: A) VENDIMEVE

NE CESHTJET E REZERVUARA PER ORTAKET SIPAS NENIT 2479 TE KODIT CIVIL; B)

PER VENDIMET PER (;ESHTJE TE REZERVUARA PER ORTAKET NGA K Y STATUT. EKZEKUTIMI |
VEPRIMEVE VENDIMI | TE CILAVE ESHTE | REZERVUAR ME LIGJ APO ME STATUT PER ORTAKET
ESHTE PERGJEGJESIA E ORGANIT ADMINISTRATIV. PERFAQESIMI | SHOQERISE PARA TE
TRETEVE

EDHE NE GJYKATE, ME TE DREJTE TE VEPROJE NE GDO VENDNDODHJE DHE SHKALLE

TE JURISDIKSIONIT, EDHE SUPRRAKOMBETAR APO NDERKOMBETAR DHE GJITHASHTU PER
GJYKIME REVOKIMI DHE TE KASACIONIT DHE PER TE EMERUAR PER KETE QELLIM

.. OMISSIS

Data e regjistrimit: 11.01.2023
NDRYSHIM! | QELLIMIT TE KORPORATES. QELLIMI | SHOQERISE | PARAQITUR:

QELLIMI [ SHOQERISE :

SHOQERIA KA S| QELLIM KRYERJEN E STUDIMEVE TE FIZIBILITETIT, KERKIM,

KONSULENCE, MENAXHIMI | DIZAJNIT OSE PUNES, VLERESIMET E MBLEDHJES TEKNIKE
EKONOMIKE OSE STUDIMEVE PER NDIKIMIN NE MJEDIS, DO TE MUND TE MARRE DETYRAT

NGA ADMINISTRATA PUBLIKE PER HARTIMIN E PROJEKTEVE

PARAPRAKE, PERFUNDIMTARE DHE EKZEKUTIVE, S| DHE KRYERJEN E AKTIVITETEVE
TEKNIKO-ADMINISTRATIVE LIDHUR ME PROJEKTIM NE FUSHEN E PUNEVE PUBLIKE, PA
KUFIZUAR QE DETYRAT QE LIDHEN ME KRYERJEN E

AKTIVITETET E REZERVUARA DUHET TE KRYHEN NGA PROFESIONISTE TE REGJISTRUAR NE
REGJISTRA SPECIFIK TE PARASHIKUAR NGA RREGULLAT PROFESIONALE NE FUQI. SHOQERIA KA
PER OBJEKT USHTRIMIN E AKTIVITETEVE NE SEKTORET E LIDHUR ME STUDIMIN,
ORGANIZIMIN, PRODHIMIN DHE MENAXHIMIN E SHERBIMEVE DHE PUNEVE TE
INXHINIERISE PUBLIKE DHE PRIVATE. KETO AKTIVITETE MUND TE KRYHEN SI NE

ITALI DHE JASHTE. NE VEGANTI, DO TE MUND TE KRYEJE GJITHASHTU DETYRAT E LISTUARA ME POSHTE
AKTIVITETET E TREGUAR VETEM ME SHEMBULL: A) ZBULIMI |
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T&¢ dhénat shkencore dhe té& eksperiences, pé&rpunimi i tyre,
hartimi i hetimeve teknike, i programeve t& zhvillimit dhe
kérkimit shkencor teorik, bazé dhe té zbatuar, studime dhe
analiza té fizibilitetit, pérfshiré edhe até ekonomiko-
financiare, aktivitete kérkimi tregu dhe marketingu, analizé&
kostosh dhe zhvillim buxheti, si dhe aktivitete kontrolli té&
menaxhimit, dhe g¢do aktivitet tjetér té& ndérlidhur, plotésues
dhe ndihmés pér projektimin, zbatimin dhe menaxhimin e veprave
civile, industriale dhe ushtarake; R

B) organizimi dhe ofrimi i shérbimeve reafé\pe ndérmarrjet,
pérfshiré studime dhe planifikime pér pjes mdrrjeq né tendere
dhe procese publike, kérkim dhe th1‘ ?m pér ‘\hartimin e
projekteve financiare dhe projekteve pér’ ﬂ Qﬁbimin energjise
dhe kursimin e energjis&. Prodhimi, s“_hf 2 Tregtiml i
shérbimeve informatike dhe mjeteve t& j : %;rft ‘iyifofesional;
pérzgjedhja e patentave dhe njohurlveu R: Qﬁeﬁ‘ﬁknow how) ;
shérbime peér transferimin teknologjik %exiteﬁnélogjlve te
avancuara pér mbrojtjen e mjedisit dhe dekonta inzm'n,

C) tregtimi 1 pasurive te& paluajtshme._m]eteqe dhe impianteve
né pérgjithési pér aktivitete ndértlmo?e, vecanérisht pér
prodhimin e energjisé dhe kursimin e energjisé.

E gjithé& kjo, me pérjashtim té shprehur té& aktivitetewve pér teé
cilat legjislacioni parashikon kompetencé ekskluzive t&
profesionistéve apo subjekteve té& regjistruar né regjistra
pérkatés, apo kérkojné kualifikime t& vegcanta g& shogéria nuk
i posedon.

Pér arritjen e objektivit té& saj shogéria mund té kryejé& té
gjitha operacionet tregtare, industriale dhe imobiliare, si
dhe mund té& kryej&, né ményré jo dominante dhe krejtésisht
dytésore dhe mjetésore, operacione financiare brenda
kufizimeve dhe rasteve té& lejuara nga rendi juridik, té& japé
garanci, aval, siguri, pérfshiré edhe né favor té& paléve té
treta, si dhe té& marré pjess, vetém me qg&llim investimi
afatgjaté dhe jo shitjeje, si direkt ashtu edhe indirekt, né
shogéri italiane dhe t& huaja me objekt t& ngjashém, teé lidhur
apo plotésues me até té& vetin.

Data e regjistrimit: 11,01.2023
NDRYSHIME TE TJERA STATUTORE - AKTET DHE FAKTET SUBJEKT PER DEPOZITIM

E MEPARSHME:
003 - NDRYSHIM [ NENEVE TE STATUTIT (MUNGON)

Data e regjistrimit: 11.01.2023

NDRYSHIM NE RREGULLAT E SHPERNDARIES SE FITIMIT MIDIS ORTAKEVE, RREGULLAT E MEPARSHME:

FITIMET NETO TE REZULTUARA NGA BILANCI, TE ZBRITUR 5% PER
FORMIMIN E REZERVES LIGJORE, JANE SHPERNDARE MES ORTAKEVE
SIPAS PERQINDIES SE PJESEMARRJES SE KUOTAVE né pronési, pérvee
nése zgjidhet ndryshe nga ASAMBLEA.

Data e regjistrimit: 11.01.2023

INSTRUMENTET FINANCIARE. E MEPARSHME:

10 - TITujt e borxhit (MUNGON)

11 - INSTRUMENTET E TJERA FINANCIARE (MUNGON)

Data e regjistrimit: 11.01,2023
ARSYET E TERHEQIES, KUFIZIMET, PERJASHTIMET, VLERESIMI, PARABLERJE- E
MEPARSHME: 926 — ME KOMPROMIS

INFORMACION I PARAQITUR NE STATUTIN/AKTIN E THEMELIMIT







ITS SRL

Regjistri i Kompanisé !
Kodi Fiskal 02146140260

Arkivi zyrtar i Dhomés sé Tregtisé

Dokumenti nr. T 592078133
nxjerré nga Regjistr i Kompanive daté 13,02.2025

Protokolli Nr. 154921/2022 daté
22.12.2022 S - lista e anétaréve dhe mbajtésve té té drejtave mbi aksionet

modulet ose kuotat e shoqérisé

C1 - komunikim i vetém i dorézuar pér géllime té r.i

Aktet » transferime dhe veprime té tjera mbi aksionet e s.r.l
Data e aktit: 02/12/2022
Data e regjistrimit: 28/12/2022

me shkrim

S,
Nr. i regjistrimit: 99 SERIE 3S daté 02/12/2022 : _-_-;;”.v\\
Vendi i regjistrimit: T5S 27
3 A}
Protokolli Nr. 97428/2022 ¢ datés Zs '1
28.07.2022 vt
B - depozitimi i bilancit vm Sy
modulet WL S
o 5 1,-/
* pasqyra e shkurtuar financiare < W
Data e aktit: 31.12.2021 Pt
aktet
Data e depozitimit: 28.07.2022
Protokolli i zyrés nr. 86020/2022, daté
07.07.2022 §5 - fillimi, ndryshimi, ndérprerja e veprimtarisé né zyrén e regjistruar
modulet
85 - fillimi, ndryshimi, ndérprerja e veprimtarisé né seliné
Protokolli Nr. 77139/2022 ¢ datés = - - . L
22.06.2022 C4 - komunimiki i vetem i dorézuar pér qéllime té r.i. dhe Agjencisé
modulet sé té Ardhurave
UL - pérfundimi i modifikimit té hapjes sé njésisé lokale ose té kompanlsé
Protokolli i zyrés nr. 41545/2022 e datés Numii | modeleve: 1
13.04.2022
modulet
$2 - shogeri e ndryshuar, konsorciumi, g.e.i.e, organi ekonomik
publik
Protokolli Nr. 5138/2022, daté €1 - komunikim i vetém i dorézuar pér qéllimet e r.i.
17.01.2022
modulet +» kontrata e mrjetit
Datae aktit: 13/01/2022
Data e regjistrimit:18/01/2022
akt publik
Noteri: SCIOLI GIUSEPPE
i Repertori n: 19897
Vendndodhja: TREVISO (TV)
Nr. regjistrimi: 766 SERIE 1T daté 17.01.2022
Regjistrimet Data e regjistrimit: 18.01.2022

KONTRATA RRJETI
NUMRI | REGJISTRIMIT: 766 SERIA 1T NUMRI | REPERTORIT: 19897
KOMPANIA E REFERENCES
PERFUNDIMI

VLERAT E MEPARSHME:
STATUSI | KONTRATES: AKTIVE







Regjistri i Kompanisé ITS SRL

Arkivi zyrtar i Dhomés sé Tregtisé Kodi Fiskal 02146140260
Dokumenti ar, T 592078133
nxjerré nga Regjistri i Kompanive daté 13.02.2025
Protokolli i zyrés nr. 102476/2021 ¢ datés
16.09.2021
modulet §5 - filliml, ndryshimi, ndérprerja e veprimtarisé né zyrén e regjistruar
Protokollii zyrés nr, 102475/2021 e datés
16.09.2021
modulet $5 - fillimi, ndryshimi, ndérprerja e veprimtarlsé né zyrén e regjistruar
R
q . > 4 .\
Protokolli Nr. 89185/2021, daté ' \,
06.08.2021 iy ‘\
. 1{3/, \
modulet B - depozitimi i bilancit e !
pr = Xy ]
N ] l-.i’i{" ,.'>"‘
¢« pasqyra e shkurtuar financiare 3. C-“ o>
aktet Data e aktit: 31.12.2020 ol
Data e depozitimit; 06/08/2021 g
S
Protokolli i zyrés nr. 77018/2021 e datés
20.07.2021 $5 - fllllmi, ndryshimi, ndérprerja e veprimtarisé né zyrén e regjistruar
modulet
Protokolli i zyrés nr. 61457/2021 daté
22.06.2021 §5 - flllimi, ndryshimi, ndérprerja e veprimtarisé né zyrén e regjistruar

modulet

Protokolli Nr. 28735/2021, daté
23.03.2021

modulet

§ - lista e ortakeve dhe mbajtésve té té drejtave mbi aksionet ose
kuotat e shoqérisé

€1 - komunikim i vetém i dorézuar pér géllime té r.i.

* transfertime dhe veprime té tjera mbi aksionet e s.r.l
Aktet Data e aktit: 23.03.2021

Data e regjistrimit: 24.03.2021

me shkrim

Nr. i regjistrimit: 22 SERIE 3S daté 23.03.2021

Vendi i regjistrimit: T5S

Protokolli i zyrés nr, 101525/2020, daté

22.10.2020
modulet $5 - flllimi, ndryshimi, ndérprerja e veprimtarisé né zyrén e regfistruar
g;fg’;ggzlgl 4677212020, daté B - depozitimi i bilancit
groad * pasqyra e shkurtuar financiare
Data e aktit: 31.12.2019
et Data e depozitimit: 29.05,2020
Protokolli i zyres nr. 13049/2020, data UL - pérfundimi | ndryshimit té hapjes sé nJésisé lokale ose t& kompanisé
e Numri | modeleve: 1
modulet

Véshtrim historik i shoqgérive kapitale







Regjistri i Kompanisé
Arkivi zyrtar i Dhomés sé Tregtisé
Dokumenti nr. T 592078133

nxjerré nga Regjistri i Kompanive daté 13.02.2025

Protokolli Nr. 10680/2020, daté
28.01.2020

modulet

akte

Protokolli i zyrés nr. 6272/2020, daté
17.01.2020

modulet

Protokolli Nr. 89522/2019, daté
13.09.2019

modulet

akte

Protokolli Nr. 76678/2019 dat&
26.07.2019

modulet

akte

ProtokolliNr. 74190/2019 daté
23.07.2019

modulet

akte

Véshtrim historik i shogérive kapitale

ITS SRL
Kodi Fiskal 02146140260

S - lista e ortakeve dhe mbajtésve té té drejtave mbi aksionet ose
kuotat e shoqérisé

C1 - komunikim i vetém i dorézuar pér qéllime té r.i.

* Transferime dhe veprime té tjera mbi aksionet e s.r.| ~
Data e aktit: 27.01,2020
Data e regjistrimit: 29.01.2020

Data e korrigjimit: 29.01.2020

me shkrim

Nr. i regjistrimit: 13 SERIE 3S i datés 28.01.2020
Vendi i regjistrimit: MONTEBELLUNA (TV)

UL - pérfundimi i ndryshimit té hapjes sé njésisé lokale ose té kompanisé

Numri i modeleve: 1

S - lista e anétaréve dhe mbajtésve té té drejtave mbi aksionet
ose kuotat e shogérisé

€1 - komunikim i vetém i dorézuar pér qéllime té r.i

* transferime dhe veprime té tjera mbi aksionet e LLC
Data e aktit: 12.09.2019

Data e regjistrimit: 16.09.2019

akt privat i vértetuar

Noter: SCLGPP70R05L435M

Repertorin: 16481

Nr. regjistrimi: 7618 SERIE 1T daté 13.09.2019
Vendi i regjistrimit: T59

B - depozitimi i bilancit

* pasqyra e shkurtuar financiare
Data e aktit: 31.12.2018
Data e depozitimit: 26.07,2019

$2 - kompani ndryshimi, konsorciumi, geie, organi ekonomik publik

S - lista e ortakeve dhe mbajtésve té té drejtave mbi aksionet ose
kuotat e kompanive

P - regjistrimi né regjistrin penal té akteve dhe fakteve qé kané té
béjné me persona

Numri i modeleve: 1

C1 - komunikim i vetém i dorézuar pér qéllimet er.i
» akte t4 tjera

Data e aktit: 24/06/2019
Data e regjistrimit: 23.07.2019
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Regjistri i Kompanisé
Arkivi zyrtar i Dhomés sé Tregtisé

Dokumenti nr. T 592078133
nxjerré nga Regjistri i Kompanive daté 13.02.2025

Regjistrimet

Protokolli Nr. 74137/2019 daté
23.07.2019

modulet

Protokolli Nr. 54385/2019, daté
06.06.2019

modulet

akte

Regjistrimet

Veshtrim historik i shogérive kapitale

ITS SRL
Kodi Fiskal 02146140260

Data e regjistrimit: 23.07.2019

* MICHELE TITTON

Kodi tatimor: TTTMHL80H26C957D

NDRYSHIMI | QENDRIMIT TE REGJISTRUAR DHE/OSE ADRESES TATIMORE

NGA: TITTON MICHELE VLERAT E MEPARSHME:

ADRESA TATIMORE: VIA LACEDEL, 31/A PT CORTINA D'AMPEZZO (BL)

i

S5 - filliml, ndryshimi, ndérprerja e veprimtarisé né zyrén e regjistruar

P- regjistrimi né regjistrin e veprave dhe fakteve né lidhje me personat. . "

Numni modeleve: 1

C1 - komunikim i vetém i dorézuar pér qéllimet e R

52 - kompani ndryshimi, konsorciumi, gele, organi ekonomik publik S _'_",
P - regjistrimi né regjistrin penal té akteve dhe fakteve qé kané té béjné me
persona

Numri i modeleve: 1

C1 - komunikim i vetém i dorézuar pér qéllimet e

* prokura

Data e aktit: 04.06.2019

Data e regjistrimit: 06/06/2019

akt privat i vertetuar Noteri:

SCIOLI GIUSEPPE Nr Repertori:

16133

Vendndodhja: TREVISO (TV)

Nr. regjistrimi: 4242 SERIE 1T daté 06.05.2019
Vendi i regjistrimit: MONTEBELLUNA (TV)

Data e regjistrimit: 06.06.2019

* CASANOVA CHRISTIAN

Kodi tatimor: CSNCRS83D12G642G

PERFUNDIMI | DETYRIMIT OSE KUALIFIKIMI I:

EMERIMI | PROKURORES SE POSACME DATE 15.06.2016

ME TAFRAT E MEPOSHTME:

PROKURE E POSACME ME AKT DATE 11685 TE REP. NOTERI GIUSEPPE SCIOLI |
MONTEBELLUNA QE BRENDA DIVIZIONIT "DEPARTAMENTI | INSPEKTIMIT"
TE SHOQERISE, KA NE EMER DHE PER LLOGARI TE VETE SHOQERISE, PER:

1. MBIKEQYRJE DHE KOORDINIM TE DIVIZIONIT TE SHOQERISE ME EMRIN
“DEPARTAMENTI | INSPEKTIMIT”;

2. TE PERFUNDOJE, NDRYSHOJE DHE ZGJIDHE NE EMER DHE NE LLOGARI TE
SHOQERISE, PER SHUMAT QE NUK KALOJNE 40,000.00 EURO, EDHE PERMES
KONKURIMIT, ANKANDET DHE NGJARJET PUBLIKE DHE PRIVATE:

- KONTRATA PER SHITJE DHE SHKEMBIM MALLRAVE DHE SHERBIME TE MBULUARA NGA OBJEKTI |
AKTIVITETIT TE TIJ;

-KONTRATAT PER PROKURIMIN E MALLRAVE DHE SHERBIMEVE QE JANE LENDE E AKTIVITETIT TE SHOQERISE,
PERFSHIRE MARRJEN E NENKONTRAKTOREVE PER SHERBIMET PROFESIONALE;

3. TE PERFUNDOJE, NDRYSHOJE DHE ZGJIDHE NE EMER DHE NE LLOGARI TE
SHOQERISE PER SHUMAT QE NUK KALOJNE 40,000.00 EURO EDHE PERMES
KONKURIMIT, ANKANDET DHE NGJARJET PUBLIKE DHE PRIVAT

- KONTRATA PER BLERJE TE LENDEVE TE PARA, MATERIALEVE, PRODUKTEVE:
- KONTRATAT E NDERMJETESIMIT, MANDATIT, KOMISIONIT, DEPOZITES;
- KONTRATA PER OFRIMIN E SHERBIMIT DHE KONSULENCES;







Regjistri i Kompanisé
Arkivi zyrtar i Dhomés sé Tregtisé

Dokumenti nr. T 592078133
nxjerré nga Regjistri i Kompanive daté 13.02.2025

Véshtrim historik i shogérive kapitale

10.

1.

12.

ITS SRL
Kodi Fiskal 02146140260

KONTRATA PROKURIMI, FURNIZIMI DHE SHERBIMI, TE QIRADHENIES, TE MAGAZINIMIT
DHE TE TRANSPORTIT;

BLERJA, SHITJA DHE SHKEMBIMI | DO MJETI TE LEVIZSHEM QE KA TE BEJE ME OBJEKTIN
E SHOQERISE, PERFSHIRE EDHE ATO QE | NENShTROHEN RREGULLAVE TE REGJISTRIT
PUBLIK AUTOMOBILISTIK, BRENDA KUFIRIT MAKSIMAL PREJ 40.000,00 EURO PER
KONTRATE; LIDHJA DHE ZGJIDHJA E KONTRATAVE TE QIRASE FINANCIARE TE LIDHURA
ME BLERJEN E MUETEVE TE NEVOJSHME, BRENDA KUFIRIT MAKSIMAL PREJ 40.000,00
EURO PER KONTRATE;

KRYERJA E GDO OPERACIONI BANKAR TE LIDHUR ME ADMINISTRIMIN E PERGJITHSHEM
TE DIVIZIONIT TE SHOQERISE ME EMERIMIN "INSPECTION DEPARTMENT", PERFSHIRE:

HAPJEN E LLOGARIVE RRJEDHESE, PERFSHIRE EDHE POSTARE, NE EMER TE
SHOQERISE, S| DHE KERKIMIN E KREDIVE BANKARE ME NATYRE KIROGRAFIARE ME
KOHEZGJATJE ME PAK SE 18 MUAJ;

DHENIEN E URDHERAVE TE PAGESES NGA KETO LLOGARI DH LESHIMIN E CEKEVE, DERI
NE SHUMEN MAKSIMALE PREJ 5.000,00 EURO PER GDO OPERACION, DHE NE KUFITE E
LEHTESIRAVE KREDITORE TE DHENA NE PERPUTHJE ME NEVOJ;\T SHOQERORE;

KERKIMI DHE INKASIMI | SHUMAVE TE DETYRUARA NDAJ SHOGERISE NGA GDO KUSH
DHE PER GDO TITULL, PERFSHIRE INKASIMIN E CEKEVE:TE, DO LLOJI DHE VLERE,
URDHER PAGESAVE POSTARE DHE TELEGRAFIKE, KAMBlA'tA f DHE TITUJVE TE TJERE
TE KREDITIT, SI DHE URDHER-PAGESAVE NGA THES&R! A E DEPOZITA VE DHE
HUAVE, ZYRA E BORXHIT PUBLIK DHE ZYRAT E AGYJ ISE SE TE ARDHURAVE,
AGJENCISE SE PASURIVE SHTETERORE, AGJENCISE S&DOGANAVE DHE AGJENCISE SE
TERRITORIT, PERFSHIRE ZYRAT PUBLIKE DHE PRIVATE, DUKE LESHUAR KESTIN PER ¢bo
SHUME TE INKASUAR DHE DUKE LIRUAR ORGANET PAGUESE NGA GDO PERGJEGUESI;

KRYERJA E CDO OPERACIONI ME KASEN SE DEPOZITAVE DHE HUAVE, ZYRAT E
REGUISTRIT PUBLIK AUTOMOBILISTIK, DOGANAT, AGJENCINE E TE ARDHURAVE,
AGJENCINE E PASURIVE SHTETERORE, AGJENCINE E DOGANAVE DHE AGJENCINE E
TERRITORIT, KONCESIONARET E MBLEDHJES SE TE ARDHURAVE, POSTAT, TELEGRAFET,
TELEFONAT, HEKURUDHAT SHTETERORE DHE GDO SHOQERI TJETER TRANSPORTI,
PERFSHIRE PRANIMIN DHE DERGIMIN E MALLRAVE, PAKOVE DHE LETRAVE, QOFTE TE
ZAKONSHME APO TE REKOMANDUARA OSE TE SIGURUARA;

HAPJA, ZGJIDHJA DHE NEGOCIMI | MOSMARREVESHJEVE ME KLIENTET DHE
FURNIZUESIT;

PERFAQESIM! | SHOQERISE NE PROCEDURA GJYQESORE, SI PALE PADITESE APO E
PADITUR, DUKE NDERMARRE DHE NDJEKUR PROCESE PERF'ARA CDO AUTORITETI
GJYQESOR, EMERIMI | AVOKATEVE DHE PERFAQESUESVE PER GESHTJE LIGJORE DHE
MARRJA E CDO MASE PARANDALUESE NE INTERES TE SHOQERISE. DHENIA E
DEKLARATAVE S| PALE E TRETE NE EKZEKUTIMIN E DETYRUESHEM, ME EMERIM TE
PERFAQESUESVE TE VECANTE;

NDERHYRJA NE GDO PROCEDURE FALIMENTI DHE KONKURRUESE NE EMER TE
SHOQERISE;

PERFAQESIMI | SHOQERISE NE TE GJITHA MARREDHENIET ME ADMINISTRATEN
FINANCIARE PRANE CDO AUTORITETI DHE ZYRE, PERFSHIRE PLOTESIMIN E GJITHE
DETYRIMEVE DHE NENSHKRIMIN E AKTEVE TE NEVOJSHME, PERFSHIRE ANKESAT NE
KOMISIONET PERKATESE TATIMORE, REGJISTRALE DHE DOGANORE TE GDO NIVEL, ME
TE DREJTEN E NEGOCIIMIT;

PERFAQESIMI | SHOQERISE PERPARA AUTORITETIT GJYQESOR NE TE GJITHA GJYKIMET
QE LIDHEN ME MOSMARREVESHJET E PUNES DHE CESHTJET E SIGURIMIT SHOQEROR
APO TE NDIHMES SE DETYRUESHME, ME TE DREJTEN PER T'U PERGJIGJUR NE
INTERVISTAT GJYQESORE DHE PER NEGOCIM DHE ZGJDHJE PAJTIMORE TE
MOSMARREVESHJEVE ME MUNDESINE E PERFAQESIMIT NGA PERFAQESUES TE
VEGANTE PER CDO GESHTJE TE VECANTE.
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Dokumenti nr. T 592078133
nxjerré nga Regjistri i Kompanive datg 13.02.2025

Protokolli i zyres nr. 84082/2018 daté
29.08.2018

modulet $5 - fillimi, ndryshimi, ndérprer]a e veprimtarisé né zyrén e regjistruar

Protokolli i zyrés nr. 68638/2018 daté
07.12.2018

modulet UL - pérfundimi i ndryshimit té hapjes sé njésisé lokale ose té kompanisé
Numri i modeleve: 1

Protokolli Nr. 63443/2018 daté

28.06.2018

modulet .
B - depozitimi i bilancit

akte * pasqyra e shkurtuar financiare

Data e aktit: 31.12.2017

Data e depozitimit: 28 06,2018

Protokolli Nr. 23296/2018 ¢ datés
15.03.2018

modulet §5 - filliml, ndryshimi, ndérprerja e aktivitetit né zyrén e regjistruar

C1 - komunikim i vetém i dorézuar pér qéilime raportimi

Protokolli Nt. 99549/2017, daté
20.11.2017

modulet

k.

i ndryshimi, iumi, g.e.i.e, organi ekonomik publik

$2-k

P - reglistrimi né regjistrin penal té akteve dhe fakteve gé kané té béjné me
persona
Numri i modeleve: 1
C1 - komunikim i vetém i dorézuar pér qéllimet e
akte
* prokura
Data e aktit: 20/11/2017
Data e regjistrimit: 22/11/2017
akt privat i vertetuar

Noteri: SCIOLI GIUSEPPE
Nr Repertori: 13776

Vendndodhja: TREVISO (TV)
Nr. regjistrimi: 8868 SERIE 1T daté 20.11.2017
Vendi i regjistrimit: MONTEBELLUNA (TV)

Data e regjistrimit: 22.11.2017

* MORO GIUSTINO

Kodi tatimor: MROGTN49B26F190Z
PERFUNDIMI | DETYRIMIT OSE KUALIFIKIMI I:

EME:.RIMI | PROKURORES SE POSACME DATE 15.06 2016
EMERIM! I:

PERFAQESUESITTE POSACEM

Regjistrimet

TAGRAT E DHENA:
Fugité e méparshme:

PERFAQESUES! | POSACEM ME AKT DATE 11685 REP. NOTERI GIUSEPPE SCIOL| |
MONTEBELLUNA QE EDHE NE KUADER TE FUNKSIONIT TE TlJ S| DREJTOR
TEKNIK | DIVIZIONIT "ENGINEERING DEPARTAMENT" DHE "GENERAL DEPARTAMENT' E SHOZ Rk
KANE, NE EMER DHE PER LLOGARI TE VETE SHOQERISE, PER:

1. TEMBIKEQYRE DHE KORDINOJE DIVIZIONIN E SHOQERISE TE QUAJTUR “GENERAL D
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ITS S.R.L.
Kodi Fiskal 02146140260

MIRATIMIN DHE NENKRITJEN E ELABORATEVE TEKNIKE PER
SHKALLEN E SHERBIMEVE QF JANE OBJET I SHPALLJEVE;
NENSHKRIMIN, MODIFIKIMIN DHE ZHVENDOSJEN NE EMER
DHE PER LLOGARI TE SHDR PER SHUMA JO ME TE MADHE SE
40,000.00 EURO, EDHE PERMES KONKURSIT TE GARAVE,
LICITIMEVE, ASTEVE DHE NDIHMAVE PUBLIKE DHE PRIVATE:
O  KONTRATAT E SHITJES DHE TE SHKEMBIMEVE TE
PASURIVE DHE SHERBIMEVE QE BEJNE PJESE NE
OBJEKTIN E VEPRIMTARISE SE ITS;
O  KONTRATAT E NGRITIJES S£ SHERBIMEVE DHE
PASURIVE TE CILAT NE OBJEKTIN E VEPRIMTARISE
SE SHDR, PERFAKSIONI NE NDIHMAT PER SHKALLEN
PROFESIONALE;
NENSHKRIMIN, MODIFIKIMIN DHE ZHVENDOSJEN N EMER
DHE PER LLOGARI TE SHDR PER SHUMA JO ME TE MADHE SE
40,000.00 EURO EDHE PERMES KONKURSIT TE GARAVE,
LICITIMEVE, ASTEVE DHE NDIHMAVE PUBLIKE DHE PRIVATE:
O  KONTRATAT E BLERJES SE MATERIEVE TE
PARAPERFITUESVE, MATERIALEVE, PRODUKTEVE;
0 KONTRATAT 'r_;-w DIACIONIT, MANDATIT,
KOMISIONIT, BEPQSITES;
O KONTRAJAT E SHERBIMEVE DHE KONSULENCAVE;
o DR;EJ':‘%ON IRATAVE TE NGRITJES, KONSUMIT,
SHERB ouu\s MAGAZINIMIT DHE
T RANSP()R:EI‘F
BLERJA, SHITJA DH uﬁmw’: CDO TE MIRE MOBILE
INSTRUMENTALE; &T 'BRPUFMIE ME OBJEKTIN E SHDR,
NEPERMIJET K i mu} om E TE REGJISTRIT PUBLIK
AUTOMOBILISTIK, Dkl%h‘}ﬂ LIMITIN MAKSIMAL TE 40,000.00
EURO PER KONTRAT; NENSHKRIMI DHE ZHVENDOSIJA E
KONTRATAVE TE FINANCIMIT PER BLERJE TE PASURIVE
INSTRUMENTALE DERI NE SHUME TE MAKSIMIT TE 40,000.00
EURO PER KONTRAT;
KRYERJA E CDO OPERACIONI BANKAR TE LIDHUR ME
MENAXHIMIN E RREGULLT TE DIVIZIONIT TE SHDR, DUKE
KUPTUAR EDHE PER MENAXHIMIN E RREGULLT:
©  MUNDESIA PER TE HAPUR LLOGARI TE KONTARBIT,
EDHE POSTALE, NE EMER TE SHDR, KERKESAT PER
FINANCIME BANKARE TE NATYRES CHIROGRAFARE
ME DITE NE NEN DHE 18 MUAJ;
O  DHE TE JAPIN URDHRA PER PAGESAT NE KONTAT
DHE TE LSHOJNE CEKE, DERISA TE KISHA DERI NE
SHUME TE MAKSIMIT 10,000.00 EURO PER
OPERACION DHE NE CDO RAST NE KUFIZIMET E
LEHTESISE SE KREDISE NE PERSHTATSHMERITE
SOCIALE;
KERKESAT DHE PRANIMET E SHUMAVE TE DEMTUARA TE
SHDR NGA KEDO DHE NE CDO TITULL DHE PERMBAN NE
VECANTI PRANIMIN E CEKEVE TE ¢DO NATYRE DHE TE CDO
SHUME, VAGLIA POSTALE DHE TELEGRAFIK, KAMBIALI DHE
TE TJIERE TE KREDITEVE, PERFSHIRE MANDATET E PAGESAVE
NE ZYRA TE THESARIT, NE KASAT E DEPOZITAVE DHE
KREDITEVE, NE ZYRAT E DEBITIT PUBLIK, SI DHE Nf ZYRA TE
AGENCISE SE TATIMET, AGENCISE SE DEMAVE, AGENCISE SE
DOGANAVE DHE AGENCISE SI: TERRITORIT, ZYRA PUBLIKE
DHE PRIVATE DHE TE JAPIN KONTROLL DHE RREGULLSHTIM
TE ¢DO SHUME TE PRANUAR, NESHTEHTUR ENTET PAGESAVE
NGA ¢DO PERGIEGISHMERT;
KRYERJA E CDO OPERACIONI ME KASAT E DEPOZITAVE DHE
KREDITEVE, ZYRA Ti! P.R.A. DHE DOGANAVE, ZYRA TE
AGENCISE Si: TATIME =T, AGENCISE SE DEMAVE, AGENCISE SE
DOGANAVE DHE AGENCISE SE TERRITORIT,
KONCESIONAREVE TE RISKOS, ZYRA T POSTAVE,
TELEGRAFEVE DHE TELEFONAVE, HEKURUDHAVE TE
SHTETIT DHE CDO SHKAK PR TRANSPORT, PRANIMIN DHE
DERGIMIN E MALLRAVE, PACKEVE DHE LETREVE, QE JANE
NE NATYRE OSE TE REGJIISTRUARA OSE TE SIGURUARA;
NISJA, ZGJIDHJA DHE KOMPROMISI I KONTENZIOS ME
KLIENTET DHE DESHMITARET;
PERFAQESIMI I SHDR NE PROCEDIMET GIYQSORE, SI
KAMPIONE ASHTU SI DHE $I NE KAMPIONAT, DHE KERKESAT
PER KRAHASIM ME TE GIITHA AUTORITETEVE GIYQSORE,
NOMINIMI | AVOKATEVE DHE PROKUROREVE NIf LITIGIME
DHE MARRJA E CDO MASE KAUZA TE KAUZUE DHE NE
INTERESIN E SHOQERISE. TE BEJ DEKLARATE PER HIPOTEKE ,
DUKE EMERUAR PER KETE QELLIM PERFAQESUES Ti
VECANTE;
11. TE INTERVENOIE NE DO PROCE . £ 1 ».- [I'IMI DHE

KONKURSI NE EMER TE SHOQERISHZ

12. TE PERFAQESOJE SHOQERINE M -w;mrﬁm
MARREDHENIET ME ADMINISTR 4' f“’(NAN( wﬁ tit oo
AUTORITET DHE ZYRE, DUKE U
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Protokolli nr.: 150597/2016
Data: 16/06/2016
Modulet

Aktet

Protokolli zyrtar nr.: 149181/2016
Data: 10/06/2016
Modulet

Protokolli zyrtar nr.: 22413/2016
Data: 20/04/2016

Moduli

Protokolli zyrtar nr.: 12336/2016

Data: 24/02/2016

Modulet

Protokolli zyrtar nr.: 2553/2016
Data: 14/01/2016
Modulet

ITSS.R.L.
Kodi Fiskal 02146140260

DETYRIMET DHE DUKE NENSHKRUAR TE GJITHA AKTET E
NEVOISHME, PERFSHIRE ANKESAT NE KOMISIONET
PERKATESE TATIMORE, CENSUESE DHE DOGANORE NE CDO
LE, METE DREJTEN PER TE ARRITUR MARREVESHIE;
13. TE PERFAQESOJE SHOQERINE PARA AUTORITETIT
GIYQESOR NE TE GITHA PROCEDURAT QE LIDHEN ME
KONTESTET E PUNES DHE NE QiSHTJE TE SIGURIMEVE OSE
NDIHMES OBLIGATIVE, ME TE DREJTEN PER TE PERGJIGIUR
NE INTERVISTAT E LIRA MBI FAKTET E CESHTJES DHE PER TE
ARRITUR PAJTIME DHE MARREVESHJE PER KONTESTET
INDIVIDUALE, ME TE DREJTEN PER T'U ZEVENDESUAR NE
LIDHIE ME PROCEDURAT E VECANTA NGA PERFAQESUESIT E
VEGCANTE PER USHTRIMIN E FUQIVE TE DELEGUARA.

2: Modifikimi i shogérisé, konsorci g.e.i.¢, organi publik ekonomik.

P - Regjistrimi né ri dhe rea t€ akteve dhe fakteve né lidhje me persona
Numri i modeleve: 3

C1 - Komunikimi unik i paragitur pér géllime r.i.

Prokuré
Data e aktit: 15/06/2016
Data e regjistrimit: 17/06/2016

Shkrimi privat i autentikuar F vy
Notari: SCIOLI GIUSEPPE N,
Repertori nr: 11685 "
Lokacioni: TREVISO (TV) - b1
Regjistrime g \
Data e regjistrimit: 17/06/2016 ,". 9_;' !
e  TITTON CARLO ko /
Kodi fiskal: TTTCRI 5&1”039‘6)4‘}-
NOMINA CARICA DHE/Q QQUALIFIKAT:

ESHTE EMERUAR NE FUNKSIONIN E PERFAQESUESIT SPEKAL
ME AKTIN E DATES J 56672016
Data e regjistrimit: 17/06/2016

e  CASANOVA CHRISTIAN
Kodi fiskal: CSNCRS$3D12G642G
NOMINA CARICA DHE/O OQUALIFIKAT:
ESHTE EMERUAR NE FUNKSIONIN E PERFAQESUESIT SPEKAL
MEAKTIN E DATES 15/06/2016
Data e regjistrimit: 17/06/2016

®  MORO GIUSTINO
Kodi fiskal: MROGTN49B26F190Z
NOMINA CARICA DHE/O OQUALIFIKAT:
ESHTE EMERUAR NI FUNKSIONIN E PERFAQESUESIT SPEK AL
ME AKTIN E DATES 15/06/2016

UL: Hapja, modifikimi, ndérprerja e njé njési lokale ose biznesi
Numri i modeleve: 1

Protokolli zyrtar nr.: 99474/2016

Data: 16/05/2016

Regjistrime

Dala e regjistrimit: 16/05/2016

POZITA E ATRIBUAR PER KOMPETENCE NE CCIAA
TREVISO - BELLUNO

S5: Inizio, modifica, cessazione di attivita nella sede legale

S5: Fillimi, modifikimi, ndérprerja e aktivitetit n& seling ligjore

UL: Hapja, modifikimi, ndérprerja e njé njési lokale ose biznesi
Numri i modeleve 1
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Moduli

Numri i modeleve: 4

Akte

Regjistrime

ITS S.R.L.
Kodi Fiskal 02146140260

82 - Ndryshimi i shoqérisg, konsorcium g.e.i.¢, institucion publik ekonomik
P - Regjistrimi né RI dhe REA t€ akteve dhe faktéve né lidhje me individé
C4 - Komunikim i vetém i paraqitur pér qéllime RI dhe Agjencia e Taksave

Emérimi/konfirmimi i administratoréve
Data e aktit: 28/12/2015

Data e regjistrimit: 20/01/2016
Pushimi i administratoréve

Data e aktit: 28/12/2015

Data e regjistrimit: 20/01/2016

DATA E REGJISTRIMIT: 20/01/2016
NDRYSHIMI [ ORGANEVE TE SHOQERISE
SITUATA E MEPARSHME:

KESHILLI I ADMINISTRIMIT

NUMRI [ ANETAREVE NE DETYRE: 4

SISTEMI I ADMINISTRIMIT TE PRANUAR:
KONTROLLI KONTABLIK: (1 PA PRANUESHIEM)
DATA E REGJISTRIMIT: 20/01/2016 “.—;‘;:-\

TITTON MICHELE \
KODI FISKAL: TTTMHL8OH26C957D *3; \
EMERIMI I FUNKSIONIT: ah
ADMINISTRATOR | PAVARUR
KOHEZGJATJA: E PACAKTUAR ?
KOMPETENCAT E ATRIBUARA: - /

KOMPETENCAT E MEPARSHME: 270 & v

ME NENSHKRIM TE LIRE DHE TE SHKYC U@ﬁ( GIITHA KOMPETENCAT
E MENAXHIMIT TE ZAKONSHEM DHE TE JASHTEEZAKONSHEM QE |
PERKASIN KESHILLIT TE ADMINISFRIMIT, ME PERJASHTIM TE
KOMPETENCAVE QE NUK MUND TE DELEGOHEN.

DATA E REGJISTRIMIT: 20/01/2016

Data e regjistrimit: 20/01/2016
*MORO GIUSTINO

KODI FISKAL: MROGTN49B26F190Z
REGIJISTRI I NDERMARRJEVE
ARKIVI ZYRTAR I DHOMES SE TREGTISE DHE INDUSTRISE
DOKUMENTI NR. T 592078133

EKSTRAKTI NGA REGJISTRI I NDERMARRJEVE, DATE 13/02/2025

ITS S.R.L.

KODI FISKAL 02146140260

EKSTRAKTI HISTORIK PUSHIM NGA DETYRA OSE NGA KUALIFIKIMI I:
KESHILLTARIT.

PUSHTETET E CAKTUARA:

PUSHTETET E MEPARSHME:

LISTIMI [ PERGJITHSHEM 1 PUSHTETEVE:

1. MBIKEQYRJA DHE KOORDINIMI I FUNKSIONEVE TE
KOMPANISE;

2. MBIKEQYRJA E MENAXHIMIT TE ZAKONSHEM TE SHOQERISE
NE PERPUTHIE ME LIGJIN DHE STATUTIN, SI DHE KRYERJAE
CDO VEPRIMI TE NEVOJSHEM PER KETE Qil LIM;

3. MBIKEQYRIA E VEPRIMTARISE ADMINISTRATIVE,
FINANCIARE, INFORMATIKE DHE TE KONTROLLIT TE
MENAXHIMIT

4. MBIKEQYRJA E VEPRIMTARISE Nii FUSHEN E PROKURIMEVE;

5. MBIKEQYRJAE VEPRIMTARISE NIt SEKTORIN TREGTAR;

6. MBIKEQYRJA E VEPRIMTARISE TEKNIKE DHE Ti
PROJEKTIMIT;

7. MB[KEQYRJAE VEPRIMTARIVE TE SIGURISE DHE
RESPEKTIMIT TE MJEDISIT NE TE GJITHA SEKTORET E
KOMPANISE, DUKE U SIGURUAR QI TE GIITHA VEPRIMTARITE
TE KRYHEN NE PERPUTHJE Ti PLOTE ME NORMAT LIGIORE
NE FUQL QOFTE PERSONALISHT, QOFTE NEPERMJET
BASHKEPUNETOREVE TE CAKTUAR, MBI TE CILET DUHET T
USHTROHET MBIKEQYRJE. DUHET TE SIGUROHET
RESPEKTIMI I TE GJITHA NORMAVE Nit FUSHEN E NDOTIJES,
MBROIJTJES NGA AKSIDENTET, ADMINISTRIMIT TE
PERSONELIT, VECANERISHT PER SA | PERKET PUNESIMIT,
SIGURISE DHE HIGJIENES NE PUNE, QOFTE PERSONALISHT,
QOFTE NEPERMJET BASHKEPUNETOREVE TE CAKTOARM
TE CILET DUHET TE USHTROHET MBIKEQY F
TE KRYHET CDO INICIATIVE SHPENZIMI PR/}
SHERBIME, PA KUFIZIME VLERORE, E NEV
GARANTIMIN E SA ME SIPER;
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18.

20.

ITSS.R.L.
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MBIKEQYRJA E VEPRIMTARIVE JURIDIKE DHE TE
MENAXHIMIT TE KREDIVE;

NENSHKRIMI I KORRESPONDENCES SE ZAKONSHME TE
SHOQERISE;

NENSHKRIMI, NDRYSHIMI DHE ZGJIDHJA, NE EMER DHE PER
LLOGARI TE SHOQERISE, E KONT RATAVE TE SHITIES DHE
SHKEMBIMIT TEE MALLRAVE DHE SHERBIMEVE BRENDA
OBIJEKTIT TE VEPRIMTARISE SE ITS S.R.L., SI DHE E
KONTRATAVE TE PROKURIMIT TE MALLRAVE DHE
SHERBIMEVE, PERFSHIRE MARRJEN E MANDATEVE PER
SHERBIME PROFESIONALE, PER SHUMA QF NUK TEJKALOINE
200,000.00 EUR, EDHE NEPERMJET PJESEMARRJES NE
TENDERA, ANKANDE PUBLIKE DHE PRIVATE;

NENSHKRIMI, NDRYSHIMI DHE ZGIIDHIA, NE EMER DHE PER
LLOGARI TE SHOQERISE, E KONTRATAVE TE SHITJES DHE
SHKEMBIMIT T MALLRAVE DHE SHERBIMEVE BRENDA
OBJEKTIT TE VEPRIMTARISE SE ITS S.R.L., SIDHE E
KONTRATAVE Ti: PROKURIMIT TE MALLRAVE DHE
SHEERBIMEVE, PERFSHIRE MARRJEN E MANDATEVE PER
SHERBIME m&’wrﬁqmm E, PER SHUMA QE NUK TEJKALOINE
500,000.00 EUR, ll)lll’\N[.l'f_RMIl I PIESEMARRIJES NP2
TENDERA, ANKANDE RUBLIKE DHE PRIVATE;

NENSHKRIM [{.wmvsmv DHE ZGJIDHJA, NE EMER DHE PER

LLOGARI TiA{IQQERISH, E KONTRATAVE TE BLERJES SE
LENDEVE Tt (RALMATERIALEVE DHE PRODUKTEVE,
KONTRATAVETE NDERVIETESIMIT, MANDATIT, KOMISIONIT,
DEPOZITIMEF, KQN TRATAVE TE SHERBIMEVE DHE
KONSULENCES; S183tif DHENIA E KONTRATAVE TE
PROKURIMIT, FURBHZIMIT DHE SHERBIMEVE, QIRASE,
MAGAZINIMLE BIfIl: TRANSPORTIT, PER SHUMA QE NUK
TEJKALOINE 50,000.00 EUR;

NENSHKRIMI, NDRYSHIMI DHE ZGJIDHJA, NE EMER DHE PER
LLOGARITE SHOQERISE E KONTRATAVE TE BLERJES SE
LENDEVE TE PARA, MATERIALEVE DHE PRODUKTEVE,
KONTRATAVE TE NDERMJETESIMIT, MANDATIT, KOMISIONIT,
DEPOZITIMIT, KONTRATAVE TE SHERBIMEVE DHE
KONSULENCES, SI DHE DHENIA E KONTRATAVE TE
PROKURIMIT, FURNIZIMIT DHE SHERBIMEVE, QIRASE,
MAGAZINIMIT DHE TRANSPORTIT, PER SHUMA QI NUK
TEJKALOJNE 125,000.00 EUR;

BLERJA, SHITJA DHE SHKEMBIMI [ CDO AKTIVI TE
LUAJTSHEM INSTRUMENTAL QI LIDHET ME OBJEKTIN E
SHOQERISE, PERFSHIRE: ATO QF | NENSHTROHEN
RREGULLAVE TE REGJISTRIT PUBLIK Ti2 AUTOMJETEVE, DERI
NE KUFIRIN MAKSIMAL PREJ 50,000.00 EUR PEER KONTRATI:
LIDHJA DHE ZGJIDHJA E KONTRATAVE TE QIRASE
FINANCIARE PER BLERJEN E MALLRAVE INSTRUMENTALE
DERI NE SHUMEN MAKSIMALE PREJ 50,000.00 EUR PER
KONTRATE;

BLERJA, SHITJA DHE SHKEMBIMI I CDO AKTIVI TE
LUAJTSHEM INSTRUMENTAL QF LIDHET ME OBJEKTIN E
SHOQERISE, PERFSHIRE ATO QF 1 NE INSHTROHEN
RREGULLAVE TE REGJISTRIT PUBLIK TiE AUTOMIETEVE, MBI
KUFIRIN MAKSIMAL PREJ 50,000.00 EUR PER KONTRATE;
LIDHJA DHE ZGJIDHJA E KONTRATAVE T QIRASE
FINANCIARE PER BLERJEN E MALLRAVE INSTRUMENTALE
MBI SHUMEN MAKSIMALE PREJ 50,000.00 EUR PER KONTRATE;
NENSHKRIMI, NDRYSHIMI DHE ZGJIDHJA E KONTRATAVE TE
QIRASE PER PASURI TE PALUAJTSHME;

NENSHKRIMI, NDRYSHIMI DHE ZGJIDHJA E KONTRATAVE TE
SIGURIMIT, DUKE FIRMOSUR POLICAT PERKATESE, ME
MUNDESINE E KRYERJES SE CDO PROCEDURE TE LIDHUR
DHE TE PRANIMIT TE MARREVESHIEVE, NE RAST T
DEMTIMIT OSE KOMPENSIMIT, PERFSI IRE MARREVESHIET E
PAJTIMIT;

PUNESIMI, PEZULLIMI DHE SHKARKIMI [ PUNETOREVE DHE
PUNONIJESVE, NENSHKRIMI | KONTRATAVE T PUNES,
PERFSHIRE ATO NEPERMIET AGJENCIVE TE PUNESIMIT TE
PERKOHSHEM, SI DHE MODIFIKIMI DHE ZGJIDHJA E
KONTRATAVE PERKATESE DHE ZGJIDHJA ME MARREVESHIE E
MOSMARREVESHIEVE PERKATESE;

KRYERJAE CDO OPERACIONI BANKAR QF LIDHET ME
MENAXHIMIN E ZAKONSHEM TE SHOQERISE, DUKE
PERFSHIRE: HAPJEN E LLOGARIVE RRIEDF 1ESE, PERFSHIRE
ATO POSTARE, NIt EMER TE SHOQERISE; KERKIMIN E HUAVE
BANKARE PA KOLATERAL ME KOHEZGJATJE ME PAK SE 18
MUAIJ; URDHERIMIN E PAGESAVE DHE LESHIMIN E CEQEVE
DERI NE SHUMEN MAKSIMALE PREJ 50,000.00 EUR PER
TRANSAKSION, S! DHE BRENDA KUFIJVE TE LEHFESHRA

SHOQERISE;

wms P
KRYERJA E OPERACIONEVE BANKARE

rSn'tNM[ *’%
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27.
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MENAXHIMIN E ZAKONSHEM TE SHOQERISE, PERFSHIRE
HAPJEN E LLOGARIVE RRJIEDHESE DHE KERKIMIN E HUAVE
BANKARE PA KOLATERAL ME KOHEZGJATJE ME SHUME SE 18
MUAJ;

KERKIMI DHE ARKETIMI I SHUMAVE TE DETYRUARA NDAJ
SHOQERISE NGA CILIDO DHE PER CDO LLOJ TITULLI DHE
VECANERISHT E DREJTA PER TE ARKETUAR CEKE TE CDO
LLOJI DHE VLERE, URDHERESA POSTARE DHE TELEGRAFIKE,
KAMBIALE DHE TITUJ TE TIERE KREDIE, PERFSHIRE
URDHERESA PAGESASH NIt ZYRAT E THESARIT, NE KASEN E
DEPOZITAVE DHE HUAJVE, NE ZYREN E BORXHIT PUBLIK, SI
DHE PRANE ZYRAVE TE AGE NSISE SE TE ARDHURAVE,
AGENSISE SiE PASURIVE SHTETERORE, AGENSISE Si
DOGANAVE DHE AGENSISE SE TERRITORIT, SI DHE PRANE
ZYRAVE PUBLIKE DHE PRIVATE, ME TE DREJTEN PER TE
DHENE DESHMI PAGESASH DHE SHKARKIME PERKATESE PER
CDO SHUME TE ARKETUAR, DUKE LIRUAR ORGANET
PAGUESE NGA ¢CDO LLOJ PERGJEGIESIE;

KRYERJAE TE GJIITHA OPERACIONEVE ME KASEN E
DEPOZITAVE DHE HUAJVE, ZYRAT E P.R.A. DHE DOGANORE,
ZYRAT E AGENSISE SE TE ARDHURAVE, AGENSISE SE
PASURIVE SHTETERORE, AGENSISE SE DOGANAVE DHE
AGENSISE SE TERRITORIT, ME KONCESIONARET E
MBLEDHJES SE TE ARRIHIRAVE, ME ZYRAT POSTARE,
TELEGRAFIKE DHE 11 H;mWNmA( IONEVE, SI DHE ME
HEKURUDHAT E SHTETIT DHE CRO NDERMARRJE TJETER
TRANSPORTI, ME TE BREJTEN PERTE PRANUAR DHE
DERGUAR MALLRA, 84K175A DHE RORESPONDENCE, QOFTE E
RREGULLT, RE KOM 3 Y AR APO ESIGURUAR;

LESHIMI DHE NENSH $.LOJI ATTESTIMI, PA ASNJE
PERJASHTIM, LIDHUR RFIRGANE E SIPERPERMENDURA
DUKE PERFSHIRE DEKLARATATQF. KERKOINE PERFAQESIM
KONTRAKTUAL NE BAZE‘I'[\QE "1 TE D.PR. 22 KORRIK 1998
NR. 322;

INICHML, ZGIDE |JA.1mJ..m?\NSAK<;10N| I KONFLIKTEVE ME
KLIENTET DHE FURNITORET;

PERFAQESIMI I SHOQERISE NE PROCEDURA GIYQESORE, SI
PALE PADITESE DHE SI E PADITUR, DUKE INICIUAR DHE
NDJEKUR PROCEDURA PERPARA CDO AUTORITETT GIYQESOR,
SI DHE EMERIMI | AVOKATEEVE DHE PERFAQESUESVE
LIGJORE, SI DHE NDERMARRJA E MASAVE PARANDALUESE
NE INTERES TE SHOQERISE. KRYERJA E DEKLARATAVE SI
PALE E TRETE E SEKUESTRUAR, DUKE EMERUAR
PERFAQESUES TE VECANTE PER KETE QELLIM;

NDERHYRIA NE CDO PROCEDURE FALIMENTARE DHE
KONKURRUESE NE EMER TE SHOQERISE;

EMERIMI DHE/OSE REVOKIMI | PERFAQESUESVE PER AKTE
SPECIFIKE APO KATEGORI AKTESH, ME PERCAKTIMIN E
PUSHTETEVE, KOMPENSIMEVE DHE KUSHTEVE PERKATESE;
PERFAQESIMI | SHOQERISE NE TE GIITHA MARREDHENIET ME
ADMINISTRATEN FINANCIARE PRANE CDO AUTORITETI DHE
ZYRE, DUKE PLOTESUAR TE GJITHA DETYRIMET E
NEVOJSHME DHE DUKE NENSHKRUAR TE GJITHA
DOKUMENTET E KERKUARA, PERF SHIRE PARAQITIEN E
REKURSIVE PRANE KOMISIONEVE PERKATESE TATIMORE,
PRONESORE DHE DOGANORE, ME TE DREJTEN E NEGOCIMIT;
PERFAQESIMI | SHOQERISE PRANE AUTORITETEVE
GJYQESORE PER CDO CESHTJE TE LIDHUR ME KONFLIKTET E
PUNES, SIGURIMIN SHOQEROR OSE ASISTENCEN E
DETYRUESHME, ME TE DREJTEN PER TE DHENE PERGJIGIE NE
SEANCA GJYQESORE, SI DHE PER TE NEGOCIUAR DHE
TRANSAKTUAR CDO KONTROVERSI SPECIFIKE, ME TE
DREITEN PER TiE EMERUAR PERFAQESUES TE VECANTE PER
CESHTIE TE CAKTUARA,

KESHILLTARIT Z. ING. GIUSTINO MORO NE CILESINE E PRESIDENTIT
DHE ADMINISTRATORIT TE DELEGUAR, 1 JANE DHENE PUSHTETE TE
VECANTA DHE TE PAVARURA PER USHTRIMIN E AUTORITETEVE ME
NENSHKRIM TE PANDARE, PER PIKAT 1,2, 3,4, 6,7, 8,9, 11, 13, 14, 16, 17,
18,19, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29;

KESHILLTARIT Z. ING. TITTON CARLO, NE CILESINE E
ADMINISTRATORIT TE DELEGUAR, 1 JANE DHENE PUSHTETE TE
VECANTA DHE TE PAVARURA PER USHTRIMIN E AUTORITETEVE ME
NENSHKRIM TE PANDARE, PER PIKAT 9, 10, 12;

KESHILLTARIT Z. ING. LUCCHETTA STEFANO, NE CILESINE E
ADMINISTRATORIT TE DELEGUAR, I JANE DHENE PUSHTETE TE
VECANTA DHE TE PAVARURA PER USHTRIMIN E AUTORITETEVE ME
NENSHKRIM T PANDARE, PER PIKAT 9, 10, 12:

KESHILLTARIT Z. ING, TITTON MICHELE, NE CILESINE E
ADMINISTRATORIT TE DELEGUAR, 1 JANE DHENE PORHTETE
VECANTA DHE TE PAVARURA PER USHTRIMIN AT

NENSHKRIM TE PANDARE, PER PIKAT 5,9, 11, /2
23,24, 25,26, 27, 28,29.
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KESHILLTAREVE Z. ING. GIUSTINO MORO DHE Z. ING. TITTON MICHELE,
NI FORME TE PERBASHKET, U JANE DHENE PUSHTETET E
PERCAKTUARA NE PIKET 15 DHE 20.

TE GJITHA PUSHTETET E DHENA ADMINISTRATOREVE TE
SIPERPERMENDUR MUND TE USHTROHEN SI NE ITALIL, ASHTU EDHE
JASHTE VENDIT, NE CDO SHTET KU SHOQERIA USHTRON APO KA NE
PLAN TE USHTROJ: VEPRIMTARINE E SAL

JANE NE KOMPETENCE EKSKLUZIVE TE KESHILLIT TE ADMINIST RIMIT,
PERVEC ATYRE QE I JANE REZERVUAR ATIJ NGA LIGII DHE/OSE NGA
STATUTI I SHOQERISE, KETO PUSHTETE:

®  NENSHKRIMI, BLERJA DHE SHITJA E PIESEMARRJEVE DHE
INTERESAVE NE SHOQERI, SHOQATA DHE ENTE TE CDO LLOJ;

®  BLERJA DHE SHITJA E NDERMARRJEVE DHE DEGEVE TE
TYRE;

BLERJA DHE SHITJA E PASURIVE TFE PALUAJTSHME;

NﬁNS]-IKRIM_! [ KONTRATAVE TE QIRAMARRJES FINANCIARE
(LEASING) PER PASURI Tt: PALUAJTSHME;

DHENIA E GARANCIVE REALE;
MARRJA E FINANCIMEVE HIPOTEKORE‘

e DHENIA E GARANCIVE P “RTES l’l RF "SHIRE
FIDEJUSIONET, AVALLET D!IF JAﬁ JTE E TIERAME FIRME.

DATA E REGJISTRIMIT: 25/08/2015 a7
« TITTON CARLO 1. e
KODI FISKAL: TTTCRL53T08D654T
PERFUNDIMI I FUNKSIONIT OSE KUALIF lK]Mﬂ*S'[

ANETAR ITKESHILLIT TE ADMINISTRIMIT MEKOMPETENCA TE
DELEGUARA

DATA E EMERIMIT: 13/03/2015

KOHEZGIJATJA: DERI NE SKADENCEN AKTUALE TE MANDATIT
KOMPETENCAT E DHENA:

KOMPETENCAT E MEPARSHME:

PERSHKRIMI I PERGJIITHSHEM I KOMPETENCAVE:

1. MBIKEQYRJA DHE KOORDINIMI I FUNKSIONEVE TE
NDERMARRIES;

2. MBIKEQYRJAE ADMINISTRIMIT TE ZAKONSHEM TE
SHOQERISE NE PERPUTHJE ME LIGJIN DHE STATUTIN, SI DHE
KRYERJA E CDO VEPRIMI TE NEVOJSHEM PER KETE QELLIM;

3. MBIKEQYRJA E AKTIVITETIT ADMINISTRATIV, FINANCIAR,

INFORMATIK DHE TE KONTROL LIT TE MENAXHIMIT;
MBIKEQYRIA E AKTIVITETIT NE FUSHEN E PROKURIMEVE;
MBIKEQYRJA E AKTIVITETIT TREGTAR;

MBIKEQYRJA E AKTIVITETIT TEKNIK DHE TE PROJEKTIMIT;
MBIKEQYRJA E SIGURISE DHE RESPEKTIMI T RREGULLAVE T
MJEDISIT NE TE GJITHA SEKTORET E NDERMARRJES, DUKE
SIGURUAR QE TE GIITHA AKTIVITETET TE ZHVILLOHEN NE
PERPUTHIJE TE PLOTE ME LEGJISLACIONIN NE FUQ] SI
NEPERMIJET VEPRIMIT PERSONAL, ASHTU EDHE NEPERMJET
BASHKEPUNETOREVE TE CAKTUAR, TE CILET DUHEN
MBIKEQYRUR. DUHET TE SIGUROHET RESPEKTIMI I TE
GIITHA NORMAVE NE LIDHIE ME NDOTIEN, SIGURINE NE
I’UNI' ADM[NM I{IMIN E PERSONELIT, ME NI [ ‘OKUS TE

‘\.

N

Hl(:.l IE NA Nr PUNE, SI NEPERMJET VEPRIMIT PERSONAL
ASHTU EDHE NEPERMIET BASHKEPUNETOREVE TE
CAKTUAR, TE CILET DUHEN MBIKEQYRUR. GJIITHASHTU,
DUHET TE KRYHEN CDO LLOJ INICIATIVE PER SHPENZIME NE
MALLRA DHE SHERBIME, PA KUFIZIM SHUME, TE DOBISHME
DHE TE NEVOJSHME PER RESPEKTIMIN E SA ME SIPER:

8. MBIKEQYRJA E AKTIVITETEVE JURIDIKE DHE MENAXHIMI I
KREDIVE;

9. NENSHKRIMII KORRESPONDENCES SE ZAKONSHME TE
SHOQERISE;

10.  NENSHKRIMI, MODIFIKIMI DHE PERFUNDIMI, NE EMER DHE
PER LLOGARI TE SHOQERISE, PER SHUMA QIf NUK
TEJKALOINE 200.000,00 E URO (DYQIND MUE), DUKE
PERFSHIRE PIESEMARRIEN NEE TENDERE, GARA, ANKANDE
PUBLIKE DHE PRIVATE, TE:

®  KONTRATAVE TE SHITJES DHE SHKEMBIMIT TE MALLRAVE
DHE SHERBIMEVE QFE PERFSHIHEN NE OBJEKTIN E
VEPRIMTARISE SE ITS S.R.L.;

®  KONTRATAVE TE PROKURIMIT Ti#¥]
SHERBIMEVE QE PERFSHIHEN

SE SHOQERISE.
29. PERFAQESIMI | SHOQERISE PERPAR




o
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NE TE GJITHA GJYKIMET QE LIDHEN ME MOSMARREVESHJE TE PUNES
DHE GCESHTJE TE SIGURIMEVE SHOQERORE OSE NDIHMES SE
DETYRUESHME, ME TE DREJTEN PER TE DHENE PERGIIGJE NE
PYETESOR TE LIRE MBI FAKTET E CESHTIES DHE PER T ARRITUR
MARREVESHIE PAJTUESE APO TRANSAKSIONALE PER CESHTJE TE
VECANTA, ME MUNDESINE E ZEVENDESIMIT, PER CESHTIE TE
VECANTA GJYQESORE, NGA PERFAQESUES TE POSACEM PER
USHTRIMIN E KOMPETENCAVE TE DHENA.

DELEGIMI I KOMPETENCAVE:

®  ANETARIT TE KESHILLIT, Z. ING. GIUSTINO MORO, 1
CAKTOHEN, NE CILESINE E PRESIDENTIT DHE
ADMINISTRATORIT TE DELEGUAR, INDIVIDUALISHT DHE NE
MENYRE TE PAVARUR, KOMPETENCAT PER T°U USHTRUAR ME
FIRME TE PAKUFIZUAR TE PERCAKTUARA NE PIKAT: 1,2, 3, 4,
6,7,8,9,11,13, 14,16, 17, 18, 19, 21, 2223242526272829

®  ANETARIT TE m SHILLIT, Z. ING. TITTON CARLO, I CAKTOHEN,
£ CILESINE ELEGUAR,
INDIVIDUALISHT DHE Nt MENYRE TE: PAVARUR,
KOMPETENCAT PER T’U USHTRUAR ME FIRME TE
PAKUFIZUAR TE PERCAKTUARA NE PIKAT: 9, 10, 12.

o ANETARIT TE KESHILLIT, Z. ING. LUCCHETTA STEFANO, 1
CAKTOHEN, NE CILESINE E ADMINISTRATORIT TE DELEGUAR,
INDIVIDUALISHT DHE NIt MENYRE TE PAVARUR,
KOMPETENCAT PER T"U USHTRUAR ME FIRME TE
PAKUFIZUAR TE PERCAKTUARA NE PIKAT: 9, 10, 12.

e ANETARIT TE KESHILLIT, Z. ING. TITTON MICHELE, I
CAKTOHEN, NE CILESINE E ADMINISTRATORIT TE DELEGUAR,
INDIVIDUALISHT DHE NE MENYRES PAVARUR,
KOMPETENCAT PER T'U Uq:rrkqar MRIRME TE
PAKUFIZUAR TE PERCAKTUARA !’ﬁcm\s 9,11, 13, 14, 16,
17,18, 19, 21,22, 23, 24, 25, 26, 2‘;‘}-;’2 b}

®  ANETAREVE TE KESHILLIT, Z3 GUIST INO'MORO DHE

3 EShl PIBRIFASHK I* 41, U CAKTOHEN
RC NI PIEAT, |$DHE20
TE GJIITHA KOMPETENCAT E SIPERPI th D[‘l'l.h\ T “;al ‘LEGUARA
ADMINISTRATOREVE TE LARTPERME NDCJR, MUNBJE USHTROHEN SI
NE ITALI ASHTU EDHE JASHTE SAJ, NE ¢DO VEND, KU SHOQERIA
USHTRON OSE SYNON TE USHTROJE AKTIVI ;nN E SAJ
KOMPETENCAT EKSKLUZIVE TE KESHILLIT TEE ADMINISTRIMIT:
PERVEC ATYRE TE REZERVUARA ME LIGJ DHE/OSE ME STATUTIN E
SHOQERISE, NE KOMPETENCE EKSKLUZIVE TE KESHILLIT TE
ADMINISTRIMIT MBETEN:

®  NENSHKRIMI, BLERJA DHE SHITJA E KUOTAVE DHE
INTERESAVE NE SHOQERI, SHOQATA DHE ENTE TE CDO LLOJ;

e  BLERJADHE SHITJA E NDERMARRJEVE DHE DEGEVE TF
TYRE;

BLERJA DHE SHITJA E PASURIVE TE PALUAITSHME;

NENSHKRIMI | KONTRATAVE TE LEASING-UT PER PASURI TE
PALUAJTSHME;

DHENIA E GARANCIVE REALE;
MARRIJA E FINANCIMEVE HIPOTEK ARE;

e DHENIA E GARANCIVE SI DOREZANI, AVALE DHE GARANCI TE
TIERA ME FIRME.

DATA E REGJISTRIMIT: 25/08/2015
« LUCCHETTA STEFANO
KODI FISKAL: LCCSFN67E04G645D
PERFUNDIMI I FUNKSIONIT OSE TITULLIT TE MBAJTUR:
ANETAR I DELEGUAR I KESHILLIT TE ADMINISTRIMIT
DATA E EMERIMIT: 13/03/2015
KOHEZGIATJA: DERI NE SKADIMIN AKTUAL TF KESHILLIT
KOMPETENCAT E ATRIBUUARA:
KOMPETENCAT E MEPARSHME:
LISTA E PERGJITHSHME E KOMPETENCAVE:
1. MBIKEQYRJA DHE KOORDINIMI I FUNKSIONEVE TE
KOMPANISE;
2. MBIKEQYRJA E MENAXHIMIT TE ZAKONSHEM TE SHOQERISE
NE PERPUTHIE ME LIGHN DHE STATUTIN, DHE NE
PERGIITHESI KRYERJA E QDO AKTI T2 NEVOJSHEM PER KETE
QELLIM;
3. MBIKEQYRJAE VEPRIMTARIVE ADMINISTRATIVE,
FINANCIARE, INFORMATIKE DHE TE KONTROLLIT TE

MENAXHIMIT;
4. MBIKEQYRJAE VEPRIMTARIVE TE SEKTORIT TE
PROKURIMEVE;
5.  MBIKEQYRJA E SEKTORIT TREGTAR, TEKNIK DHE TE
PROJEKTIMIT:;

6. MBIKEQYRJAE VEPRIMTARIVE TE SIGURIS}?
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KOMPANISE, DUKE SIGURUAR QE TE GJITHA AKTIVITETET Ti
KRYHEN NE PERPUTHJE TE PLOTE ME LEGJISLACIONIN NE
FUQI, SI ME VEPRIME PERSONALE, ASHTU EDHE PERMES
BASHKEPUNETOREVE TE NGARKUAR, MBI TE CILET DUHET
TE USHTROHET MBIKEQYRJE. DUHET Ti SIGUROHET
RESPEKTIMI I TE GITHA RREGULLAVE PER NDOTIEN,
SIGURINE NI PUNE, ADMINISTRIMIN E PERSONEL I,
PERFSHIRE REKRUTIMIN, %lmmrm DHE HIGHENEN E PUNES,
QOFTE PERSONALISHT APO NEPERMIET
BASHKEPUNETOREVE TE NGARKUAR, MBI TE CILET DUHET
TE USHTROHET MBIKEQYRJE, KRYERJA E CDO SHPENZIMI
PER MALLRA DHE SHERBIME, PA KUFIZIME SHUME, PER TT
GARANTUAR RESPEKTIMIN E SA ME SIPER,;
MBIKEQYRIA E VEPRIMTARIVE JURIDIKE DHE TE
MENAXHIMIT TE KREDIVE;
FIRMOSJA E KORRESPONDENCES SE ZAKONSHME TE
SHOQERISE;
NENSHKRIMI, MODIFIKIMI DHE ZGJIDHJA E KONTRATAVE NE
EMER DHE PER LLOGARI T! E-SHOQERISE, PER SHUMA DERI NE
200.000,00 EURO, PERMES KON!&U@M,.V! TENDEREVE
ANKANDEVE PUBLIKE DHE PRIVATE, |

O KONTRATA SHI' uH}; )m sum BIMI PER MALLRA

DHE SHERBIME Qi#ERFSHIHENWIE OBJEKTIN E
AKTIVITETIT TE [FR§:R] \
O  KONTRATATE FUR

| alr, MEMALLRA DHE
SHERBIME QE PERTSHINEN NIEAKTIVITETIN E
SHOQERISE, PERFSLHRE Mmm[:w SHIET PER
SHERBIME PROFESIONAL, e

NENSHKRIMI, MODIFIKIMI DHE Z&JDHIA E KONTRATAVE NE

EMER DHE PER LLOGARI TE.SHOQIERISE, PER SHUMA DERI NE

500.000,00 EURO, PERMES KONKURSEVE, TENDEREVE,

ANKANDEVE PUBLIKE DHE PRIVATE, PER:

KONTRATA SHITJEJE DHE SHKEMBIMI PER MALLRA DHE

SHERBIME QFE PERFSHIHEN NE OBJEKTIN E AKTIVITETIT TE

ITSS.R.L;

KONTRATA TE FURNIZIMIT ME MALLRA DHE SHERBIME QE
PERFSHIHEN NE AKTIVITETIN E SHOQERISE, PERFSHIRE
MARREVESHIET PER SHERBIME PROFESIONALE;
NENSHKRIMI, MODIFIKIMI DHE ZGJIDHJA E KONTRATAVE PER
BLERJE TE LENDEVE TE PARA, MATERIALEVE, PRODUKTEVE
DHE SHERBIMEVE PER SHUMA DERI Ni: 50.000,00 E URO,
PERMES KONKURSEVE, TENDEREVE DHE ANKANDEVE
PUBLIKE E PRIVATE;
NENSHKRIMI, MODIFIKIMI DHE ZGJIDHJA E KONTRATAVE PER
SHERBIME DHE KONSULENCE, PER SHUMA DERI NE 125.000,00
EURO, PERMES KONKURSEVE, TENDEREVE DHE ANKANDEVE
PUBLIKE E PRIVATE;
BLERJA, SHITJA DHE SHKEMBIMI 1 (DO MALLI TE
LUAJTSHEM INSTRUMENTAL QE LIDHET ME OBJEKTIN
SOCIAL, PERFSHIRE ATO TEE REGIISTRUARA NE REGJISTRIN
PUBLIK AUTOMOBILISTIK, ME NJE KUFI MAKSIMAL PREJ
50.000,00 EURO PER KONTRATE;
LIDHJA DHE ZGJIDHIA E KONTRATAVE TE QIRASE
FINANCIARE PER BLERJEN E MALLRAVE INSTRUMENTALE
BRENDA NJE LIMITI MAKSIMAL PREJ 50.000,00 EURO PER
KONTRATE,
BLERJA, SHITJA DHE SHKEMBIMI I CDO AKTIVI TE
LUAJTSHEM PERKATES.
TE OBJEKTIT TE SHOQIERISE, PERFSHIRE EDHE VEPRIMET QE
I NENSTROHEN RREGULLOREVE TE REGJISTRIT PUBLIK
AUTOMOBILISTIK, NE SHUMA QE KALOJNE KUFIRIN
MAKSIMAL PREJ 50.000,00 EURO (PESEDHIETE MIJE: EURO) PER
CDO KONTRATE; LIDHJA DHE ZGJIDHIA E KONTRATAVE TE
QIRASE FINANCIARE PER BLERJEN E AKTIVEVE TE
QENDRUESHME, NE SHUMA QE TEJKALOJNE KUFIRIN
MAKSIMAL PREJ 50.000,00 EURO (PESEDHJETE MIJE EURO) PER
CDO KONTRATI;
LIDHJA, MODIFIKIMI DHE ZGJIDHJA E KONTRATAVE TE
Q[RASE SE PASURIVE TE PALUAJTSHME;
LIDHJA, MODIFIKIMI DHE ZGJIDHJA E KONTRATAVE TE
SIGURIMIT, PERFSHIRE FIRMOSIEN E POLICAVE PERKATESE,
SI DHE KRYERJEN E CDO PROCEDURE LIDHUR ME KETO
KONTRATA, DUKE PERFSHIRE PAGESAT E DEMEVE DHE
NDERPRERJEN E TYRE ME MARREVESHJE;
PUNESIMI, PEZULLIMI DHE LARGIMI | PUNETOREVE DHE
PUNONJESVE, LIDHJA E KONTRATAVE TE PUNES, PERFSHIRE
PERDORIMIN E AGENCIVE TE PUNES INT E R! NLA
MODIFIKIMI DHE ZGJIDHJA E TYRE, P
MOSMARREVESHJEVE PERKATESE; } e ey
KRYERJA E CDO OPERACIONI BANK A/ .ﬂ ) 'ﬁ‘k M f% ;
@5}1?51 DUKE__*"
AB

ADMINISTRIMIN E RREGULLT TE SH
PERFSHIRE:
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HAPJEN E LLOGARIVE BANKARE DHE POSTARE NE EMER TE
SHOQERISE, SI DHE KERKIMIN E KREDIVE BANKARE ME
GARANCI PERSONALE (CHIROGRAFARIE) ME AFAT ME PAK SE
18 MUAJ;

DHENIA E URDHRAVE TE PAGESAVE NGA KETO LLOGARI DHE
LESHIMI I CEKEVE DERI NE SHUMEN MAKSIMALE PREJ
50.000,00 EURO (PESEDHJETE MIIii EURO) PER OPERACION, NE
KUADER TE LEHTESIRAVE KREDITORE TE DHIEENA SIPAS
NEVOJAVE TE SHOQERISE;

BLERJA, SHITJA DHE SHKEMBIMI I MJETEVE FINANCIARE
DHE TITUJVE SI INVESTIM I PERKOHSHEM I LIKUIDITETIT, ME
KUFIRIN MAKSIMAL PREJ 200.000,00 EURO (DYQIND MUE
EURO) PER OPERACION;

KRYERJA E CDO OPERACIONI BANKAR LIDHUR ME
ADMINISTRIMIN E RREGULLT TE SHOQERISE, PERFSHIRE:

HAPJEN E LLOGARIVE BANKARE DHE POSTARE NE EMER TE
SHOQERISE, SI DHE KERKIMIN E KREDIVE BANKARE ME
GARANCI PERSONALE (CHIROGRAFARIE) ME AFAT ME SHUME
SE 18 MUAJ;

DHENIA E URDHRAVE TE PAGESAVE NGA KETO LLOGARI DHE
LESHIMI | QEKEVE PER SHUMA ME TE MEDHA SE 50.000,00
EURO (PESEDHJETE MIE EURGHER OPERACION, NE KUADER
TE LEHTESIRAVE KREDIT om-. H*Di-u m\ 'alms NEVOJAVE TE
SHOQERISE;

BLERIJA, SHITJA DHE SHKIEEM b_l MIETE VPI INANCIARE
DHE TITUIVE SI INVESTIM [ PéM Iil"'\f"l I LJKUIDI TETIT,
PER SHUMA ME TE MEDHA %thﬂ'qgﬂ,pﬂ E URO (DYQIND MIJE
EURO) PER OPERACION; '

KERKIMI DHE MBLEDHJAE (; WQTTUM,I th I D! TYROHET
SHOQERISE NGA CDO PERSON'#PO INST II'Uf'[ON PERFSHIRE:

PRANIMIN DHE ARKETIMIN E CE KEt VE, "URDHEER-PAGESAVE
POSTARE DHE TELEGRAFIKE, KAMBIALAVE DHE MJETEVE TE
TIERA TE KREDITIT, PERFSHIREMANDATET E PAGESES NGA
ZYRA E THESARIT, KASA E DEPOZITAVE DHE KREDIVE, ZYRA
E BORXHIT PUBLIK, SI DHE ZYRAT E AGENSISE SE TE
ARDHURAVE, AGENSISE SE PRONAVE PUBLIKE, AGENSISE SE
DOGANAVE DHE AGENSISE SE TERRITORIT, SI DHE NGA CDO
ZYRE PUBLIKE OSE PRIVATE, ME TE DREJTEN PER TE
LESHUAR DOKUMENTACIONIN PERKATES PER CDO SHUME TE
PRANUAR, DUKE CLIRUAR NGA PERGIEGIESIA PAGESESIT;
KRYERJA E CDO OPERACIONI ME KASEN E DEPOZITAVE DHE
KREDIVE, REGJISTRIN PUBLIK AUTOMOBILISTIK (PR.A.),
lxmem ZYRAT E AGENSISE SE TE ARDHURAVE, AGENSISE
SE PRONAVE PUBL IKE, AGENSISE SE DOGANAVE DHE
AGENSISE SE TERRITORIT, KONCESIONARET E MBLEDHJES SE
TAKSAVE, ZYRAT POSTARE, TELEGRAFIKE DHE TELEFONIKE,
HEKURUDHAT SHTETERORE DHE CDO KOMPANI TIETER
TRANSPORTI, DUKE PRANUAR DHE DERGUAR MALLRA,
PAKETA DHE KORRESPONDENCE, SINORMALE ASHTU EDHE
ME SHERBIM REKOMANDIMI OSE SIGURIML

23. LESHIMI DHE NENSHKRIMI I ¢DO LLOJI TE ATESTIMEVE,
PA ASNJIZ PERJASHTIM, NE LIDHIE ME TE GJITHA ENTITETET E
PERMENDURA, DUKE PERFSHIRE DEKLARATAT QF KERKOJINE
PERFAQIESIMIN NEGOCIUES SIPAS NENIT 1 TE D.PR. 22
KORRIK 1998 NR. 322.

24. KRUIMI, ZGJIDHJA DHE ZGJIDHJA MIQESORE E
MOSMARREVESHJEVE ME KLIENTET DHE FURNITORET.

25. PERFAQESIMI T SHOQERISE NE PROCEDURA GJYQESORE, SI
PADITESE ASHTU EDHE SI E PADITUR, DUKE NGRITUR DHE
NDJEKUR PROCESE PRANE CDO AUTORITETI GIYQESOR,
EMERIMI [ AVOKATEVE DHE PERFAQESUESVE LIGIORE PER
CESHTIE GIYQESORE, SI DHE MARRJA E CDO MASE
MBROJTESE NE INTERES TE SHOQERISE. BERJAE
DEKLARATAVE SI PALE E TRETE E SE KUESTRUAR, DUKE
EMERUAR PER K'r‘Tf' QELLIM PERFAQESUES TE POSACEM.

26. NDERHYRJA NE CDO PROC EDURE FALIMENTARE DHE
KONKURRUESE NE EMER TE SHOQERISE:.

27. EMERIMI DHE/OSE REVOKIMI | PERFAQESUESVE PER
VEPRIME SPECIFIKE OSE KATEGORI TE CAKTUARA
VEPRIMESH, DUKE PERCAKTUAR KOMPETENCAT,
SHPERBLIMET DHE KUSHTET PERKATESE.

28. PERFAQESIMI I SHOQERISE NE TE GJITHA MARREDHENIET
ME ADMINISTRATEN FISKALE PRANE CDO AUTORITETI DHE
ZYRE, DUKE KRYER TE GJITHA DETYRIMET DHE DUKE
NENSHKRUAR TE GIITHA AKTET E NEVOJSHME, PERFSHIRE
ANKESAT PRANE KOMISIONEVE TATIMORE, KADASTRALE
DHE DOGANORE TE CDO NIVELI, ME TE DREJTEN PER-LE

ARRITUR MARREVESHJE PAJTUESE.
29. PERFAQESIMI | SHOQERISE PARA AUTORI/AENE vz Y/roe
GIYQESORE NE TE GJITHA CESHTJET QF LI






Regijistri i Kompnisé

Arkivi zyrtar i Dhomés sé Tregtisé

Dokumenti Nr. T 592078133

nxjerré nga Regjistri i Kompanive daté 13.02.2025

ITS S.R.L.
Kodi Fiskal 02146140260

MOSMARREVESHIET E PUNES DHE CESHTIET E SIGURIMEVE
SHOQIERORE OSE TE NDIHMES SE DE TYRUESHME, ME TE
DREJITEN PER TE DHENE DESHMI GIYQESORE DHE PER TE
ZGIDHUR E NDERMJETESUAR INDIVIDUALISHT
MOSMARREVESHIET, ME MUNDESINE E DELEGIMIT Ti
PERFAQESUESVE TE POSACEM PER CESHTIE TE VECANTA.

AUTORIZIMET E DELEGUARA
KESHILLTARIT Z. ING. GIUSTINO MORO, NE CILESINE E
KRYETARIT DHE ADMINISTRATORIT TE DELEGUAR, [ JANE
DHENF INDIVIDUALISHT DHE VECMAS KOMPETENCAT PER
USHTRIMIN ME FIRME TE VETME DHE TE PAKUFIZUAR PER
PIKAT: 1,2,3,4,6,7,8,9, 11, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 25,
26,27, 28, 29.
KESHILLTARIT Z. ING. TITTON CARLO, NE CILESINE E
ADMINISTRATORIT TE DELEGUAR, I JANE DHENE
INDIVIDUALISHT DHE VECMAS KOMPETENCAT PER
USHTRIMIN ME FIRME TE VETME DHE TE PAKUFIZUAR PER
PIKAT: 9, 10, 12.
KESHILLTARIT Z. ING. LUCCHETTA STEFANO, NE CILESINE E
ADMINISTRATORIT TE DELEGUAR, 1 JANE DHENE
INDIVIDUALISHT DHE VECMAS KOMPETENCAT PER
USHTRIMIN ME FIRME TE VE mﬂnﬂl TE PAKUFIZUAR PER
PIKAT: 9, 10, 12. Y
KESHILLTARIT Z. ING. TITTON 1( HE T E,WE CILESINE E
ADMINISTRATORIT TE DELEGHAR, [ JANE DHENE

: ROMPETENCAT PER
WL DHE TE PAKUFIZUAR PER
PIKAT: 5,9, 11,13, 14, 16,17, | fﬁ‘;’l 22, 23, 24,25, 26, 27, 28, 29.
KESHILLTAREVE Z. ING. GIU r’tNo MORO DHE Z. ING. TITTON
MICHELE, SE BASHKU, U JANE \DELEGUAR KOMPETENCAT
PER PIKAT: 15, 20. .
TE GITHA KOMPE TENCAT E DELEGUARA KETYRE
ADMINISTRATOREVE MUND TE USHTROHEN SI NI [TALI
ASHTU EDHE JASHTE SAJ, NE ¢DO SHTET KU SHOQERIA
OPERON OSE KA NE PLAN TE ZHVILLOJE AKTIVITETIN E SAJ.

KOMPETENCAT EKSKLUZIVE TE KESHILLIT TE
ADMINISTRIMIT

PERVEC ATYRE TE REZERVUARA NGA LIGJI DHE/OSE NGA
STATUTI, KESHILLI I ADMINISTRIMIT MBAN PERGJEGIJESI
EKSKLUZIVE PER:

NENSHKRIMIN, BLERJEN DHE SHITJEN E PJESEMARRJE_VE
DHE INTERESAVE NE SHOQERI, SHOQATA DHE ENTE TE CDO
LLOJL

BLERJEN DHE SHITJEN E NDERMARRJEVE DHE DEGEVE TE
TYRE.

BLERJEN DHE SHITJEN E PASURIVE TE PALUAJTSHME.

NENSHKRIMIN E KONTRATAVE TE LEASING-UT PER PASURI TE
PALUAJTSHME.

DHENIEN E GARANCIVE REALE.
NDERMARRJA E FINANCIMEVE HIPOTEKORE;

DHENIA E GARANCIVE SI FIDEJUSIONE, AVALLE DHE
GARANCI TE TJERA ME FIRME.

DATA E REGJISTRIMIT: 25/08/2015
TITTON MICHELE

KODI FISKAL: TTTMHL80H26C957D

LARGIMI NGA POZITA OSE KUALIFIKIMI SI:

ANETAR [ KESHILLIT TE ADMINISTRIMIT TE CAKTUAR ME
13/03/2015, ME MANDAT DERI NE SKADIMIN E KESHILLIT
AKTUAL.

KOMPETENCAT E AUTORIZUARA:

KOMPETENCAT E MEPARSHME:

LISTA E PERGJITHSHME E KOMPETENCAVE:

MBIKEQYRJA DHE KOORDINIMI I FUNKSIONEVE TE
KOMPANISE.

MBIKEQYRJA E MENAXHIMIT TE ZAKONSHEM TE KOMPANISE
NE PERPUTHJE ME LIGIIN DHE STATUTIN DHE, NE
PERGHTHESI, KRYERJA E CDO AKTI TE NEVOISHEM PiR KETE:

QELLIM.
MBIKEQYRJA E AKTIVITETIT ADMINISTRATIV, FINANCIAR,
INFORMATIK DHE TE KONTROLLIT TE MENAXHIMIT,

MBIKEQYRJA E AKTIVITETEVE TE DEPARTAMENTIT TE
PROKURIMEVE.

MBIKEQYRJA E AKTIVITETEVE TE DEPARTAMENTIT I {I'G T'AR.
MBIKEQYRJA E AKTIVITETEVE TEKNIKE DHE T
PROJEKTIMIT.
MBIKEQYRJA E AKTIVITETEVE TE SIGURISI;
RESPEKTIMIT TE MJEDISIT NE TE GJIITHA
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KOMPANISE, DUKE SIGURUAR QF TE GITHA AKTIVITETET I
KRYHEN NE PERPUTHJE TE PLOTE ME LIGIET NE F ‘UQl, 81
PERSONALISHT ASHTU EDHE PERMES BASHKEPUNETOREVE
TE CAKTUAR, MBI TE CILET DUHET TE MBIKEQYRE.
©  SIGURIMI I PERPUTHSHMERISE ME TE GJITHA
RREGULLORET NE LIDHJE ME NDOTJEN, SIGURINE
NE PUNE;, ADMINISTRIMIN E PERSONELIT,
VECANERISHT ME REKRUTIMIN, MASAT MBROJTESE
DHE HIGJIENEN E PUNES.
o KRYERJAE CDO SHPENZIMI TE NEVOISHEM PER
MALLRA DHE SHERBIME, PA KUFIZIME, PER TE
GARANTUAR PERMBUSHIEN E KETYRE KERKESAVE.

8. MBIKEQYRJAE CESHTJEVE LIGIORE DHE MENAXHIMIT TE
KREDIVE.

9. FIRMOSJA E KORRESPONDENCES S ZAKONSHME TE
KOMPANISE.

10. NENSHKRIMI, MODIFIKIMI DHE PERFUNDIMI | KONTRATAVE
NE EMER DHE PER LLOGARI TE KOMPANISE, PER SHUMA Qf
NUK 1 KALOJNE 200,000.00 EURG; DUKILERFSHIRE
PJESEMARRJEN NE TENDERA ITUJ;_iL!Ki 13 EPRIVAT L,
LICITACIONE DHE ANKANDE PER!™* %/ "+,

;.mcl MBIMIT TE

VE QE LIDHEN ME

O  KONTRATA TE SHITJES
MALLRAVE DHE SHI;
OBJEKTIN E AKTIVI T

O  KONTRATA PER BLERTIN, :
SHERBIMEVE TE NE JSHME PER AKTIVITETET E
KOMPANISE, PERFSHIRE MARR;‘ VESHIET PER
SHERBIME PROFESIONALE,

11. NENSHKRIMI, MODIFIKIMI DHE PERFUNDIMI I KONTRATAVE
NE EMER TE KOMPANISE, PERSHUMA QF NUK I KALOJNE
500,000.00 EURO, DUKE PERFSHIRE PIESEMARRIEN NE
TENDERA PUBLIKE DHE PRIVATE, LICITACIONE DHE
ANKANDE PER:

O  KONTRATA TE SHITJES DHE SHKEMBIMIT TE
MALLRAVE DHE SHERBIMEVE NE PERPUTHIE ME
AKTIVITETIN E ITS S.R.L.

©  KONTRATA PER BLERJEN E MALLRAVE DHE
SHERBIMEVE TE KOMPANISE, PERFSHIRE
MARREVESHJET PER SHERBIME PROFESIONALE.

12.  NENSHKRIMI, MODIFIKIMI DHE PERFUNDIMI [ KONTRATAVE
NE EMER TE KOMPANISE, PER SHUMA QE NUK I KALOINE
50,000.00 EURO, DUKE PERFSHIRE PJESEMARRJEN NE
TENDERA PUBLIKE DHE PRIVATE, LICITACIONE DHE
ANKANDE PER:

©  KONTRATA PER BLERJEN E LENDEVE TE PARA,
MATERIALEVE DHE PRODUKTEVE.

O  KONTRATA PER NDERMJETESIM, PERFAQESIM,
KOMISION, DEPOZITIM.

13. PERFUNDIMI, MODIFIKIMI DHE ZGJIDHJA NE EMER DHE PER
LLOGARI TE SHOQERISE PER SHUMA QE NUK TEJKALOJINE 125,000.00
EURO (NJEQIND E NJEZET E PESE MUE EURQ), DUKE PERFSHIRE EDHE
PJESEMARRIJEN NE TENDERA, ANKANDE DHE GARA PUBLIKE DHE
PRIVATE PER:

®  KONTRATA PER BLERJEN E LENDEVE TE PARA, MATERIALEVE
DHE PRODUKTEVE;

®  KONTRATA TE NDERMIETESIMIT, MANDATI, KOMISIONI,
DEPOZITIMI;

®  KONTRATA PER OFRIMIN E SHERBIMEVE DHE KONSULENCES;

e  DHENIEN E KONTRATAVE Ti: PUNEVE PUBLIKE, FURNIZIMEVE
DHE SHERBIMEVE, QIRADHENIES, MAGAZINIMIT DHE
TRANSPORTIT.

14, BLERJA, SHITJA DHE SHKEMBIMI 1 CDO AKTIVI TE
LUAJITSHEEM INSTRUMENTAL NE LIDHJE ME OBJEKTIN E
SHOQERISE, DUKE PERFSHIRE ATO TE REGJISTRUARA NE
REGIJISTRIN PUBLIK TE AUTOMJETEVE, BRENDA KUFIRIT
MAKSIMAL PREJ 50,000.00 EURO (PESEDHJETE MU EURO) PER
KONTRATE; LIDHJA DHE ZGJIDHJA E KONTRATAVE TE QIRASE
FINANCIARE PER BLERJEN E ASETEVE INSTRUMENTALE
BRENDA SHUMES MAKSIMALE PREJ 50,000.00 EURO
(PESEDHJETE MIJE EURO) PER KONTRATE.

15. BLERIA, SHITJA DHE SHKEMBIMI I CDO AKTIVI TE
LUAJTSHEM INSTRUMENTAL NE LIDHJE ME OBJEKTIN E
SHOQERISE, DUKE PERFSHIRE ATO TE REGJISTRUARA NI
REGJISTRIN PUBLIK TE AUTOMIJETEVE, PERTEJ KUFIRIT
MAKSIMAL PREJ 50,000.00 EURO (PESEDHJETE MIJE EURO) PER
KONTRATE; LIDHJA DHE ZGJIDHJA E KONTRATAVE TE QIRASE
FINANCIARE PER BLERJEN E ASETEVE INST RUMI NAAT T
SHUMEN MAKSIMALE PREJ 50,000.00 EURO (PF ST
EURO) PER KONTRATE. R
16. LIDHJA, MODIFIKIMI DHE ZGJIDHJA E KQ/ERAY
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QIRASE SE PASURIVE TE PALUAJITSHME.

17. LIDHJA, MODIFIKIMI DHE ZGJIDHJA E KONTRATAVE TE
SIGURIMEVE, DUKE NENSHKRUAR POLICAT PERKATESE ME
TE DREJTEN PER TE NDERMARRE CDO VEPRIM TE
NEVOJSHEM DHE PER TE ARRITUR, NE RAST DEMI APO
KOMPENSIMI, EDHE MARREVESHJE PERFUNDIMTARE.

18. PUNESIMI, PEZULLIMI DHE SHKARKIMI I PUNETOREVE
DHE NEPUNESVE, LIDHJA E KONT RATAVE TE PUNES, DUKE
PERFSHIRE EDHE PERMES AGJENCIVE TE PUNESIMIT TE
PERKOHSHEM, MODIFIKIMI DHE ZGJIDHJA E KETYRE
KONTRATAVE DHE ZGJIDHJA ME MARREVESHJE E
MOSMARREVESHJEVE PERKATESE.

19. KRYERJA E ¢DO OPERACIONI BANKAR NE LIDHJE ME
MENAXHIMIN E ZAKONSHEM TE SHOQERISE, DUKE
PERFSHIRE:

e MUNDISINE E HAPIES SE LLOGARIVE RRIEDHESE, PERFSHIRE
ATO POSTARE, NE EMER TE SHOQERISE DHE KERKIMIN E
KREDISE AFATSHKURTER ME NIE KOHEZGIATIE ME Ti: VOGEL
SE 18 MUAJ;

e  DHENIEN E URDHRAVE TE PAGESES NGA KETO LLOGARI DHE
LESHIMIN E CEQEVE DERI NE SHUMEN MAKSIMALE PREJ
50,000.00 EURO (PE SEDHIETE MIJE E :URO) PER OPERACION,
GJITHMO\II BRENDA LIMITEVE TE LEHTESIRAVE TE KREDISE
TE DHENA NE PERPUTHJE ME NEVOJAT SOCIALE;

®  BLERJA, SHITJA DHE SHKEMBIMI I INSTRUMENTEVE
FINANCIARE DHE TITUJVE PER INVESTIME TE PERKOHSHME
TE LIKUIDITETIT DERI NE SHUMEN PREJ 200,000.00 EURO
(DYQIND MUJE EURO) PER OPERACION.

20. KRYERJA E CDO OPERACIONI BANKAR NE LIDHIE ME
MENAXHIMIN E ZAKONSHEM TE bliOQl RISE, DUKE
PERFSHIRE:

e MUNDESINE E HAPJES Si ll()GARLVF RRIEDHESE, PERFSHIRE
ATO POSTARE, NE EMER TE SHOQUERISE DHE KERKIMIN E
KREDISE AFATGIATE ME NI K{)ﬁl ZGIATIE ME TE MADHE SE
18 MUAJ;

e DHENIEN E URDHRAVE TE PAGESES NGA KETO LLOGARI DHE
LESHIMIN E CEQEVE. PER NJIE SHUME QE TEJKALON 50.000,00
EURO (PESEDHJETE MUE EURO).

VEPRIME DHE GJITHMONE BRENDA KUFIJVE TE LEHTESIRAVE TE
KREDITIT TE APROVUARA NE PERPUTHJE ME NEVOJAT
SHOQERORE:
®  BLERJA, SHITJA DHE SHKEMBIMI I INSTRUMENTEVE
FINANCIARE DHE TITUJVE PER INVESTIME TE PERKOHSHME
TE LIKUIDITETIT PER SHUMA MBI 200,000.00 EURO (DYQIND
MIJE, ZERO ZERO) PER OPERACION.
21. KERKIMI DHE ARKETIMI I SHUMAVE TE DETYRUARA NDAJ
SHOQERISE NGA CILIDO DHE PER CDO ARSYE, DUKE PERFSHIRE
ARKETIMIN E CEQEVE TE CDO LLOJI DHE VLERE, URDHER-
PAGESAVE POSTARE DHE TELEGRAFIKE, KAMBIALEVE DHE
INSTRUMENTEVE TE TJERA TE KREDITIT, DUKE PERFSHIRE
MANDATET E PAGESES NGA THESARI SHTETEROR, CASSA
DEPOSITI E PRESTITI, ZYRA E BORXHIT PUBLIK SI DHE PRANE
ZYRAVE TE AGJENCISE SE TE ARDHURAVE, AGJENCISE SE
PRONAVE, AGJENCISE SE DOGANAVE DHE AGJENCISE SE
TERRITORIT, ZYRAVE PUBLIKE DHE PRIVATE, DUKE DHENE
VERTETIME DHE DUKE LIRUAR INSTITUCIONET PAGUESE NGA
CDO PERGIEGIESI
22. KRYERJA E CDO OPERACIONI ME CASSA DEPOSITI E PRESTITI,
ZYRAT E P.R.A. DHE DOGANAVE, ZYRAT E AGJENCISE SE TE
ARDHURAVE, AGJENCISE SE PRONAVE, AGJENCISE SE DOGANAVE
DHE AGJENCISE SE TERRITORIT, KONCESIONARET E MBLEDHJES
SE TE ARDHURAVE, ZYRAT POSTARE, TELEGRAFIKE DHE
TELEFONIKE, HEKURUDHAT SHTETERORE DHE CDO KOMPANI
TIETER TRANSPORTI, DUKE PRANUAR DHE DERGUAR MALLRA,
PAKO DHE LETRA, QOFTE TE ZAKONSHME, REKOMANDUAR APO
TE SIGURUARA.
23. LESHIMI DHE NENSHKRIMI [ CDO LLOJ DEKLARATE DHE
CERTIFIKATE PER INSTITUCIONET PERKATESE, DUKE PERFSHIRE
DEKLARATAT QE KERKOJINI: PERFAQIESIM LIGIOR SIPAS NENIT 1 TE
D.P.R. 22 KORRIK 1998 NR. 322.
24. NGRITJA, ZGJIDHJA DHE NDERMJETESIMI [
MOSMARREVESHJEVE ME KLIENTET DHE FURNITORET,
25. PERFAQESIMI | SHOQERISE NiE PROCEDURA GIYQESORE SI
PALE PADITESE APO E PADITUR, DUKE EMERUAR AVOKATE DHE
PERFAQESUES LIGIORE, S| DHE NDERMARRJA E CDO MASE
PARAPRAKE NI INTERE S TE SHOQERISE. DHENIA E DEKL ARATAVE
SI PALE E TRETE E SEKUESTRUAR, DUKE EMERUAR PER
QELLIM PERFAQESUES TE POSACEM.,
26. PJESEMARRJA NE CDO PROCEDURE FALIMENTIM
KONKURRENCE NE EMER TE SHOQERISE.
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27. EMERIMI DHE/OSE REVOKIMI [ PERFAQESUESVE PER AKTE OSE
KATEGORI TE CAKTUARA VEPRIMESH, DUKE PERCAKTUAR
KOMPETENCAT, SHPERBLIMET DHE KUSHTET PERKATESE.

28. PERFAQESIMI 1 SHOQERISE NE TE GIITHA MARREDHIENIET ME
ADMINISTRATEN FISKALE PRANE CDO AUTORITETI DHE ZYRE,
DUKE KRYER TE GIITHA DETYRIMET DHE NENSHKRUAR TE
GJITHA AKTET E NEVOJSHME, PERFSHIRE ANKESAT PRANE
KOMISIONEVE TE NDRYSHME TATIMORE, REGJISTRUESE DHE
DOGANORE, ME TE DREJTEN PER TE ARRITUR MARREVESHIE.

29. PERFAQESIMI | SHOQERISE PARA AUTORITETEVE GIYQESORE
NE TE GIITHA CESHTIET QF LIDHEN ME KONTE E PUNES DIIE
CESHTIET E SIGURIMEVE SHOQERORE DHE ASISTENCES Si
DETYRUESHME, ME TE DREJTEN PER TE DHENE PERGHGIE NE
MARRJET NE PYETJE DHE PER TE ARRITUR MARREVESHJE APO
PAITIME MBI KONTESTE 11 VECANTA, ME TE DREJTEN PER T'U
PERFAQESUAR NGA AVOKATE Ti: POSACEM PER SECILEN CIESHTJE.
NI KESHILLIN E ADMINISTRIMIT, ZOTIT ING. GIUSTINO MORO, NE
CILESINE E PRESIDENTIT DHE ADMINISTRATORIT TE DELEGUAR, |
JANE DHENE, NiE MENYRE TE PAVARUR DHE INDIVIDUALE,
KOMPETENCAT PE R T'U USHTRUAR ME FIRMI: TE PAKUFIZUAR
PER PIKAT 1,2,3,4,6,7,8,9, 11, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 25,
26,27, 28, 29.

ZOTIT ING. TITTON CARLO, NE CILESINE E ADMINISTRATORIT TE
DELEGUAR, I JANE DHENE, NE MENYRE TE PAVARUR DHE
INDIVIDUALE, KOMPETENCAT PER PIKAT 9, 10, 12.

ZOTIT ING. LUCCHETTA STEFANO, NE CILESINE E
ADMINISTRATORIT TE DELEGUAR, 1 JANE DHENE, NiE MENYRE TE
PAVARUR DHE INDIVIDUALE, KOMPETENCAT PER PIKAT 9, 10, 12.
ZOTIT ING. TITTON MICHELE, NE CILESINE E ADMINISTRATORIT TE
DELEGUAR, I JANE-RITNE, NE MENYRE TE PAVARUR DHE
INDIVIDUALE, KOM[’N NG >| R PIKAT 5,9, 11,13, 14, 16, 17, 18,
19,21, 22, 23, 24, 25, 26,27,28, 59

ZOTERINIVE ING. GIUSTINO \16 DHE ING. TITTON MICHELE, NE
MENYRE TE PERBASY @ﬁb U JANE ui‘Nl KOMPETENCAT PER
PIKAT 15, 20. 1)

TE GJITHA KOMPEH 'fag - y-*mu NA ADMINISTRATOREVE TE
SIPERPERMENDL JRDITE USHTROHEN SINE ITALIASHTU
EDHE JASHTE SAJ, WE C. )’0 \/LND KU SHOQERIA OPERON OSE
SYNON TE OPEROJE. .

PER KOMPETENCAT E K LOZVE TE KESHILLIT TE
ADMINISTRIMIT PERMEE ATYRE TE PERCAKTUARA ME LIGJ
DHE/OSE STATUTIN E SHOQERISE, PERFSHIHEN:

®  NENSHKRIMI, BLERJA DHE SHITJA E PJESEMARRJ_EVE DHE
INTERESAVE NE SHOQERI, SHOQATA DHE ENTE TE CDO LLOJI;

®  BLERJADHE SHITJA E BIZNESEVE DHE DEGEVE TE BIZNESIT;
BLERJA DHE SHITJA E PASURIVE TE PALUAJTSHME;

NENSHKRIMI I KONTRATAVE TE QIRASE FINANCIARE PER
PASURITE E PALUAJTSHME;

®  DHENIA E GARANCIVE REALE;
®  MARRJAE FINANCIMEVE HIPOTEKARE;

®  DHENIAE GARANCIVE TE FIRMES SI DOREZANITE, AVALET
DHE GARANCITE E TJERA.

B-Bilanci i shkurtuar i ushtrimit

Bilanci i shkurtuar i ushtrimit
Data e aktit: 31/12/2014
Data ¢ depozitimit: 23/06/2015

Cl - komunikim unik i paraqitur pér qéllime t€ regjistrit t& ndérmarrjeve (R.1.)
P - regjistrimi né R.1. dhe R.E.A. i akteve dhe fakteve q& lidhen me persona
Numri i modeleve: 4

82 - ndryshim i shogérisg, konsorciumit G.E.LE., entit ekonomik publik

Delegimi i kompetencave t€ Késhillit t& Administrimit
Data e aktit: 13/03/2015

Data e regjistrimit: 23/03/2015

* Emérimi/Konfirmimi i administratoréve

Data e aktit: 13/03/2015

Data e regjistrimit: 23/03/2015

Data e regjistrimit: 23/03/2015
* MORO GIUSTINO
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Protokolli zyrtar nr. 13517/2015
Data: 02/03/2015

Modulet

Protokolli nr. 33782/2014

Data: 27/05/2014

Modulet

Akte
Protokolli zyrtar nr. 26017/2014

Data: 29/04/2014
Modulet

Protokolli nr. 24294/2014
Data: 23/04/2014
Module

Akte

Protokolli nr. 13373/2014
Data: 05/03/2014

Modulet

Protokolli nr. 105408/2013
daté 21/11/2013
Modulet:

Kodi fiskal: MROGTN49B26F190Z

EMERIMI NE DETYREN E:

Administrator i deleguar

Kohézgjatja: Deri né skadencén aktuale t& késhillit

Data e regjistrimit: 23/03/2015
» TITTON CARLO
Kodi fiskal: TTTCRL53T08D654T

EMERIMI NE DETYRE:
Késhilltar i deleguar
Kohézgjatja: Deri né skadencén aktuale t& késhillit
Data e regjistrimit: 23/03/2015

LUCCHETTA STEFANO

Kodi fiskal: LCCSFN67E04G645D

EMERIMI NE DETYRE:

Késhilltar i deleguar

Kohézgjatja: Deri né skadencén aktuale t& késhillit
Data e regjistrimit: 23/03/2015

TITTON MICHELE
Kodi fiskal: TTTMHL80H26C957D
EMERIMI NE DETYRE: 7%
Keshllltar i delcguar

B ilanci i shkurtuar vjetor TR
Data e aktit: 31/12/2013 — —=~
Data e depozitimit: 27/05/2014

82 - Ndryshime né shogéri, konsorcium G.E.LE., ent publik ekonomik

S - Lista ¢ aksionaréve dhe mbajtésve (& t& drejtave mbi aksionet ose kuotat
sociale

C1 - Komunikim unik pér regjistrin € ndérmarrjeve

Transferimi dhe operacione & tjera mbi kuotat e sh.p.k.
Data e aktit: 15/04/2014

Data e regjistrimit: 24/04/2014

Akt publik

Noteri: CSTSVT66S12F537F

Repertori nr.: 15551

Vendi i regjistrimit: TSN

S - Lista e aksionaréve dhe mbajtésve té té drejtave mbi aksionet ose kuotat
sociale

C1 - Komunikim unik pér regjistrin ¢ ndérmartjeve

Transferimi dhe operacione & tjera mbi kuotat e sh.p.k.
Data e aktit: 28/02/2014

Data e regjistrimit: 06/03/2014

Akt publik

Noteri: CSTSVT66S12F537F

Repertori nr.: 15494

Vendi i regjistrimit: TSN

S5 — fillimi, ndryshimi, pérfundimi i aktivitetit né seling ligjore

C4 — komunikim unik i paraqitur pér regjistrin € ndérmarrjeve dhe Agjenciné e té
Ardhurave
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Cl1 — komunikim unik i paragitur pér regjistrin e ndémarrjeve

82 — ndryshim i shoqéris€, konsorciumit G.E.LE., entit publik ekonomik

Kontraté mrjeti (si plotésim i protokollit nr. 62729/2011)
Té& dhénat e aktit:

Data e aktit: 09/11/2011

Data e regjistrimit; 13/11/2013

Akt publik

Referenca:

Repertori nr: 13177

Regjistrimi or.: 7147, datg 10/11/2011

Vendi i regjistrimit: MONTEBELLUNA (TV)
Regjistrimi: Data e regjistrimit: 13/11/2013
KONTRATA E RRJETIT

Numri i regjistrimit: 7147

Numri i repertorit: 13177

<., entit publik ekonomik

C1 — komunikim unik i paragitur pér ;cg;gstrm ¢ ndérmarrjeve

Kontraté rrjeti — ndryshim i kontratés sé rrjetit répertori nr. 13177,
regjistrimi nr. 7147

T€ dhénat e aktit:

Data e aktit: 05/11/2013

Data e regjistrimit: 14/11/2013
Data ¢ korrigjimit: 28/11/2013
Noteri: SCIOLI GIUSEPPE

Referenca:

Repertori nr.: 7893

Vendi: MONTEBELLUNA (TV)
Regjistrimi nr.: 7078, daté 08/11/2013
Data ¢ regjistrimit: 14/11/2013

Numri i regjistrimit: 7078

Numri i repertorit; 7893

VLERAT E MEPARSHME:
Numri i regjistrimit; 7147
Numri i repertorit: 13177
Data e regjistrimit: 14/11/2013
KONTRATA E RRIETIT
Numri i regjistrimit; 7078
Numri i repertorit: 7893

NDRYSHIMI I INFORMACIONEVE PER NDERMARRJEN E
REFERENCES

FONDI PATRIMONIAL

Parashikohet njé fond patrimonial i pérbashkét, i pércaktuar né funksion t&
aktiviteleve gé do 1€ kryhen, né shumén prej 10.000,00 euro.

Kjo shumé do t€ ndahet né ményré t& barabarté mes ndérmartjeve
pjesémarrése né rrjet.

ORGAN I PERBASHKET:

Krijohet njg organ i pérbashkét, € cilit i atribuohen, pérveg sa pércaktohet
specifikisht né kété kontraté, funksionet e méposhtme: '
Menaxhimi i rrjetit;

Pranimi i anétarésimeve 1€ reja ose pérjashtimi i ndérmarrjeve nga rjeti;
Planifikimi, ekzckutimi dhe verifikimi i arritjes sé& objektivave;
Péreaktimi i buxhetit 1€ aktiviteteve (€ planifikuara, specifikimi i ményrave
1€ ndarjes s€ kostove pér blerjen ¢ mallrave dhe shérbimeve si dhe
péreaktimi i ndérmarrjes mandatike pér realizimin e aktiviteteve specifike;
Emérimi i anélaréve t¢ komitetit teknik;

Pérfaqésimi i mjetit ndaj paléve té treta dhe né gjykaté dhe, pér mjedhojé,
ushtrimi i kompetencave pérkatése. :

PROGRAMI I RRJETIT:
Programi i rrjetit parashikon, pér arritjen e objektivave strategjiké té
lartpérmendur, zhvillimin ¢ nismave 1€ méposhtme:

Rritja ¢ kapacitetit (€ depértimit né regun kombétar dhe ndérkombétar, sig
parashikohet né pikén 1 1& nenit 3, do té realizohet pérmes aktiviteleve té
mépashime:

Pércaktimi i pérbashkét i strategjive t& marketingut dhe komunikimit;

B) Pjesémartja e pérbashkét né evente, misione dhe nisma proi
Itali dhe jashté saj;

C) Organizimi i tryezave teknike dhe seminareve pér thel
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Protokolli nr. 39948/2012
daté 13/07/2012
Moduli:

Akte

Protokolli nr. 62729/2011
daté 10/11/2011
Modulet:

Akte

Protokolli nr. 39514/2011
daté 15/07/2011
Modulet:

Protokolli nr. 17985/2011
daté 28/04/2011
Modulet:

Akte

Regjistrimi

ITSS.R.L.
Kodi Fiskal 02146140260

mbi ¢éshtje t& veganta.

Data e regjistrimit: 14/11/2013

KONTRATA E RRJETIT

Numri i regjistrimit: 7078

Numri i repertorit: 7893

NDRYSHIMI I NDEERMARRIEVE PJESEMARRFSE
VLERAT E MEPARSHME:

02146140260 Mandatar

03396970265 Mandatar

B — depozitimi i bilancit

Bilanci i shkurtuar i ushtrimit
Té& dhénat e aktit:

Data e aktit: 31/12/2011

Data e depozitimit: 13/07/2012

C1 —komunikim unik i paraqitur pér regjistrin e ndémmarrjeve
52 —ndryshim i shogérisé, konsorciumit G.E.LE., entit publik
ckonomik

B Er
Akte 1€ tjera— depozitimi i konlmcss&éﬂ.uplé*mkrrnnrrju'
Té dhénat ¢ aktit:
Data ¢ akuit: 09/11/2011
Data ¢ regjistrimit: 16/11/2011
Akt publik
Noteri: CONTENTO MATTEO
Repertori nr; 13177
Vendi: TREVISO (TV)
Regjistrimi nr.: 7146 SERIA 1T, daté |m l&& )
Vendi i regjistrimit: MONTEBELLUNA (!
Regjistrimi:
Data e regjistrimit: 16/11/2011
NDRYSHIME TE TJERA STATUTORE — AKTE DHE FAKTE TE
NENSHTRUARA DEPOZITIMIT
(Mungon)

85 — fillimi, ndryshimi, pésfundimi i aktivitetit né seling ligjore
C1 —komunikim unik i paragitur pér regjistrin e ndémarrjeve

81— regjistrimi i shoqgrisé, konsorciumit, G.E.LE., entit publik
ekonomik

S —lista e ortakéve dhe mbajtésve té té drejtave mbi aksionet ose
kuotat SHOQERISEe

P — regjistrimi né regjistrin ¢ ndérmarrjeve dhe REA i akteve dhe
fakteve gé lidhen me persona

C1 —komunikim unik i paragitur pér regjistrin ¢ ndérmartjeve

Akti themelues

Té& dhénat e aktit:

Data e aktit: 19/04/2011

Data e regjistrimit: 04/05/2011

Akt publik

Noteri: COSTANTINO SALVATORE
Repertori nr.: 14100

Vendi: TREVISO (TV)

Regjistrimi nr.: 1998, daté 28/04/2011
Vendi i regjistrimit: CONEGLIANO (TV)
Té tjera:

Emérimi/Konfirmimi i administratoréve
Data e aktit: 19/04/2011

Data e regjistrimit: 04/05/2011
Komunikimi i listés sé ortakéve

Data e aktit: 19/04/2011

Data ¢ regjistrimit: 04/05/2011

Data e regjistrimit; 04/05/2011
REGJISTRIMI NE SEKSIONIN E ZAKONSHEM TE REGJISTRIT
TE BIZNESIT

Data ¢ regjistrimit: 04/05/2011

MORO GIUSTINO
Kodi fiskal: MROGTN49B26F190Z
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Té dhénat e aktit t& themelimit:
Informacionet ¢ Komunikimit Unik me Entet ¢ Tjera
Klasifikimi i deklaruar pér qéllime t& TVSH-sé

Punonjésit
®  Numri i punonjésve: (elaborimi nga burimi INPS)

Vlerat e Referencés 2024

Vlerat ¢ Referencés 2023

Vlerat e Referencés 2022

Zyrat Sekondare dhe Njésité Lokale t& Mbyllura
Njésia Lokale nr. 1

Adresa:

Numri i regjistrimit:

Aktiviteti i ushtruar

Klasifikimi aktivitetit ATECORI 2007-2022 :

Mbyllja

ITSS.R.L.
Kodi Fiskal 02146140260

EMRIM I PERFAQESUESVE DHE/OS T KUALIFIKIMEVE:
Eshié eméruar né pozitat ¢ késhilltarit me aktin e datés 19/04/2011,
DURATA: ATEMP INDETERMINATO

Eshté eméruar né pozitat e presidentit (& késhillit 1& administratés me
aktin e datés 19/04/2011, DURATA: A TEMP INDETERMINATO
Data e regjistrimit: 04/05/2011

TITTON CARLO

Kodi fiskal: TTFCRLSBTOSD654T

EMRIM | !“I":ZRFAOI'iSUESVE DHE/OS T KUAL IFIKIMEVE:
[ishté eméruar né pozitat ¢ késhilltarit me akiin ¢ datés 19/04/201 1,
DURATA: ATEMP INDETERMINATO

Data e regjistrimit: 04/05/2011 ﬂ:“:s*":’ ._.\
LUCCHETTA STEFANO rIRY \

Kodi fiskal: LCCSFN67E04G645D
EMRIM I PERFAQESUESVE DHE/OS T §
Eshté eméruar né pozitat e késhilltarit me ghe
DURATA: A TEMP INDETERMINATO

Data ¢ regjistrimit: 04/05/2011 :

TITTON MICHELE
Kodi fiskal: TTTMHL8OH26C957D P
EMRIM | PERFAQESUESVE DHE/OS THEKWARFTE IMEVE:
Eshté eméruar né pozitat ¢ késhilltarit me aktin ¢ datés 19/0472011,
DURATA: A TEMP INDETERMINATO

Noteri: COSTANTINO SALVATORE

Nurri i repertorit: 14100

Vendi: TREVISO (TV)

Aktiviteti kryesor:

Kodi: 71.12.20 - shérbime t& projektimit (& inxhinierisé t& integruar
Data ¢ referencés: 18/11/2013

numri i punonjésve té ndérrmarjes i regjistruar mé 30/09/2024

Punémarrés Total
Trimestri i I-ré 31 31
Trimestri i [I-ré 39 39
Trimestri i [1l-ré 43 43
Viti 2024 (Vlera 38 38
mesatare)

Punémarrés Total
Trimestri i I-ré 13 13
Trimestri i II-ré 16 16
Trimestri i [11-r& 21 21
Trimestri i [V-t& 27 27
Viti 2023 (Vlera 19 19
mesatare)

Punémarrés Total
Trimestri i I-ré 7 7
Trimestri i II-ré 10 10
Trimestri i I1]-ré 11 11
Trimestri i [V-té 11 11
Viti 2022 (Vlera 10 10
mesatare)

Zyra

Data ¢ hapjes: 01/01/2016

ALLEGHE (BL) PIAZZA DOGLIANI 5, CAP 32022 Frazioni
CAPRILE

Numri i Repertorit Ekonomik Administrativ BL — 101032
SHERBIME TE PROJEKTIMIT TE INXHINIERISE SE
INTEGRUAR

Kodi: 71.12.2 - shérbime 1€ projektimit t& inxhinierisé s& integruar
Réndésia: parésore né Regjistrin e Biznesit

(kod i marré nga aktiviteti i deklaruar)

Data ¢ mbylljes: 31/12/2019
Data ¢ kérkesés: 16/01/2020
Arsyeja: mbyllja e njésisé lokale
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Njésia Lokale or. 1
Adresa

Numri i regjistrimit
Aktiviteti i ushtruar

Klasifikimi ATECORI 2007-2022 i aktivitetit:

Mbyllja

Njésia Lokale nr. 1
Adresa

Numri i regjistrimit
Aktiviteti i ushtruar

Ekstreme t& regjistrimit

Aktiviteti i ushtruar

SHERBIME TE PROJEKTIMIT TE INXHINIERISE SE INTEGRUAR (QE NGA
10/03/2022)

Klasifikimi ATECORI 2007-2022 i aktivitetit

Informacion historik REA
Njoftim pér ndryshim mé& 27/01/2025

Njoftim pér ndryshim mé 19/12/2024

Njoftim pér ndryshim mé& 26/11/2024

ITSS.R.L
Kodi Fiskal 02146140260

Zyra
Data ¢ hapjes: 17/11/2015

ALCAMO (TP) VIA S.S. 113 KM 327+100, CAP 91011

Numri i Repertorit Ekonomik Administratiy TP - 182989
SHERBIME TE PROJEKTIMIT TE INXHINIERISE SE INTEGRUAR

Kodi: 71.12.2 - shérbime t& projektimit t¢ inxhinierisé s& integruar
Réndésia: primare né Regjistrin ¢ Ndérmarjeve (kod i marré nga aktiviteti i
deklaruar)

Data e mbylljes: 29/06/2018
Data e kérkesés: 29/06/2018
Arsyeja: mbyllja e njésisé lokale
Zyra

Data e hapjes: 10/03/2022

NOVENTA DI PIAVE (VE) VIA RIALTO 16/6, CAP 30020

Numri i Repertorit Ekonomik Administrativ VE - 444153

Kodi: 71.12.2 - shérbime t& projektimit t& inxhinierisé s& integruar
Réndésia: parésore né Regjistrin e Bizneseve

(kod i marré nga aktiviteti i deklaruar)

Pezullimi i aktivitetit

Data ¢ pérfundimit: 31/03/2023

Data e aplikimit: 11/04/2023

Shkaku: mbyllja e njésisé lokale

Me iniciativé zyrtare

Martja e informacionit pér vierésimin e legalitetit (burimi: AGCM)
Protokolli R.L nr. 10902/2025

Vlerésimi i méparshém pérpara ndryshimit:

Identifikimi: RT17234

Pikét: *+

Me iniciativé zyrtare

Marja € certifikimeve té cilésisé, mjedisore dhe (& tjera sipas komunikimit t&
Accredia

Protokolli R.L nr. 169161/2024

Certifikimi i méparshém pérpara ndryshimit:

[D ODC: 0014

Nr. Certifikate: 14217-A

Data ¢ léshimit: 06-12-2006

Statusi i certifikatés: Anuluar

Norma e referencés: UNI EN ISO 9001:2015 — SISTEMET E
MENAXHIMIT TE CILESISE

Skema: SGQ

Sektorét e certifikuar: 34

Me iniciativé zyrtare
Martja e certifikimeve té cilésisé, mjedisore dhe t& tjera sipas komunikimit t&
Accredia

Protokolli R.L. nr. 156807/2024

Certifikimi i méparshém pérpara ndryshimit:

ID ODC: 3812

Nr. Certifikate: GITI-765-PdR125

Data e Iéshimit: 28-02-2023

Statusi i certifikatés: I vlefshém

Norma ¢ referencés: UNI/PDR 125:2022 — CERTIFIKIMI | SISTEMIT T
MENAXHIMIT PER BARAZINE GIINORE BRENDA ORGANIZATAVE,
NE PERPUTHIE ME PRAKTIKEN REFERUESE UNI/PDR 125:2022
Skema: SGQ
Sektorét e certifikuar:

Me iniciativé zyrtare u}v\, #w 2ra
Martja ¢ certifikimeve ¢ cilésisg, mjedisore dhe 1 [jefd sipas komunik







Regijistri i Kompnisé

Arkivi zyrtar i Dhomés sé Tregtisé

Dokumenti Nr. T 592078133

nxjerré nga Regijistri i Kompanive daté 13.02.2025

Njoftim pér ndryshim mé& 26/11/2024

Informacion historik REA
Njoftim pér ndryshim mé 22/05/2024

Njoftim pér ndryshim mé& 16/07/2024

Njoftim pér ndryshim mé 21/06/2024

Njoftim pér ndryshim mé 22/05/2024

Njoftim pér ndryshim mé& 20/05/2024

Njoftim pér ndryshim mé 27/11/2023

Njoftim pér ndryshim mé 22/11/2023

ITS SR.L
Kodi Fiskal 02146140260

Accredia

Protokolli R.I, nr. 156806/2024

Certifikimi i méparshém pérpara ndryshimit:
ID ODC: 0014

Nr. Certifikate: 14217-A

Data ¢ léshimit: 06-12-2006

Statusi i certifikatés: I vlefshém

Norma ¢ referencés: UNLEN ISO 9001:2015 — SISTEMET E
MENAXHIMIT TE CILESISE

Skema: SGQ

Scktorét e certifikuar: 34
i

-Me iniciativé \;g-rlarc

Marfqy ¢ ccniﬁ!fimcvc t€ cilésisé, mjedisore dhe té tjera sipas komunikimit t&
Avoredia '

l?iﬁ%kog} Ridifir. 102070/2024

i Cbiit ikimi-Cyféparshém pérpara ndryshimit:

1D.GBC; Gops

Nr. Ceniiiite: 14217-E

Data £4€shimit: 11-06-2018

Statusi i certifikatés; Anuluar

Norma e referencés: UNI EN ISO 14001:2015 — SISTEMET E
MENAXHIMIT MJEDISOR

Skema: SGA

Sektorét e certifikuar: 34

Me iniciativé zyrtare

Marrja e certifikimeve té cilésisé, mjedisore dhe t& tjera sipas komunikimit t&
Accredia

Protokolli R.I. nr. 88740/2024

Certifikimi i méparshém pérpara ndryshimit:

ID ODC: 0014

Nr. Certifikate: 14217-E

Data ¢ léshimit: 11-06-2018

Statusi i certifikatés: I viefshém

Norma e referencés: UNI EN ISO 14001:2015 — SISTEMET E
MENAXHIMIT MJEDISOR

Skema: SGA

Sektorét e certifikuar: 34

Me iniciativé zyrtare

Manja e certifikimeve té cilésisg, mjedisore dhe ¢ tjera sipas komunikimit t&
Accredia

Protokolli R.1. nr. 69527/2024

ID ODC: 3812

Nr Certifikate: GITI-765-PdR125

Data ¢ léshimit: 28-02-2023

Me iniciativé zyrtare

Martja e informacionit pér vlerésimin ¢ legalitetit (burimi: AGCM)
Protokolli R.L nr. 67694/2024

Data e dhénies: 17-01-2023

Me iniciativé zyrtare

Ndryshim i kodit ATECO ose i réndésisé

Pérditésim { marré nga deklarata e aktivitetit

Protokolli nr. 161459/2023

Vlera t& anuluara (Klasifikimi ATECO 2007 - 2022):
41.2 Dytésor né seli

71.12.2 Kryesor né seli

71.12.2 Kryesor né seli

Vlera t& modifikuara (Klasifikimi ATECO 2007 - 2022):
43.99.09 Dytésor né seli

Me iniciativé zyrtare

Futja e kodit ATECO

Pérditésim i marré nga deklarata e aktivitetit
Protokolli or. 158487/2023

Vlera t€ shtuara (Klasifikimi ATECO 2007 - 2022):
41.2 Dytésor né seli

Data e efktive: 15/10/2023
Fillimi i aktivitetit
Punime ndértimore pér hetime mbi vepra strukturore qé p
Saldim
Karotim
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Njoftim pér ndryshim mé 13/11/2023

Njoftim pér ndryshim mé 20/01/2023

Njoftim pér ndryshim mé& 07/07/2022

Njoftim pér ndryshim mé 22/06/2022

Njoftim pér ndryshim mé 16/09/2021

Njoftim pér ndryshim mé 30/12/2015

Njoftim pér ndryshim mé 02/03/2015

Njoftim pér ndryshim mé 21/11/2013

Njoftim pér ndryshim mé& 15/07/2011

.

ITS S.R.L.
Kodi Fiskal 02146140260

Gérryerje

Prishje

Prerje & profileve metalike

Rikonstruksione me beton t& pérforcuar me fibra
Mikrokarotime me endoskop

Me iniciativé zyrtare

Marrja e informacionit pér vierésimin e legalitetit (burimi: AGCM)
Protokolli R.I nr. 8748/2023

Data e dhénies: 17-01-2023

= Ndryshim i kodit ATECO ose i réndésisé

& Perdjtésim i marré nga deklarata e aktivitetit
Protokulli nr. 86020/2022

o

R

Vlera t& apuluara (Klasifikimi ATECO 2007 - 2022):

££.74.90.99 Dytésor né seli
= Viera 1€ shpara (Klasifikimi ATECO 2007 - 2022):

125, Dy®sor né seli

\_'_\." e ‘-;._;
Datd c-.glzwc: 20/06/2022
"I’min'ti-"' tivitetit

Akt i}il’éi i studimeve gjeologjike dhe i prospektimit gjeognostik dhe minerar

Me iniciativé zyrtare

Martja e certifikimeve té cilésisé, mjedisore dhe t& tjera sipas komunikimit &
Accredia

Protokolli R.1 nr. 102476/2021

Certifikimi i méparshém pérpara ndryshimit:
ID ODC: 0014

Nr. Certifikate: 14217-A

Data e 1&shimit: 06-12-2006

Statusi i certifikatés: I vlefshém

Norma ¢ referencés: UNI EN ISO 9001:2015
Skema: SGQ

Sektorét e certifikuar: 34

Me iniciativé zyrtare

Marrja e certifikimeve té cilésisé, mjedisore dhe t& tjera sipas komunikimit t&
Accredia

Protokolli R.1. nr. 84224/2015

Certifikimi i méparshém pérpara ndryshimit:
ID ODC: 0014

Nr. Certifikate: KI-053226

Data e 1&shimit: 06-12-2006

Statusi i certifikatés: I vlefshém

Skema: SGQ

Sektorét e certifikuar: 34

Me iniciativé zyrtare

Martja e certifikimeve t& cilésisé, mjedisore dhe t& tjera sipas komunikimit t&
Accredia

Protokolli R.1. nr. 13517/2015

ID ODC: 0014

Nr. Certifikate: KI-053226

Data e I&éshimit: 06-12-2006

Data e efktive; 18/11/2013

Fillimi i aktivitetit

Kérkim dhe zhvillim eksperimental né fushén e shkencave natyrore dhe
inxhinierisé

Data ¢ efktive: 03/07/2011
Fillimi i aktivitetit
Shérbime t€ projektimit t¢ inxhinierisé sé integruar






VERTETIM I KOPJES SE NJESISE ME DOKUMENTIN ORIGJINAL

- ——

E s '
Uné, nénshkruari doktor Giuseppe Scioli, Noter né M?ntebcIT&Qa, i regjistruar né Kolegjin
Noterial t€ Distriktit t& Trevisos, !

Vértetoj

ol
se kopja e dokumentit bashkélidhur e pérbéré nga “Injé) fage éshté e nj€jté me origjinalin e
dokumentit t¢ paragitur, i cili 1éshohet né bazé t& nenit 18 t& D.P.R. 445/2000 pér pérdorimet e
lejuara nga ligji.

Montebelluna, Rruga Buzzati nr. 3, mé daté 17 (shtatémbédhjeté) shkurt 2025 (dymijé e njézet e
pesé€).

(firma dhe vula)

APOSTILE
(Konventa e Hagés 5 Tetor 1961)
2) Shteti: ITALI,
Ky akt publik
2) éshté firmosur nga: Giuseppe Scioli
3) q¢€ vepron né cilésiné e: Noterit
4) mban vulén, pullén e: Noter né Montebelluna

VERTETUAR
5) né: Treviso 6) mé 24.02.2025
7) nga: Prokurori i Republikés
8) me Nr.300
9) Vula/Pulla 10) Firma
Prokurori i republikés

Dr.MarcoMartini
(vulg) (firmé)







REPUBLIKA E SHQIPERISE LAANTAAN BN
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE Al
DEGA VENDORE TIRANIK

NOTER AGRON T. BAJRI

DATE 28/02/2025
NR REP 845

VERTETIM PE’RKTHIM]

Sot, mé daté 28/02/2025, para meje Noter,AGRC‘lN T. BAJRI, anétar né Dhomén
Kombétare té Noterisé, Dega VendoreéTIRAN , me zyré né adresén NR.9,
KOSTAQ KRISTAQ MEMA, NR.2, NR.1}NR:3:i paraqit personalisht:

e
01

PERKTHYES: ‘ ,,"'.;-

Marsilda Beti, atésia Agim, amésia I:I;mide, shtetase Shgqiptare, lindur né
Elbasan dhe banues né ELBASAN, me adresé Ahmet Hastopalli 00910045; Nd.
54; H. 1; Elbasan; Elbasan; 3001; Elbasan, lindur mé 05/04/1989, gjendja civile
“e martuar”, madhore, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér
identitetin e té ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 036026124 dhe nr.
personal 1954051410,

Pérkthyesi éshté i licencuar nga Ministria e Drejtésisé, i cili/a mé deklaroi se
pérktheu me pérpikméri dhe saktési dokumentin bashkangjitur nga gjuha
Italiane né gjuhén Shqipe dhe e nénshkroi rregullisht pérpara meje Noterit.

Né referim té nenit 135, i ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”;” né
Republikén e Shqipérisé uné Noteri vértetohet nénshkrimi i pérkthyeses.

Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave
Personale”, uné Noteri deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale
té subjekteve té kétij veprimi, né ményré t€ drejté dhe té ligjshme.

NOTER

AGRON T. BAJRI

PULLE TARIFE

.c'- FEL e b
,{ ra\<14 il
8 x;l()h! {’ Il!sb






